



KUJIP01HGWEC

Číslo smlouvy objednatele: 145965  
Číslo smlouvy zhotovitele: 085 / GDJT / 2021

*ku sml. 2758/21*  
*2021*

## DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,  
(dále jen „občanský zákoník“)

pro akci: „II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba“

### Článek 1 – Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** **Kraj Vysočina**  
se sídlem: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava  
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmánem  
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmána  
zástupce pro věci technické: Ing. Miroslav Dokulil  
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava  
číslo účtu: 4 211 071 069 / 6800  
IČO: 70890749  
(dále jen „objednatel“)
- 1.2. Zhotovitel:** **STRABAG a.s.**  
adresa: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5  
zástupce pro věci smluvní: Ing. Ondřej Chrást, ředitel oblasti JIH  
Ing. Ondřej Volek, ekonom oblasti JIH  
zástupce pro věci technické: Jiří Ambrož, vedoucí PJ Jihlava, hlavní stavbyvedoucí  
Vilém Růžička, stavbyvedoucí  
Martin Liščák, stavbyvedoucí  
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s.  
číslo účtu: 5061885001/2700  
IČO: 60838744  
DIČ: CZ60838744  
zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze oddíl B, vložka 7634  
(dále jen „zhotovitel“)

1.3. V případě změny údajů uvedených v odst. 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

### Článek 2 – Předmět dodatku smlouvy

2.1. Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222, odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

2.2. Předmětem tohoto dodatku č.1 Smlouvy o dílo číslo objednatele 145965, č. zhotovitele 085 / GDJT / 2021 uzavřené dne 4.6.2021, je úprava ceny za dílo a změna dílčího termínu plnění díla, tj. uvedení do předčasného užívání stavby z důvodu navýšení rozsahu stavebních prací. Hlavním důvodem těchto změn byla úprava položek dle geotechnického posouzení jak hráze rybníka, tak objektů SO 101 a SO 102, změna objektů dle RDS, přeložka mělko uloženého kabelu VO, prodloužení trativodů, použití stávajícího požeráku atd. Dalším důvodem těchto změn byl chybějící propustek na extravilánu.

### Článek 3 – Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně Smlouvy o dílo:

3.1.

#### **Článek 3 – Termín plnění, odstavec 3.1**

„3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby – předání staveniště	předpoklad 05/2021
Předčasné užívání stavby	do 31. 10. 2021
Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části	do 31. 01. 2022

Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou prováděny jakékoli stavební práce, které by znamenaly omezení (byť jen částečné) provozu na pozemních komunikacích a zimní údržbě. Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.“

#### **se ruší a nahrazuje novým zněním:**

„3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby – předání staveniště	předpoklad 05/2021
Předčasné užívání stavby	do <b>15.11. 2021</b>
Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části	do 31. 01. 2022

Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou prováděny jakékoli stavební práce, které by znamenaly omezení (byť jen částečné) provozu na pozemních komunikacích a zimní údržbě. Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.“

#### Článek 4 – cenové ujednání, odstavec 4.3

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

**Cena za dílo (doplní dodavatel):**

cena celkem bez DPH: .....	61 852 880,00 Kč
DPH 21%:.....	12 989 104,80 Kč
cena celkem včetně DPH:.....	74 841 984,80 Kč

(slovy: šedesátjedenmilionosmsetpadesátdvatisícospsetosmdesát korun českých bez DPH)“

**se ruší a nahrazuje novým zněním:**

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

**Cena za dílo (doplní dodavatel):**

cena celkem bez DPH: .....	66 989 333,97 Kč
DPH 21%:.....	14 067 760,14 Kč
cena celkem včetně DPH:.....	81 057 094,11 Kč

(slovy: šedesátšestmilionůdevětsetosmdesátdevěttisícitřicetřicet korun českých devadesát sedm haléřů bez DPH)“

#### Článek 4 – závěrečné ujednání

4.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo číslo objednatele 145965, č. zhotovitele 085 / GDJT / 2021 uzavřené dne 4.6.2021, tímto dodatkem č.1 nedotčené, se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

4.2. Dodatek č.1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo číslo objednatele 145965, č. zhotovitele 085 / GDJT / 2021 uzavřené dne 4.6.2021, a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č.1 a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.1 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné právní předpisy.

4.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č.1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv a na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinností dle § 5 odst. 2 zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.5. Tento dodatek č.1 o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s platností originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel.

4.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č.1 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Smlouvu prověřil:



V Jihlavě dne 27. 10. 2021

V Brně dne 20 -10- 2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Ing. Miroslav Houška  
náměstek hejtmana



Ing. Ondřej Chrást  
ředitel oblasti JIH



Ing. Ondřej Volek  
ekonom oblasti JIH

  
**Kraj Vysočina**  
Žitkova 1882/57, 586 01 Jihlava

21

**STRABAG**  
STRABAG a.s.  
odštěpný závod Morava, oblast Jih  
Jovánkova 3, 602 00 Brno  
CZ



## Soupis objektů

**Stavba: - II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba**

**Varianta: ZŘ -**

**Odbytová cena [Kč]**

**34 749 685,17**

Objekt	Název	OC
SO 000	Všeobecné položky	1 029 164,00
SO 001	Příprava staveniště	132 338,60
SO 101.1	Okružní křižovatka II/112 - II/406 - silnice/112	2 818 059,95
SO 101	Okružní křižovatka II/112 - II/406	10 785 468,15
SO 102.1	Rekonstrukce silnice II/406-KÚ	482 419,98
SO 102	Rekonstrukce silnice II/406	6 015 928,95
SO 103	Stavební úpravy chodníků a sjezdů	1 807 664,16
SO 105	Oprava silnice I/23	302 195,04
SO 181	Dopravně inženýrské opatření	2 681 071,00
SO 191.1	Dopravní značení - silnice II/112	21 946,00
SO 191.2	Dopravní značení - silnice II/406 - KÚ	13 741,00
SO 191	Dopravní značení	136 579,00
SO 201	Lávka přes přítok Nadymáku	81 718,57
SO 301.1	Odvodnění okružní křižovatky - silnice II/112	471 438,11
SO 301.2	Odvodnění okružní křižovatky - silnice II/112-odvodňovací žlábký	143 412,72
SO 301	Odvodnění okružní křižovatky	845 039,95
SO 302.1	Odvodnění silnice II/406-KÚ	70 281,83
SO 302	Odvodnění silnice II/406	2 565 088,88
SO 321	Přeložka kanalizace před č.p. 122	161 598,09
SO 351	Přeložka vodovodu LT DN 80 v ulici Na Kotnově	722 358,99
SO 381	Stavební úpravy hráze rybníka Nadymák	964 138,50
SO 382	Přeložka přepadu z rybníka Nadymák	648 278,43
SO 431.1	VO okružní křižovatky - silnice II/112	174 267,20
SO 431	VO okružní křižovatky	367 593,98
SO 501	Přeložka STL plynovodu PE D 90	556 474,49
SO 701	Úprava optocení č.p. 79	542 511,86
SO 801.1	Vegetační úpravy - silnice II/112	32 831,80
SO 801	Vegetační úpravy	176 075,94

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba**Objekt:** SO 000 Všeobecné položky**Rozpočet:** SO 000 Všeobecné položky**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava**Základní cena:** 1 029 164,00 Kč**Cena celková:** 1 029 164,00 Kč**DPH:** 216 124,44 Kč**Cena s daní:** 1 245 288,44 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 029 164,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 000 Všeobecné položky
Rozpočet:	SO 000 Všeobecné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné položky				
1	02610		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE Zajištění potřebných zkoušek na PAU dle vyhlášky v potřebném množství dle vyhlášky 130/20019 v rozsahu SO 101, 102, 105	KPL	1,00	11 967,00	11 967,00
2	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU Čerpání pouze se souhlasem objednatele na základě požadavku objednatele, pevná částka SO 00.- Kč, zkoušení konstrukcí a prací nezávislou zkušebnou - provedení zkoušek nad rámec smluvník KZP, nezahrnuje náklady na povinné průkazní zkoušky	KPL	1,00	107 703,00	107 703,00
3	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OBJÍZDKY A PŘÍSTUP CESTY Zajištění průchodu stavbou pro pěší - bezpečnostní opatření, veškerá nutná opatření dle plánu BOZP, včetně případného zřízení provizorních lávek pro pěší	KPL	1,00	191 472,00	191 472,00
4	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Veškerá geodetická zaměření prováděná oprávněným geodetem - vytyčení stavby, vytyčení obvodu staveniště, vytyčení během stavby, zřízení vytyčovací sítě stavby (včetně vytyčovacích bodů krytých šachtou a vytyčovacích bodů s nucenou centrací a hlavních výškových bodů v potřebném rozsahu, vytyčení stávajících inženýrských sítí, zaměření skutečného provedení stavby, vypracování geometrického plánu, včetně fotodokumentace v průběhu stavby - předpoklad 3x v tištěné podobě, 3x na CD	HM	1,00	209 423,00	209 423,00
5	02940	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Pasportizace vně a uvnitř pozemních objektů přilehlých ke stavbě před zahájením stavby a po dokončení stavby - zdokumentování stavebně technického stavu včetně zprávy a fotodokumentace	KPL	1,00	59 835,00	59 835,00
6	02940	b	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Pasportizace stávajících komunikací využívajících staveništní dopravu před zahájením stavby a po dokončení stavby, pasportizace komunikací objízdných tras - zdokumentování stavebně technického stavu včetně zprávy a fotodokumentace	KPL	1,00	35 901,00	35 901,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 000 Všeobecné položky  
 Rozpočet: SO 000 Všeobecné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	02943		<p>OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS</p> <p>SO 101, SO 102, SO 104, SO 105 v rozsahu projektových vrstevnic výšek vytyčovacíh bodů, SO 103 v rozsahu VTD na zábradlí, SO181 v rozsahu dokumentace pro stanovení přechodné úpravy na pozemních komunikacích, SO 191 v rozsahu stanovení místní úpravy na pozemních komunikacích, SO 201 v rozsahu VTD na ocelovou a dřevěnou konstrukci, RDS na spodní stavbu, RDS na SO 381 v rozsahu hutněného násypu, způsob izolace a kamenného běhu (190 000,-)</p>	KPL	1,00	65 819,00	65 819,00
8	02944		<p>OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ</p> <p>Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby DSPS, předání v počtu dle SOD, součástí dokladů budou při předání veškeré atesty, prohlášení o schodě, certifikáty na použité materiály a výrobky a protokoly o výsledcích provedení zkoušek - předpoklad 3x a to i v tištěné podobě a 3x na CD v rozsahu dle požadavku objednatele</p>	KPL	1,00	95 736,00	95 736,00
9	02945		<p>OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN</p> <p>Vypracování geometrického plánu stavby GP, předání v počtu dle SOD, předpoklad 3x a to i v tištěné podobě a 3x na CD v rozsahu dle požadavku objednatele</p>	HM	1,00	65 819,00	65 819,00
10	02946		<p>OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE</p> <p>fotodokumentace průběhu stavby, předání 1 x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě jako součást závěrečné zprávy</p>	KPL	1,00	11 967,00	11 967,00
11	02950		<p>OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY</p> <p>Vypracování plánu kopntrolních prohlídek stavby KZP, TP, TePř a závěrečné zprávy v počtu dle SOD</p>	KPL	1,00	17 951,00	17 951,00
12	03110		<p>ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - KANCELÁŘE</p> <p>v rámci stavby není místo staveniště přesně stanoveno, v rámci projektové dokumentace je uvažováno s plochou na parcele č. 186/1, na pozemku 108/1 je uvažováno s deponii ornice po dobu stavby</p>	KPL	1,00	83 769,00	83 769,00

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
Objekt: SO 000 Všeobecné položky  
Rožpočet: SO 000 Všeobecné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	03710		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY případná oprava silnic I., II., III. třídy a MK staveništní dopravou a vozidly využívající objíždňou trasu, čerpáno se souhlasem objednatele na základě pasportizace komunikací a rozsahu poškození	KPL	1,00	71 802,00	71 802,00
0		Všeobecné položky					1 029 164,00
<b>Celkem:</b>							<b>1 029 164,00</b>

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba**Objekt:** SO 001 Příprava staveniště**Rozpočet:** SO 001 Příprava staveniště**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava**Základní cena:** 132 338,60 Kč**Cena celková:** 132 338,60 Kč**DPH:** 27 791,11 Kč**Cena s daní:** 160 129,71 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 132 338,60 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 001 Příprava staveniště  
 Rozpočet: SO 001 Příprava staveniště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014121	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) základy SDz a zábradlí, pokácené dřevo	M3	18,10	180,00	3 258,00
2	014122	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) kovové konstrukce stávajících značek	T	1,30	479,00	622,70
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>3 880,70</b>
1			<b>Zemní práce</b>				
3	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN včetně naložení a odvozu na skládku	M2	28,00	60,00	1 680,00
4	11201		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ včetně naložení a odvozu na skládku	KUS	2,00	4 188,00	8 376,00
5	11202		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ včetně naložení a odvozu na skládku	KUS	3,00	5 385,00	16 155,00
6	11204		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ včetně naložení a odvozu na skládku	KUS	3,00	2 393,00	7 179,00
7	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY sejmutí ornice v rozsahu stavby v předpokládané tloušťce 0,30 m s naložením a odvozem na mezdeponii na parcelu 108/1 na základě souhlasu majitele.	M3	249,00	88,00	21 912,00
8	18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM uvažováno s ochranou 15 ks stromů do výšky 2 m, včetně ochranné netkané	M2	75,00	299,00	22 425,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 001 Příprava staveniště  
 Rozpočet: SO 001 Příprava staveniště

Pof.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			geotextile pod bednění ve sshodné výměře				
9	184E1		PŘESAZOVÁNÍ KEŘŮ s umístěním na parcelu 115 (stávající majitel)	KUS	10,00	239,00	2 390,00
10	184E2		PŘESAZOVÁNÍ STROMŮ nové stanoviště určí město Telč	KUS	2,00	7 180,00	14 360,00
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>94 477,00</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					
11	914133	a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ odstranění stávajících SDZ včetně sloupků, patek a základů, s naložením a odvozem na skládku	KUS	16,00	120,00	1 920,00
12	914133	b	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ odstranění stávajícího dopravního zrcadla včetně sloupku, patky a základu, s naložením a odvozem na skládku	KUS	1,00	359,00	359,00
13	916819		ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - NÁJEMNÉ Nájemné provizorního oplocení (předpoklad pole 2.5x1.8 m) v rozsahu provizorního oplocení parcel 119/194/1, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovadel 56x7=392	MDEN	392,00	24,00	9 408,00
14	916822		ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI PLASTOVÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM Dovoz provizorního oplocení (předpoklad pole 2.5x1.8 m) z půjčovny DZ včetně montáže v rozsahu provizorního oplocení parcel 119, 194/1, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovadel	M	60,00	239,00	14 340,00





3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 001 Příprava staveniště  
 Rozpočet: SO 001 Příprava staveniště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	916823		ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI PLASTOVÉ - DEMONTÁŽ Demontáž provizorního oplocení (předpoklad pole 2.5x1.8 m) po realizaci definitivního oplocení parcel 119, 194/1 v rámci SO 702 a SO 702, komplet včetně odvozu provizorních SDZ do půjčovny DZ	M	60.00	120,00	7 200,00
16	966181		DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO IKM Demontáž stávajícího zábradlí v ulici Na Baště s odvozem na mezideponii stavby pro zpětné osazení do původní polohy, včetně vybourání základů s odvozem na skládku	T	0.21	3 590,00	753,90
9			Ostatní konstrukce a práce				33 980,90
<b>Celkem:</b>							<b>132 338,60</b>



## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba

**Objekt:** SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406

**Rozpočet:** SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava

**Základní cena:** 8 833 923,99 Kč

**Cena celková:** 10 785 468,15 Kč

**DPH:** 2 264 948,31 Kč

**Cena s daní:** 13 050 416,46 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 10 785 468,15 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406
Rozpočet:	SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014121	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) vybouraný materiál z nestmelených konstrukčních vrstev vozovky a podloží, skládkovné O (25+8+673+838.75+574=2118.75 m3)	M3	2 118,75	421,00	891 993,75
	ZBV:	ZL 1	Úprava položek na skutečnost		-41,40		-17 429,40
			aktuální množství		2 077,35		874 564,35
2	014121	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) vybouraný materiál ze stmelených konstrukčních vrstev vozovky - předpoklad beton, skládkovné O (0.8+75.4+0.8+7.3+44=128.3 m3)	M3	128,30	239,00	30 663,70
3	014121	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) odfrézované asfaltové vrstvy v tl. 150 mm předpoklad, předpoklad nebezpečný odpad N, zkoušky na PAU zajistí zhotovitel, předpoklad 90% (265.6x0.9=239.04 m3)	M3	239,04	299,00	71 472,96
	ZBV:	ZL 1	Úprava položek na skutečnost		74,96		22 413,04
			aktuální množství		314,00		93 886,00
4	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) odfrézované asfaltové vrstvy v tl. 150 mm předpoklad, předpoklad nebezpečný odpad N, zkoušky na PAU zajistí zhotovitel předpoklad 10% (265.6x0.1=26.56 m3)	M3	26,56	598,00	15 882,88
	ZBV:	ZL 1	Úprava položek na skutečnost		-26,56		-15 882,88



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406  
 Rozpočet: SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		0,00		0,00
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>999 114,05</b>
1			<b>Zemní práce</b>				
5	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNĚHŮ předpoklad 250 mm, včetně naložení a odvozu na skládku	M3	574,00	431,00	247 394,00
6	11335		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU předpoklad 100 mm, včetně naložení a odvozu na skládku	M3	44,00	574,00	25 256,00
7	113471	a	ODSTRAN KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL, ODVOZ DO 1KM odstranění žulových kostek drobných, přídlažba včetně beton lože, včetně očištění a odvozu na mezideponii pro zpětné použití, lože odvoz na skládku (lože 0.1x73=7.3 m3)	M3	16,00	438,00	7 008,00
8	113471	b	ODSTRAN KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL, ODVOZ DO 1KM odstranění žulových kostek drobných, přídlažba včetně beton lože, včetně očištění a odvozu na mezideponii pro zpětné použití, lože odvoz na skládku, sjezdy (lože 8x0.1=0.8 m3)	M3	1,80	438,00	788,40
9	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH odstranění betonových silničních obrubníků včetně betonového lože s naložením a odvozem na skládku odpadů (skládku 0.24x314=75.4 m3)	M	314,00	402,00	126 228,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406
Rozpočet:	SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	113531		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 1KM vybourání kamenných štípaných obrubníků včetně betonového lože, včetně očištění, naložení a odvozu na mezideponii pro zpětné použití v SO 103, lože odvoz na skládku (lože 0.2x4=0.8 m3)	M	4,00	402,00	1 608,00
11	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH frézování asfaltových vrstev, předpoklad 150 mm, včetně naložení a odvozu na skládku, předpoklad 10% množství nebezpečných odpadů, bude upřesněno po zkouškách na PAU, zajistí zhotovitel	M3	265,60	891,00	236 649,60
	ZBV:	ZL 1	Úprava položek na skutečnost		41,40		36 887,40
			aktuální množství		307,00		273 537,00
15	12373	d	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I potřebné odkopy pro realizaci zárubní zídky u rybníka Nadymák, včetně očištění vybouraných kamenů pro zpětné použití, včetně naložení a odvozu na skládku	M3	25,00	290,00	7 250,00
13	12373	b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I odkopy a výkopy pro silniční těleso, včetně naložení a odvozu na skládku	M3	673,00	290,00	195 170,00
	ZBV:	ZL 1	Úprava položek na skutečnost		122,60		35 554,00
			aktuální množství		795,60		230 724,00
14	12373	c	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I odkop pro položení a vyspádování příkopu podél silnice II/406, včetně naložení a odvozu na skládku	M3	8,00	290,00	2 320,00





3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406  
 Rozpočet: SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	12373	a	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I odkop pro sanační vrstvu v tl. 300 mm, včetně naložení a odvozu na skládku	M3	838,75	290,00	243 237,50
		ZBV:					
		ZL 1	Úprava položek na skutečnost		196,00		56 840,00
					aktuální množství		300 077,50
16	171102		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM NA 96% PS násyp tělesa v rámci středů OK, včetně pořízení dovozu a zhutnění na 98% PS	M3	38,00	80,00	3 040,00
17	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zemní krajnice se zhutněním z vhodného nenamrzavého materiálu, zhutnění na 98% PS, včetně pořízení a dovozu	M3	148,00	1 013,00	149 924,00
18	18110	a	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I urovnání, úprava a přehutnění parapláně pod sanačními vrstvami - OK	M2	2 067,00	16,00	33 072,00
19	18110	b	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I urovnání, úprava a přehutnění první sanační vrstvy - OK	M2	2 067,00	16,00	33 072,00
20	18110	c	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I urovnání, úprava a přehutnění pláně pod konstrukčními vrstvami vozovky na Edef,2 = 45 Mpa - OK	M2	2 067,00	16,00	33 072,00
21	18110	d	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I urovnání, úprava a přehutnění parapláně pod sanačními vrstvami	M2	610,00	20,00	12 200,00
		ZBV:					



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406
Rozpočet:	SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		ZL 1	Úprava položek na skutečnost		653,00		13 060,00
			aktuální množství		1 263,00		25 260,00
22	18110	e	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I urovňání, úprava a přehutnění první sanační vrstvy	M2	610,00	20,00	12 200,00
	ZBV:	ZL 1	Úprava položek na skutečnost		653,00		13 060,00
			aktuální množství		1 263,00		25 260,00
23	18110	f	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I urovňání, úprava a přehutnění pláně pod konstrukčními vrstvami vozovky na Edef.2 = 45 Mpa	M2	610,00	20,00	12 200,00
	ZBV:	ZL 1	Úprava položek na skutečnost		653,00		13 060,00
			aktuální množství		1 263,00		25 260,00
24	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M ohumusování v tl. 150 mm včetně dovozu z mezideponie ornice, pokládky a rozprostření	M2	313,00	57,00	17 841,00
25	18223		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M ohumusování v tl. 200 mm včetně dovozu z mezideponie ornice, pokládky a rozprostření, střed OK	M2	135,00	63,00	8 505,00
26	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	59,00	36,00	2 124,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406  
 Rozpočet: SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ohumusování v tl. 150 mm včetně dovozu z mezideponie ornice, pokládky a rozprostření				
27	18245		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU ZATRAVŇOVACÍ TEXTILIÍ (ROHOŽÍ) trojosá geomfíz o min. tl. 18 mm ochrana proti erozi, včetně kotvení ocelovými sponami ve tvaru U o průměru 8 mm 300+100+300 mm s roztečí max 1 m, včetně pořízení a dovozu	M2	171,00	233,00	39 843,00
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>1 618 463,90</b>
<b>2</b>		<b>Základy</b>					
28	21197	a	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE netkaná separační geotextilie min. 300 g/m2, obalení drenážního žebra (100x180 mm) ve vrstvě z SC - OK, včetně pořízení a dovozu	M2	84,90	65,00	5 518,50
29	21197	b	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE netkaná separační geotextilie min. 300 g/m2, obalení drenážního žebra (100x130 mm) ve vrstvě z SC, včetně pořízení a dovozu	M2	38,00	43,00	1 634,00
	ZBV:	ZL I	Úprava položek na skutečnost		89,00		3 827,00
			aktuální množství		127,00		5 461,00
30	212645		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I trativod DN 160 mm, tunelový tvar (LP), podkladní beton C 8/10-X0 v tl. 100 mm, výplň z těžného kameniva frakce 8/16, obaleno seaparční textilií min 200 g/m2 včetně veškerých zemních prací, včetně všech potřebných tvarovek a přechodových kusů	M	286,00	643,00	183 898,00
	ZBV:	ZL I	Úprava položek na skutečnost		188,00		120 884,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406  
 Rozpočet: SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		474,00		304 782,00
31	21452	a	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO sanační vrstvy ze štěrkodrti v tl. 300 vrstveno a hutněno po vrstvách 150 mm, ŠDa fraskce 0/63, včetně pořízení a dovozu - OK	M3	620,00	701,00	434 620,00
32	21452	b	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO sanační vrstvy ze štěrkodrti v tl. 300 vrstveno a hutněno po vrstvách 150 mm, ŠDa fraskce 0/63, včetně pořízení a dovozu	M3	183,00	701,00	128 283,00
	ZBV:	ZL 1	Úprava položek na skutečnost		262,00		183 662,00
			aktuální množství		445,00		311 945,00
33	21461D		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 400G/M2 netkaná separační geotextilie min. 400 g/m2, drenážní pás v prstenci OK, včetně pořízení a dovozu	M2	37,00	57,00	2 109,00
2		Základy					1 064 435,50
3		Svislé konstrukce					
34	327211	a	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO zárubní zídka z žulových kamenů 80 - 200 kg, min pevnost 80 Mpa, nasákavost max. 3%, včetně pořízení a dovozu	M3	6,00	10 172,00	61 032,00
	ZBV:	ZL 1	Úprava položek na skutečnost		-6,00		-61 032,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406  
 Rozpočet: SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	0,00	0,00
35	327211	b	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO zárubní zídka z žulových kamenů, využití stávajících z mezideponie	M3	3,00	9 376,00	28 128,00
	ZBV:	ZL 1	Úprava položek na skutečnost		-3,00		-28 128,00
					aktuální množství	0,00	0,00
3			Svislé konstrukce				0,00
5			Komunikace				
36	561101		PODKLADNÍ BETON TŘ. I podkladní beton pro zárubní zídku C25/30 XF4, včetně pořízení a dovozu	M3	3,00	3 160,00	9 480,00
	ZBV:	ZL 1	Úprava položek na skutečnost		-3,00		-9 480,00
					aktuální množství	0,00	0,00
37	562131	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM cementová stabilizace SC 0/32 C 8/10 v tl. 130 mm, včetně pořízení, dovozu a rozprostření a přehutnění, komunikace	M2	771,00	291,00	224 361,00
	ZBV:	ZL 1	Úprava položek na skutečnost		653,00		190 023,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406
Rozpočet:	SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	1 424,00	414 384,00
38	562131	b	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM cementová stabilizace SC 0/32 C 8/10 v tl. 150 mm, včetně KARI sítě 100/10x100/10 mm ve shodné ploše, včetně pořízení, dovozu a rozprostření a přehutnění, prstenec OK	M2	826,00	291,00	240 366,00
	ZBV:	ZL 1	Úprava položek na skutečnost		653,00		190 023,00
					aktuální množství	1 479,00	430 389,00
39	562141		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 200MM cementová stabilizace SC 0/32 C 8/10 v tl. 180 mm, včetně pořízení, dovozu a rozprostření a přehutnění, komunikace - OK	M2	1 502,00	388,00	582 776,00
40	56330	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI drenážní žebro ve vrstvě z SC o rozměrech 100x180 mm vyplněné HDK 8/16 mm dle TP 170, obaleno separační netkanou geotextilií min. 300 g/m2 - OK	M3	2,90	954,00	2 766,60
41	56330	b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI drenážní žebro ve vrstvě z SC o rozměrech 100x130 mm vyplněné HDK 8/16 mm dle TP 170, obaleno separační netkanou geotextilií min. 300 g/m2	M3	1,60	954,00	1 526,40
	ZBV:	ZL 1	Úprava položek na skutečnost		2,50		2 385,00
					aktuální množství	4,10	3 911,40

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406  
 Rozpočet: SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
42	56335	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM štěrkodrt ŠD frakce 0/63 v tl. 220 mm, včetně pořízení, dovozu a rozprostření a přehutnění, komunikace	M2	712,00	181,00	128 872,00
		ZBV:					
		ZL I	Úprava položek na skutečnost		662,00		119 822,00
					aktuální množství	1 374,00	248 694,00
43	56335	b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM štěrkodrt ŠD frakce 0/63 v tl. 250 mm, včetně pořízení, dovozu a rozprostření a přehutnění, komunikace - OK	M2	2 070,00	205,00	424 350,00
44	56335	c	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM štěrkodrt ŠD frakce 0/63 v tl. 250 mm, včetně pořízení, dovozu a rozprostření a přehutnění, komunikace - prsteneček OK	M2	142,00	205,00	29 110,00
45	572123	a	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 infiltrační postřík 1.00 kg/m2, PI-EP, pod podkladní vrstvu s podrceným kamenivem HDK frakce 2/4, 4.0 kg/m2	M2	989,00	27,00	26 703,00
		ZBV:					
		ZL I	Úprava položek na skutečnost		653,00		17 631,00
					aktuální množství	1 642,00	44 334,00
46	572123	b	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 infiltrační postřík 1.00 kg/m2, PI-E, pod podkladní vrstvu s podrceným kamenivem HDK frakce 2/4, 4.0 kg/m2 - OK	M2	848,00	27,00	22 896,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406
Rozpočet:	SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
47	572212	a	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 spojovací postřík 0.35 kg/m2, PS-EP, pod obrusnou vrstvu	M2	899,00	16,00	14 384,00
	ZBV:	ZL 1	Úprava položek na skutečnost		653,00		10 448,00
			aktuální množství		1 552,00		24 832,00
48	572212	b	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 spojovací postřík 0.35 kg/m2, PS-EP, pod ložnou vrstvu	M2	899,00	16,00	14 384,00
	ZBV:	ZL 1	Úprava položek na skutečnost		653,00		10 448,00
			aktuální množství		1 552,00		24 832,00
49	572212	c	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 spojovací postřík 0.25 kg/m2, PS-EP, pod obrusnou vrstvu - OK	M2	771,00	16,00	12 336,00
50	572212	d	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 spojovací postřík 0.4 kg/m2, PS-EP, pod ložnou vrstvu - OK	M2	771,00	16,00	12 336,00
51	57476	a	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU geokompozit z netkané geotextilie spojené s extrudovanými polypropylenovými pruty s minimální creepovou pevností v obou směrech 40/40 kN/m - OK	M2	2 067,00	144,00	297 648,00
52	57476	b	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU geokompozit z netkané geotextilie spojené s extrudovanými polypropylenovými pruty s minimální creepovou pevností v obou směrech 40/40 kN/m	M2	610,00	144,00	87 840,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406
Rožpočet:	SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
	ZL 1		Úprava položek na skutečnost		653,00		94 032,00
			aktuální množství		1 263,00		181 872,00
53	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM ACO 11+ 50/70 40 mm, komunikace	M2	899,00	228,00	204 972,00
54	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+. 16S TL. 60MM ACL 16+ 50/70 60 mm, komunikace	M2	899,00	235,00	211 265,00
55	574D78		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 80MM ACPL 22S PMB 45(80-65) 80 mm - OK	M2	771,00	420,00	323 820,00
56	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM ACP 16+ 50/70, 50 mm, komunikace	M2	899,00	177,00	159 123,00
57	574F78		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+, 22S TL. 80MM ACP 22S PMB 50/70 80 mm - OK	M2	771,00	337,00	259 827,00
58	574J54		ASFALTOVÝ KOBREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM SMA 11S PMB 45(80-65) 40 mm - OK	M2	771,00	240,00	185 040,00
59	576411		POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2	M2	771,00	16,00	12 336,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406
Rozpočet:	SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zdrsňující posyp PSV deklarované 53 1/3 mm, 2 kg/m2 - OK				
60	581352		CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ VYZTUŽENÝ TŘI TL. DO 250MM cementobetonový kryt CB I v tl. 250 mm, včetně KARI sítě 100/10x100/10 mm ve shodné ploše, včetně pořízení, dovozu a rozprostření a přehutnění, prstenec OK	M2	170,00	1 605,00	272 850,00
61	58222	a	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC přídlažba ze dvou řádků žulových kostek drobných 120 mm do společného lože z beton min. C25/30nXF3, včetně naložení a dovozu z mezideponie	M2	81,00	2 603,00	210 843,00
62	58222	b	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC přídlažba ze dvou řádků žulových kostek drobných 120 mm do společného lože z beton min. C25/30nXF3, včetně včetně pořízení a dovozu	M2	9,00	2 328,00	20 952,00
63	58222	c	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC přídlažba ze jednoho řádku žulových kostek drobných 120 mm do společného lože z beton min. C25/30nXF3, včetně včetně pořízení a dovozu	M2	21,30	3 836,00	81 706,80
64	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM zallí spar trvale pružnou záplivkou z modifikovaného asfaltu ve vozovce na styku nové a stávající obrusné vrstvy	M	39,80	96,00	3 820,80
5			<b>Komunikace</b>				<b>4 704 022,60</b>
8			<b>Potrubí</b>				
65	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ úprava povrchových znaků inženýrských sítí do nové nivelety, včetně případné výměni a doplnění a potřebné části	KUS	1,00	1 768,00	1 768,00
66	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	2,00	1 505,00	3 010,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406
Rozpočet:	SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			úprava povrchových znaků inženýrských sítí do nové nivelety, včetně případné výměni a doplnění a potřebné části				
8			<b>Potrubí</b>				<b>4 778,00</b>
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
67	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM betonové silniční obrubníky 100x200x1000 mm včetně betonového lože s boční opěrou, beton C25/30nXF3	M	10,00	485,00	4 850,00
68	917224	a	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM betonové silniční obrubníky 150x250x1000/500 mm včetně betonového lože s boční opěrou, beton C25/30nXF3	M	104,00	532,00	55 328,00
69	917224	b	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM betonové obrubníky nájezdové 150x150x1000 mm včetně betonového lože s boční opěrou do společného lože s přídlažbou ze 2 řádků žulových kostek, beton C25/30nXF3 přímé	M	24,00	784,00	18 816,00
70	917224	c	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM betonové obrubníky přechodové 150x150-250x1000 mm včetně betonového lože s boční opěrou do společného lože s přídlažbou ze 2 řádků žulových kostek, beton C25/30nXF3 přímé, 12 ks pravých a 13 kusů levých	M	5,00	784,00	3 920,00
71	917426	a	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM kamenné obrubníky 250x250 mm rovné i obloukové, včetně lože s přídlažbou z 1 nebo 2 řádků žulových kostek z betonu C25/30nXF3, výška podsázky 150 mm, obrubníky budou provedeny s pemrlovaným povrchem	M	223,00	4 446,00	991 458,00





3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406
Rozpočet:	SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
72	917426	b	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM kamenné obrubníky 250x250 mm rovné - příčně prahy, osazené do cementobetonového krytu CB I v rámci prstence OK, výška podsázky 0 - 30 mm, obrubníky budou provedeny s pemřovaným povrchem	M	40,00	2 118,00	84 720,00
73	917427	a	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM kamenné obrubníky 250x300 mm obloukové, včetně lože z betonu C25/30nXF3, výška podsázky 200 mm, obrubníky budou provedeny s pemřovaným povrchem - prsteneček OK	M	21,00	6 785,00	142 485,00
74	917427	b	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM kamenné obrubníky přejezdové 300/100x300/250 mm rovné i obloukové, včetně lože z betonu C25/30nXF3, výška podsázky 50 mm, obrubníky budou provedeny s pemřovaným povrchem - prsteneček OK, dělicí ostrůvky, přejezdové klíny	M	15,30	7 719,00	118 100,70
	ZBV:	ZL 1	Úprava položek na skutečnost		123,00		949 437,00
			aktuální množství		138,30		1 067 537,70
75	919114		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM oddělení bouraných částí stávající vozovky od ponecáných asfaltových vrstev stávající vozovky	M	39,80	203,00	8 079,40
76	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM prefabrikované příkopové tvárnice rozměru šířky 600 mm s hloubkou min 120 mm z betonu min C25/30 XF4, včetně lože z betonu min. tl. 100 mm z betonu C25/30nXF3, osazení na sraz dle TKP 18, příkop podél silnice III/406	M	25,00	652,00	16 300,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406
Rozpočet:	SO 101 Okružní křižovatka II/112 - II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
77	967121		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTR KAMENNÝCH NA SUCHO S ODVOZEM DO 1KM odstranění stávající zárubní kamenné zidky na sucho, včetně očištění a odvozu na mezideponii pro zpětné použití	M3	4,00	290,00	1 160,00
9			Ostatní konstrukce a práce				2 394 654,10

**Celkem:** 10 785 468,15

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba**Objekt:** SO 101.1 Okružní křižovatka II/112 - II/406 - silnice/112**Rozpočet:** SO 101.1 Okružní křižovatka II/112 - II/406 - silnice/112**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava**Základní cena:** 2 813 969,13 Kč**Cena celková:** 2 818 059,95 Kč**DPH:** 591 792,59 Kč**Cena s daní:** 3 409 852,54 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 2 818 059,95 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 101.1 Okružní křižovatka II/112 - II/406 - silnice/112  
 Rozpočet: SO 101.1 Okružní křižovatka II/112 - II/406 - silnice/112

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014121	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) vybouraný materiál z nestmelených konstrukčních vrstev vozovky a podloží, skládkovné O (362+224.25+188=774.25 m3)	M3	774,25	421,00	325 959,25
	ZBV:	ZL 2	Úprava položek na skutečnost		-15,80		-6 651,80
			aktuální množství		758,45		319 307,45
2	014121	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) vybouraný materiál ze stmelených konstrukčních vrstev vozovky - předpoklad beton, skládkovné O (15 m3)	M3	15,00	239,00	3 585,00
3	014121	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) odfrézované asfaltové vrstvy v tl. 150 mm předpoklad, předpoklad nebezpečný odpad N, zkoušky na PAU zajistí zhotovitel, předpoklad 90% (86.2x0.9=77.58 m3)	M3	77,58	299,00	23 196,42
	ZBV:	ZL 2	Úprava položek na skutečnost		23,42		7 002,58
			aktuální množství		101,00		30 199,00
4	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) odfrézované asfaltové vrstvy v tl. 150 mm předpoklad, předpoklad nebezpečný odpad N, zkoušky na PAU zajistí zhotovitel předpoklad 10%, (86.2x0.1=8.62 m3)	M3	8,62	598,00	5 154,76
	ZBV:	ZL 2	Úprava položek na skutečnost		-8,62		-5 154,76

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 101.1 Okružní křižovatka II/112 - II/406 - silnice/112  
 Rozpočet: SO 101.1 Okružní křižovatka II/112 - II/406 - silnice/112

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	0,00	0,00
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>353 091,45</b>
1			<b>Zemní práce</b>				
5	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO předpoklad 250 mm, včetně naložení a odvozu na skládku	M3	188,00	431,00	81 028,00
6	11335		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU předpoklad 100 mm, včetně naložení a odvozu na skládku	M3	15,00	574,00	8 610,00
7	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH frézování asfaltových vrstev, předpoklad 150 mm, včetně naložení a odvozu na skládku, předpoklad 10% množství nebezpečných odpadů, bude upřesněno po zkouškách na PAU, zajistí zhotovitel	M3	86,20	891,00	76 804,20
	ZBV:	ZL 2	Úprava položek na skutečnost		14,80		13 186,80
					aktuální množství	101,00	89 991,00
8	12373	a	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I odkop pro sanační vrstvu v tl. 300 mm, včetně naložení a odvozu na skládku	M3	224,25	290,00	65 032,50
9	12373	b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I odkopy a výkopy pro silniční těleso, včetně naložení a odvozu na skládku	M3	362,00	290,00	104 980,00
	ZBV:						

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 101.1 Okružní křižovatka II/112 - II/406 - silnice/112  
 Rozpočet: SO 101.1 Okružní křižovatka II/112 - II/406 - silnice/112

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZL 2		Úprava položek na skutečnost		-14,80		-4 292,00
			aktuální množství		347,20		100 688,00
10	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zemní krajnice se zhutněním z vhodného nenamrzavého materiálu, zhutnění na 98% PS, včetně pořízení a dovozu	M3	22,00	1 013,00	22 286,00
11	18110	a	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I urovnání, úprava a přehutnění parapláně pod sanačními vrstvami	M2	75,00	16,00	1 200,00
12	18110	b	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I urovnání, úprava a přehutnění první sanační vrstvy	M2	75,00	16,00	1 200,00
13	18110	c	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I urovnání, úprava a přehutnění pláně pod konstrukčními vrstvami vozovky na Edef,2 = 45 Mpa	M2	75,00	16,00	1 200,00
14	18110	d	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I urovnání, úprava a přehutnění parapláně pod sanačními vrstvami	M2	790,00	20,00	15 800,00
15	18110	e	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I urovnání, úprava a přehutnění první sanační vrstvy	M2	790,00	20,00	15 800,00
16	18110	f	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I urovnání, úprava a přehutnění pláně pod konstrukčními vrstvami vozovky na Edef,2 = 45 Mpa	M2	790,00	20,00	15 800,00
17	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M ohumusování v tl. 150 mm včetně dovozu z mezideponie ornice, pokládky a	M2	179,00	57,00	10 203,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 101.1 Okružní křižovatka II/112 - II/406 - silnice/112  
 Rozpočet: SO 101.1 Okružní křižovatka II/112 - II/406 - silnice/112

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			rozprostření				
18	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ohumusování v tl. 150 mm včetně dovozu z mezideponie ornice, pokládky a rozprostření	M2	76,00	36,00	2 736,00
19	18245		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU ZATRAVNŮVACÍ TEXTILIÍ (ROHOŽÍ) trojosá geomříž o min. tl. 18 mm ochrana proti erozi, včetně kolvení ocelovými sponami ve tvaru U o průměru 8 mm 300+100+300 mm s roztečí max 1 m, včetně pořízení a dovozu	M2	179,00	233,00	41 707,00
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>473 281,50</b>
<b>2</b>		<b>Základy</b>					
20	21197	a	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE netkaná separační geotextilie min. 300 g/m2, obalení drenážního žebra (100x180 mm) ve vrstvě z SC, včetně pořízení a dovozu	M2	3,10	65,00	201,50
21	21197	b	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE netkaná separační geotextilie min. 300 g/m2, obalení drenážního žebra (100x130 mm) ve vrstvě z SC, včetně pořízení a dovozu	M2	49,00	43,00	2 107,00
22	212645		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I trativod DN 160 mm, tunelový tvar (LP), podkladní beton C 8/10-X0 v tl. 100 mm, vyplňt z těžného kameniva frakce 8/16, obaleno seaparční textilií min 200 g/m2 včetně veškerých zemních prací, včetně všech poříbných tvarovek a přechodových kusů	M	48,00	643,00	30 864,00
24	21452	b	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO sanační vrstvy ze štěrkuodrti v tl. 300 vrstveno a hutněno po vrstvách 150 mm, ŠDa frakce 0/63, včetně pořízení a dovozu	M3	237,00	701,00	166 137,00

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 101.1 Okružní křižovatka II/112 - II/406 - silnice/112  
 Rozpočet: SO 101.1 Okružní křižovatka II/112 - II/406 - silnice/112

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	21452	a	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRČENÉHO sanační vrstvy ze štěrkodrti v tl. 300 vrstveno a hutněno po vrstvách 150 mm, ŠDa fraskce 0/63, včetně pořízení a dovozu - OK	M3	23,00	701,00	16 123,00
<b>2</b>		<b>Základy</b>					<b>215 432,50</b>
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					
25	562131	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM cementová stabilizace SC 0/32 C 8/10 v tl. 130 mm, včetně pořízení, dovozu a rozprostření a přehutnění, komunikace	M2	59,00	291,00	17 169,00
26	562131	b	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM cementová stabilizace SC 0/32 C 8/10 v tl. 150 mm, včetně KARI sítě 100/10x100/10 mm ve shodné ploše, včetně pořízení, dovozu a rozprostření a přehutnění	M2	4,00	291,00	1 164,00
27	562141		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 200MM cementová stabilizace SC 0/32 C 8/10 v tl. 180 mm, včetně pořízení, dovozu a rozprostření a přehutnění, komunikace	M2	72,00	388,00	27 936,00
28	56330	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI drenážní žebro ve vrstvě z SC o rozměrech 100x180 mm vyplněné HDK 8/16 mm dle TP 170, obaleno separační netkanou geotextilií min. 300 g/m2	M3	0,10	954,00	95,40
29	56330	b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI drenážní žebro ve vrstvě z SC o rozměrech 100x130 mm vyplněné HDK 8/16 mm dle TP 170, obaleno separační netkanou geotextilií min. 300 g/m2	M3	1,40	954,00	1 335,60
30	56335	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	688,00	181,00	124 528,00





3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 101.1 Okružní křižovatka II/112 - II/406 - silnice/112  
 Rozpočet: SO 101.1 Okružní křižovatka II/112 - II/406 - silnice/112

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			šterkodrt' ŠD frakce 0/63 v tl. 220 mm, včetně pořízení, dovozu a rozprostření a přehutnění, komunikace				
31	56335	b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	72,00	205,00	14 760,00
			šterkodrt' ŠD frakce 0/63 v tl. 250 mm, včetně pořízení, dovozu a rozprostření a přehutnění, komunikace				
32	572123	a	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	690,00	27,00	18 630,00
			infiltrační postřik 1.00 kg/m2, PI-EP, pod podkladní vrstvu s podrceným kamenivem HDK frakce 2/4, 4.0 kg/m2				
33	572123	b	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	65,00	27,00	1 755,00
			infiltrační postřik 1.00 kg/m2, PI-E, pod podkladní vrstvu s podrceným kamenivem HDK frakce 2/4, 4.0 kg/m2				
34	572212	a	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	627,00	16,00	10 032,00
			spojovací postřik 0.35 kg/m2, PS-EP, pod obrusnou vrstvu				
35	572212	b	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	627,00	16,00	10 032,00
			spojovací postřik 0.35 kg/m2, PS-EP, pod ložnou vrstvu				
37	572212	d	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	59,00	16,00	944,00
			spojovací postřik 0.4 kg/m2, PS-EP, pod ložnou vrstvu				
36	572212	c	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	59,00	16,00	944,00
			spojovací postřik 0.25 kg/m2, PS-EP, pod obrusnou vrstvu				
39	57476	b	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU	M2	790,00	144,00	113 760,00
			geokompozit z netkané geotextilie spojené s extrudovanými polypropylenovými pruhy s minimální creepovou pevností v obou směrech 40/40 kN/m				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 101.1 Okružní křižovatka II/112 - II/406 - silnice/112
Rozpočet:	SO 101.1 Okružní křižovatka II/112 - II/406 - silnice/112

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
38	57476	a	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU geokompozit z netkané geotextilie spojené s extrudovanými polypropylenovými pruty s minimální creepovou pevností v obou směrech 40/40 kN/m	M2	75,00	144,00	10 800,00
40	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM ACO 11+ 50/70 40 mm, komunikace	M2	627,00	228,00	142 956,00
41	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ 50/70 60 mm, komunikace	M2	627,00	235,00	147 345,00
42	574D78		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 80MM ACPL 22S PMB 45(80-65) 80 mm	M2	59,00	420,00	24 780,00
43	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM ACP 16+ 50/70, 50 mm, komunikace	M2	627,00	177,00	110 979,00
44	574F78		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+, 22S TL. 80MM ACP 22S PMB 50/70 80 mm	M2	59,00	337,00	19 883,00
45	574J54		ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM SMA 11S PMB 45(80-65) 40 mm	M2	59,00	240,00	14 160,00
46	57641I		POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 zdrsňující posyp PSV deklarované 53 1/3 mm, 2 kg/m2	M2	59,00	16,00	944,00

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 101.1 Okružní křižovatka II/112 - II/406 - silnice/112  
 Rozpočet: SO 101.1 Okružní křižovatka II/112 - II/406 - silnice/112

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
47	581352		CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ VYZTUŽENÝ TŘI TL. DO 250MM  cementobetonový kryt CB I v tl. 250 mm, včetně KARI sítě 100/10x100/10 mm ve shodné ploše, včetně pořízení, dovozu a rozprostření a přehutnění	M2	4,00	1 605,00	6 420,00
48	58222	a	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC  přídlažba ze dvou řádků žulových kostek drobných 120 mm do společného lože z beton min. C25/30nXF3, včetně včetně pořízení a dovozu	M2	42,00	2 603,00	109 326,00
49	58222	b	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC  přídlažba ze jednoho řádku žulových kostek drobných 120 mm do společného lože z beton min. C25/30nXF3, včetně včetně pořízení a dovozu	M2	0,70	2 328,00	1 629,60
50	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM  zalití spar trvale pružnou zátlivkou z modifikovaného asfaltu ve vozovce na styku nové a stávající obrusné vrstvy	M	46,00	96,00	4 416,00
<b>5</b>			<b>Komunikace</b>				<b>936 723,60</b>
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
51	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM  betonové silniční obrubníky 100x200x1000 mm včetně betonového lože s boční opěrou, beton C25/30nXF3	M	10,00	485,00	4 850,00
52	917224	a	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM  betonové silniční obrubníky 150x250x1000/500 mm včetně betonového lože s boční opěrou, beton C25/30nXF3	M	104,00	532,00	55 328,00
53	917224	b	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	24,00	784,00	18 816,00

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 101.1 Okružní křižovatka II/112 - II/406 - silnice/112  
 Rozpočet: SO 101.1 Okružní křižovatka II/112 - II/406 - silnice/112

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			betonové obrubníky nájezdové 150x150x1000 mm včetně betonového lože s boční opěrou do společného lože s přídlažbou ze 2 řádků žulových kostek, beton C25/30nXF3 přímé				
54	917224	c	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM betonové obrubníky přechodové 150x150-250x1000 mm včetně betonového lože s boční opěrou do společného lože s přídlažbou ze 2 řádků žulových kostek, beton C25/30nXF3 přímé, 12 ks pravých a 13 kusů levých	M	5,00	784,00	3 920,00
55	917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM kamenné obrubníky 250x250 mm rovné i obloukové, včetně lože s přídlažbou z 1 nebo 2 řádků žulových kostek z betonu C25/30nXF3, výška podsázky 150 mm, obrubníky budou provedeny s pemřovaným povrchem	M	160,00	4 446,00	711 360,00
56	917427		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM kamenné obrubníky přejezdové 300/100x300/250 mm rovné i obloukové, včetně lože z betonu C25/30nXF3, výška podsázky 50 mm, obrubníky budou provedeny s pemřovaným povrchem - prstenec OK, dělicí ostrůvky, přejezdové klíny	M	5,70	7 719,00	43 998,30
57	919114		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM oddělení bouraných částí stávající vozovky od ponecáných asfaltových vrstev stávající vozovky	M	6,20	203,00	1 258,60
9			Ostatní konstrukce a práce				839 530,90

Celkem:

2 818 059,95

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba**Objekt:** SO 102 Rekonstrukce silnice II/406**Rozpočet:** SO 102 Rekonstrukce silnice II/406**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava**Základní cena:** 3 234 588,69 Kč**Cena celková:** 6 015 928,95 Kč**DPH:** 1 263 345,08 Kč**Cena s daní:** 7 279 274,03 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 6 015 928,95 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 102 Rekonstrukce silnice II/406  
 Rozpočet: SO 102 Rekonstrukce silnice II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014121	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) vybouraný materiál z nestmelených konstrukčních vrstev vozovky a podloží, skládkovné O (188.5+11.9+236=436.4 m3)	M3	436,40	421,00	183 724,40
	ZBV:						
		ZL 3	Úprava položek na skutečnost		184,65		77 737,65
		ZL 7	Přeložka vedení VO		14,00		5 894,00
			aktuální množství		635,05		267 356,05
2	014121	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) vybouraný materiál ze stmelených konstrukčních vrstev vozovky - předpoklad beton, skládkovné O (76.9+70.34=147.24 m3)	M3	147,24	239,00	35 190,36
3	014121	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) odfrézované asfaltové vrstvy v tl. 150 mm předpoklad, předpoklad nebezpečný odpad N, zkoušky na PAU zajistí zhotovitel, předpoklad 90% (174.85x0.9=157.37 m3)	M3	157,37	299,00	47 053,63
	ZBV:						
		ZL 3	Úprava položek na skutečnost		390,63		116 798,37
			aktuální množství		548,00		163 852,00
4	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) odfrézované asfaltové vrstvy v tl. 150 mm předpoklad, předpoklad nebezpečný odpad N, zkoušky na PAU zajistí zhotovitel předpoklad 10% (174.85x0.1=17.48 m3)	M3	17,48	598,00	10 453,04
	ZBV:						

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 102 Rekonstrukce silnice II/406  
 Rozpočet: SO 102 Rekonstrukce silnice II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		ZL 3	Úprava položek na skutečnost		-17,48		-10 453,04
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				466 398,41
1			Zemní práce				
5	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO předpoklad 250 mm, včetně naložení a odvozu na skládku	M3	188,50	431,00	81 243,50
	ZBV:	ZL 3	Úprava položek na skutečnost		184,65		79 584,15
			aktuální množství		373,15		160 827,65
6	11335		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU předpoklad 100 mm, včetně naložení a odvozu na skládku	M3	76,90	574,00	44 140,60
7	113471		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL, ODVOZ DO 1KM odstranění žulových kostek drobných, přídlažba včetně beton lože, včetně očištění a odvozu na mezideponii pro zpětné použití, lože odvoz na skládku (lože 119x0,1=11,9 m3)	M3	30,20	348,00	10 509,60
8	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH odstranění betonových silničních obrubníků včetně betonového lože s naložení a odvozem na skládku odpadů (skládku 0,24x293,08=70,34 m3)	M	293,08	402,00	117 818,16



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 102 Rekonstrukce silnice II/406  
 Rozpočet: SO 102 Rekonstrukce silnice II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH frézování asfaltových vrstev, předpoklad 150 mm, včetně naložení a odvozu na skládku, předpoklad 10% množství nebezpečných odpadů, bude upřesněno po zkouškách na PAU, zajistí zhotovitel	M3	174,85	891,00	155 791,35
	ZBV:	ZL 3	Úprava položek na skutečnost		373,15		332 476,65
			aktuální množství		548,00		488 268,00
10	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I včetně naložení a odvozu na skládku, odkop pro sanační vrstvy v tl. 300 mm	M3	236,00	290,00	68 440,00
	ZBV:	ZL 3	Úprava položek na skutečnost		147,90		42 891,00
			aktuální množství		383,90		111 331,00
38	132732		NP - HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 2KM	M3	0,00	317,00	0,00
	ZBV:	ZL 7	Přeložka vedení VO		14,40		4 564,80
			aktuální množství		14,40		4 564,80
11	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zemní krajnice se zhutněním z vhodného nenamrzavého materiálu, zhutnění na 98% PS, včetně pořízení a dovozu	M3	37,60	1 013,00	38 088,80
39	17481	b	NP - ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,00	150,00	0,00





3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 102 Rekonstrukce silnice II/406
Rozpočet:	SO 102 Rekonstrukce silnice II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:	ZL 7	Přeložka vedení VO		2,00		300,00
			aktuální množství		2,00		300,00
40	17481	a	NP - ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,00	150,00	0,00
	ZBV:	ZL 7	Přeložka vedení VO		12,00		1 800,00
			aktuální množství		12,00		1 800,00
13	18110	b	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I urovnání, úprava a přehutnění první sanační vrstvy	M2	784,00	16,00	12 544,00
	ZBV:	ZL 3	Úprava položek na skutečnost		1 414,00		22 624,00
			aktuální množství		2 198,00		35 168,00
14	18110	c	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I urovnání, úprava a přehutnění pláně na Edef,2 = 45 Mpa	M2	784,00	16,00	12 544,00
	ZBV:	ZL 3	Úprava položek na skutečnost		1 414,00		22 624,00
			aktuální množství		2 198,00		35 168,00

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 102 Rekonstrukce silnice II/406  
 Rozpočet: SO 102 Rekonstrukce silnice II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	18110	a	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I urovňání, úprava a přehutnění paraplané pod sanačními vrstvami	M2	784,00	16,00	12 544,00
		ZBV:					
		ZL 3	Úprava položek na skutečnost		1 414,00		22 624,00
					aktuální množství	2 198,00	35 168,00
15	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ohumusování v tl. 150 mm včetně dovozu z mezideponie ornice, pokládky a rozprostření	M2	150,00	36,00	5 400,00
1	<b>Zemní práce</b>						<b>1 088 552,61</b>
2	<b>Základy</b>						
16	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE netkaná separační geotextilie min. 300 g/m2, obalení drenážního žebra ve vrstvě z SC	M2	194,50	43,00	8 363,50
		ZBV:					
		ZL 3	Úprava položek na skutečnost		74,00		3 182,00
					aktuální množství	268,50	11 545,50
17	212645		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I trativod DN 160 mm, tunelový tvar (LP), podkladní beton C 8/10-X0 v tl. 100 mm, výplň z těžného kameniva frakce 8/16, obaleno separační textilií min 200 g/m2 včetně veškerých zemních prací, včetně všech potřebných tvarovek a přechodových kusů	M	387,00	643,00	248 841,00
		ZBV:					



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 102 Rekonstrukce silnice II/406  
 Rozpočet: SO 102 Rekonstrukce silnice II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		ZL 3	Úprava položek na skutečnost		148,00		95 164,00
			aktuální množství		535,00		344 005,00
18	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRČENÉHO sanační vrstvy ze štěrkodrti v tř. 300 vrstveno a hutněno po vrstvách 150 mm, ŠDa fraskce 0/63	M3	201,00	701,00	140 901,00
	ZBV:	ZL 3	Úprava položek na skutečnost		459,00		321 759,00
			aktuální množství		660,00		462 660,00
2			<b>Základy</b>				<b>818 210,50</b>
5			<b>Komunikace</b>				
19	562131		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM cementová stabilizace SC 0/32 C 8/10 v tl. 130 mm, včetně pořízení, dovozu a rozprostření a přehutnění, komunikace	M2	866,00	296,00	256 336,00
	ZBV:	ZL 3	Úprava položek na skutečnost		1 527,00		451 992,00
			aktuální množství		2 393,00		708 328,00
20	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI drenážní žebro ve vrstvě z SC o rozměrech 100x130 mm vyplněné HDK 8/16 mm dle TP 170, obaleno separační netkanou geotextilií min. 300 g/m2	M3	5,75	954,00	5 485,50

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 102 Rekonstrukce silnice II/406
Rozpočet:	SO 102 Rekonstrukce silnice II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:	ZL 3	Úprava položek na skutečnost		1,92		1 831,68
			aktuální množství		7,67		7 317,18
21	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM štěrkodrt' ŠD frakce 0/63 v tl. 220 mm, včetně pořízení, dovozu a rozprostření a přehutnění, komunikace	M2	784,00	205,00	160 720,00
	ZBV:	ZL 3	Úprava položek na skutečnost		1 414,00		289 870,00
			aktuální množství		2 198,00		450 590,00
22	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 infiltrační postřik 1.00 kg/m2, PI-EP, pod podkladní vrstvu s podrceným kamenivem HDK frakce 2/4, 4.0 kg/m2	M2	1 179,00	27,00	31 833,00
	ZBV:	ZL 3	Úprava položek na skutečnost		825,00		22 275,00
			aktuální množství		2 004,00		54 108,00
23	572212	a	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 spojovací postřik 0.35 kg/m2, PS-EP, pod obrusnou vrstvu	M2	1 179,00	16,00	18 864,00
	ZBV:	ZL 3	Úprava položek na skutečnost		825,00		13 200,00

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 102 Rekonstrukce silnice II/406  
 Rozpočet: SO 102 Rekonstrukce silnice II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		2 004,00		32 064,00
24	572212	b	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 spojovací postřík 0.35 kg/m2, PS-EP, pod ložnou vrstvou	M2	1 179,00	16,00	18 864,00
	ZBV:	ZL 3	Úprava položek na skutečnost		825,00		13 200,00
			aktuální množství		2 004,00		32 064,00
25	57476		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU geokompozit z netkané geotextilie spojené s extrudovanými polypropylenovými pruhy s minimální creepovou pevností v obou směrech 40/40 kN/m	M2	784,00	215,00	168 560,00
	ZBV:	ZL 3	Úprava položek na skutečnost		1 414,00		304 010,00
			aktuální množství		2 198,00		472 570,00
26	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM ACO 11+ 50/70 40 mm, komunikace	M2	1 179,00	228,00	268 812,00
	ZBV:	ZL 3	Úprava položek na skutečnost		825,00		188 100,00
			aktuální množství		2 004,00		456 912,00
27	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ 50/70 60 mm, komunikace	M2	1 179,00	235,00	277 065,00

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 102 Rekonstrukce silnice II/406  
 Rozpočet: SO 102 Rekonstrukce silnice II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:	ZL 3	Úprava položek na skutečnost		825,00		193 875,00
			aktuální množství		2 004,00		470 940,00
28	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM ACP 16+ 50/70, 50 mm, komunikace	M2	1 179,00	177,00	208 683,00
	ZBV:	ZL 3	Úprava položek na skutečnost		825,00		146 025,00
			aktuální množství		2 004,00		354 708,00
29	58222	a	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC přídlažba ze dvou řádků žiulových kostek drobných 120 mm do společného lože z beton min. C25/30nXF3, včetně naložení a dovozu z mezideponie	M2	142,75	2 603,00	371 578,25
30	58222	b	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC přídlažba ze dvou řádků žiulových kostek drobných 120 mm do společného lože z beton min. C25/30nXF3, včetně pořízení a dovozu	M2	15,00	2 328,00	34 920,00
31	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM zaití spar trvale pružnou zálivkou z modifikovaného asfaltu ve vozovce na styku nové a stávající obrusné vrstvy	M	32,00	96,00	3 072,00
5			<b>Komunikace</b>				<b>3 449 171,43</b>

7

Přidružená stavební výroba



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 102 Rekonstrukce silnice II/406
Rozpočet:	SO 102 Rekonstrukce silnice II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
41	702211	a	NP - KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM		0,00	389,00	0,00
	ZBV:	ZL 7	Přeložka vedení VO		25,00		9 725,00
			aktuální množství		25,00		9 725,00
42	702211	b	NP - KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM		0,00	57,00	0,00
	ZBV:	ZL 7	Přeložka vedení VO		12,00		684,00
			aktuální množství		12,00		684,00
43	702211	c	NP - KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM		0,00	73,00	0,00
	ZBV:	ZL 7	Přeložka vedení VO		12,00		876,00
			aktuální množství		12,00		876,00
44	702311		NP - ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FOLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM		0,00	22,00	0,00
	ZBV:	ZL 7	Přeložka vedení VO		25,00		550,00
			aktuální množství		25,00		550,00
45	709110		NP - PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU		0,00	317,00	0,00

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 102 Rekonstrukce silnice II/406  
 Rozpočet: SO 102 Rekonstrukce silnice II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:	ZL 7	Přeložka vedení VO		2,00		634,00
			aktuální množství		2,00		634,00
46	709210		NP - KŘÍŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU SÍTÍ (KABELEM, POTRUBÍM APOD.)		0,00	473,00	0,00
	ZBV:	ZL 7	Přeložka vedení VO		2,00		946,00
			aktuální množství		2,00		946,00
47	709310		NP - VYPODLOŽENÍ, ODDĚLENÍ A KRYTÍ SPOJKY NEBO ODBOČNICE PRO KABEL DO 10 KV		0,00	574,00	0,00
	ZBV:	ZL 7	Přeložka vedení VO		1,00		574,00
			aktuální množství		1,00		574,00
48	742h12		NP - KABEL NN ČTYŘ A PĚTIŽILOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2		0,00	149,00	0,00
	ZBV:	ZL 7	Přeložka vedení VO		18,00		2 682,00
			aktuální množství		18,00		2 682,00





3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 102 Rekonstrukce silnice II/406  
 Rozpočet: SO 102 Rekonstrukce silnice II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
49	742111		NP - UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽILOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2		0,00	90,00	0,00
	ZBV:	ZL 7	Přeložka vedení VO		8,00		720,00
			aktuální množství		8,00		720,00
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				<b>17 391,00</b>
8			<b>Potrubí</b>				
32	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ úprava povrchových znaků inženýrských sítí do nové nivelety, včetně případné výměni a dopnění a potřebné části	KUS	2,00	1 768,00	3 536,00
33	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ úprava povrchových znaků inženýrských sítí do nové nivelety, včetně případné výměni a dopnění a potřebné části	KUS	1,00	1 505,00	1 505,00
8			<b>Potrubí</b>				<b>5 041,00</b>
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
34	917224	a	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM betonové silniční obrubníky 150x250x1000/500 mm včetně betonového lože s boční opěrou, beton C25/30nXF3	M	283,00	532,00	150 556,00
35	917224	b	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM betonové obrubníky nájezdové 150x150x1000 mm včetně betonového lože s boční opěrou do společného lože s přidlažbou ze 2 řádků žulových kostek, beton	M	16,00	784,00	12 544,00

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 102 Rekonstrukce silnice II/406  
 Rozpočet: SO 102 Rekonstrukce silnice II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			C25/30nXF3 přímé				
36	917224	c	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM betonové obrubníky přechodvé 150x150-250x1000 mm včetně betonového lože s boční opěrou do společného lože s přídlažbou ze 2 řádků žulových kostek, beton C25/30nXF3 přímé, 12 ks pravých a 13 kusů levých	M	2,00	784,00	1 568,00
37	919114		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM oddělení bouraných částí stávající vozovky od ponechaných asfaltových vrstev stávající vozovky	M	32,00	203,00	6 496,00
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>171 164,00</b>
<b>Celkem:</b>						<b>6 015 928,95</b>	

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba**Objekt:** SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/406-KÚ**Rozpočet:** SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/406-KÚ**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava**Základní cena:** 474 710,21 Kč**Cena celková:** 482 419,98 Kč**DPH:** 101 308,20 Kč**Cena s daní:** 583 728,18 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 482 419,98 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/406-KÚ  
 Rozpočet: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/406-KÚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014121	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) vybouraný materiál z nestmelených konstrukčních vrstev vozovky a podloží, skládkovné O (38.5+3.3+48=89.8 m3)	M3	89,80	421,00	37 805,80
	ZBV:	ZL 4	Úprava položek na skutečnost		-10,85		-4 567,85
			aktuální množství		78,95		33 237,95
2	014121	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) vybouraný materiál ze stmelených konstrukčních vrstev vozovky - předpoklad beton, skládkovné O (14.1+1.96=16.06 m3)	M3	16,06	239,00	3 838,34
3	014121	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) odfrézované asfaltové vrstvy v tl. 150 mm předpoklad, předpoklad nebezpečný odpad N, zkoušky na PAU zajistí zhotovitel, předpoklad 90% (21.15x0.9=19.03 m3)	M3	19,03	299,00	5 689,97
	ZBV:	ZL 4	Úprava položek na skutečnost		12,97		3 878,03
			aktuální množství		32,00		9 568,00
4	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) odfrézované asfaltové vrstvy v tl. 150 mm předpoklad, předpoklad nebezpečný odpad N, zkoušky na PAU zajistí zhotovitel předpoklad 10% (21.15x0.1=2.12 m3)	M3	2,12	598,00	1 267,76
	ZBV:	ZL 4	Úprava položek na skutečnost		-2,12		-1 267,76



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/406-KÚ
Rozpočet:	SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/406-KÚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		0,00		0,00
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>46 644,29</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
5	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMĚLENÉHO předpoklad 250 mm, včetně naložení a odvozu na skládku	M3	38,50	431,00	16 593,50
6	11335		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU předpoklad 100 mm, včetně naložení a odvozu na skládku	M3	14,10	574,00	8 093,40
7	113471		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL., ODVOZ DO IKM odstranění žulových kostek drobných, přídlažba včetně beton lože, včetně očištění a odvozu na mezideponii pro zpětné použití, lože odvoz na skládku (lože 33x0.1=3.3 m3)	M3	3,30	348,00	1 148,40
8	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH odstranění betonových silničních obrubníků včetně betonového lože s naložení a odvozem na skládku odpadů (skládka 0.24x7.92=1.96 m3)	M	7,92	402,00	3 183,84
9	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH frézování asfaltových vrstev, předpoklad 150 mm, včetně naložení a odvozu na skládku, předpoklad 10% množství nebezpečných odpadů, bude upřesněno po zkouškách na PAU, zajistí zhotovitel	M3	21,15	891,00	18 844,65
	ZBV:	ZL 4	Úprava položek na skutečnost		10,85		9 667,35

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/406-KÚ  
 Rozpočet: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/406-KÚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		32,00		28 512,00
10	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I včetně naložení a odvozu na skládku, odkop pro sanační vrstvy v tl. 300 mm	M3	48,00	290,00	13 920,00
11	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zemní krajnice se zhutněním z vhodného nenamrzavého materiálu, zhutnění na 98% PS, včetně pořízení a dovozu	M3	7,60	1 013,00	7 698,80
12	18110	a	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I urovnání, úprava a přehutnění parapláně pod sanačními vrstvami	M2	160,00	16,00	2 560,00
13	18110	b	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I urovnání, úprava a přehutnění první sanační vrstvy	M2	160,00	16,00	2 560,00
14	18110	c	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I urovnání, úprava a přehutnění pláně na Edef.2 = 45 Mpa	M2	160,00	16,00	2 560,00
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>86 829,94</b>
<b>2</b>		<b>Základy</b>					
15	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE netkaná separační geotextilie min. 300 g/m2, obaleni drenážního žebra ve vrstvě z SC	M2	8,50	43,00	365,50
16	212645		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ. I trativod DN 160 mm, tunelový tvar (LP), podkladní beton C 8/10-X0 v tl. 100 mm, výplň z těžného kameniva frakce 8/16, obaleno separační textilií min 200 g/m2 včetně veškerých zemních prací, včetně všech potřebných tvarovek a přechodových kusů	M	7,00	643,00	4 501,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/406-KÚ  
 Rozpočet: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/406-KÚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO sanační vrstvy ze štěrkodrti v tl. 300 vrstveno a hutněno po vrstvách 150 mm, ŠDa frakce 0/63	M3	48,00	701,00	33 648,00
2			<b>Základy</b>				<b>38 514,50</b>
5			<b>Komunikace</b>				
18	562131		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM cementová stabilizace SC 0/32 C 8/10 v tl. 130 mm, včetně pořízení, dovozu a rozprostření a přehutnění, komunikace	M2	154,00	296,00	45 584,00
19	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI drenážní žebro ve vrstvě z SC o rozměrech 100x130 mm vyplněné HDK 8/16 mm díle TP 170, obaleno separační netkanou geotextilií min. 300 g/m2	M3	0,25	954,00	238,50
20	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM štěrkodrt' ŠD frakce 0/63 v tl. 220 mm, včetně pořízení, dovozu a rozprostření a přehutnění, komunikace	M2	160,00	205,00	32 800,00
21	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 infiltrační postřik 1.00 kg/m2, PI-EP, pod podkladní vrstvu s podrceným kamenivem HDK frakce 2/4, 4.0 kg/m2	M2	241,00	27,00	6 507,00
22	572212	a	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 spojovací postřik 0.35 kg/m2, PS-EP, pod obrusnou vrstvu	M2	241,00	16,00	3 856,00
23	572212	b	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 spojovací postřik 0.35 kg/m2, PS-EP, pod ložnou vrstvu	M2	241,00	16,00	3 856,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/406-KÚ
Rozpočet:	SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/406-KÚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24	57476		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU geokompozit z netkané geotextilie spojené s extrudovanými polypropylenovými pruty s minimální creepovou pevností v obou směrech 40/40 kN/m	M2	160,00	215,00	34 400,00
25	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM ACO 11+ 50/70 40 mm, komunikace	M2	241,00	228,00	54 948,00
26	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ 50/70 60 mm, komunikace	M2	241,00	235,00	56 635,00
27	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM ACP 16+ 50/70, 50 mm, komunikace	M2	241,00	177,00	42 657,00
28	58222	a	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC přídlažba ze dvou řádků žulových kostek drobných 120 mm do společného lože z beton min. C25/30nXF3, včetně naložení a dovozu z mezideponie	M2	8,25	2 603,00	21 474,75
29	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM zalití spar trvale pružnou záplivkou z modifikovaného asfaltu ve vozovce na styku nové a stávající obrusné vrstvy	M	25,00	96,00	2 400,00
5	<b>Komunikace</b>						<b>305 356,25</b>
9	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>						
30	919114		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM oddělení bouraných částí stávající vozovky od ponechaných asfaltových vrstev stávající vozovky	M	25,00	203,00	5 075,00
9	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>5 075,00</b>





3.6.1.9

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

<b>Stavba:</b>	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
<b>Objekt:</b>	SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/406-KÚ
<b>Rozpočet:</b>	SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/406-KÚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>Celkem:</b>							<b>482 419,98</b>

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
**Objekt:** SO 103 Stavební úpravy chodníků a sjezdů  
**Rozpočet:** SO 103 Stavební úpravy chodníků a sjezdů

**Objednavatel:**  
**Zhotovitel dokumentace:**  
**Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava

**Základní cena:** 1 807 664,16 Kč

**Cena celková:** 1 807 664,16 Kč

**DPH:** 379 609,47 Kč

**Cena s daní:** 2 187 273,63 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 1 807 664,16 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 103 Stavební úpravy chodníků a sjezdů  
 Rozpočet: SO 103 Stavební úpravy chodníků a sjezdů

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014121	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) vybouraný materiál, z nestmelených konstrukčních vrstev a odkopů, skládkovné O (7+44+4.4+1.44+0.48+0.44+2.28+16+62.4=138.44 m3)	M3	138,44	421,00	58 283,24
2	014121	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) vybouraný materiál, betonové lože, podkladní vrstvy, odkop pro spodní stavbu, skládkovné O (20.2+0.48=20.68 m3)	M3	20,68	239,00	4 942,52
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>63 225,76</b>
1			<b>Zemní práce</b>				
3	113181	a	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO IKM odstranění desek ze syntetického kamene (varovný pás) včetně lože, včetně očistění a odvozu na mezideponii pro zpětné použití (lože 11x0.04=0.44 m3)	M3	1,32	319,00	421,08
5	113181	c	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO IKM odstranění skladebné dlažby včetně lože, včetně očistění a odvozu na mezideponii pro zpětné použití (lože 0.04x12=0.48 m3)	M3	1,44	319,00	459,36
4	113181	b	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO IKM odstranění kamenných desek 200x200 mm včetně lože, včetně očistění a odvozu na mezideponii pro zpětné použití, lože odvoz na skládku (57x0.4=2.28 m3)	M3	6,84	319,00	2 181,96
7	11332	b	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNĚHO odstranění nestmelených vrstev sjezdů, včetně naložení a odvozu na skládku	M3	16,00	431,00	6 896,00

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 103 Stavební úpravy chodníků a sjezdů  
 Rozpočet: SO 103 Stavební úpravy chodníků a sjezdů

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	11332	a	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO odstranění, včetně naložení a odvozu na skládku	M3	62,40	431,00	26 894,40
8	113471	a	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL, ODVOZ DO IKM odstranění žulových kostek mozaikových, včetně lože, očištění a odvozu na mezideponii pro zpětné použití, lože odvoz na skládku (lože 36x0.04=1.44 m3)	M3	4,60	438,00	2 014,80
9	113471	b	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL, ODVOZ DO IKM odstranění žulových kostek drobných, sjezdy včetně lože, včetně očištění a odvozu na mezideponii pro zpětné použití, lože odvoz na skládku (lože 44x0.1=4.4 m3)	M3	10,00	438,00	4 380,00
10	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH včetně lože, včetně naložení a odvozu na skládku (0.24x2'0.48 m3)	M	2,00	402,00	804,00
11	113531		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO IKM vybourání kamenných štípaných obrubníků včetně betonového lože, včetně očištění, naložení a odvozu na mezideponii pro zpětné použití, lože odvoz na skládku (lože 0.2x101=20.2 m3)	M	101,00	402,00	40 602,00
12	12373	a	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I odkop sjezdy, chodníky, včetně naložení a odvozu na mezideponii pro zlepšení hydraulickými pojivy a využití pro SO 381	M3	44,00	290,00	12 760,00
13	12373	b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I odkop pro schodiště, včetně naložení a odvozu na mezideponii pro zlepšení hydraulickými pojivy	M3	7,00	290,00	2 030,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 103 Stavební úpravy chodníků a sjezdů
Rozpočet:	SO 103 Stavební úpravy chodníků a sjezdů

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	17171		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ VRSTEVNATÝCH SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY násyp se zhutněním se zlepšené zeminy včetně naložení a dovozu z mezideponie	M3	7,00	401,00	2 807,00
15	18110	a	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I urovnání, úprava a přehutnění pláně sjezdu na Edef.2 = 45 Mpa	M2	132,00	16,00	2 112,00
16	18110	b	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I urovnání, úprava a přehutnění pláně chodníky, Edef.2 = 30 Mpa	M2	73,00	16,00	1 168,00
17	18110	c	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I urovnání, úprava a přehutnění pláně chodníky, sjezdy, Edef.2 = 30 Mpa	M2	161,00	16,00	2 576,00
18	18110	d	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I urovnání, úprava a přehutnění pláně mlátový chodník, Edef.2 = 30 Mpa	M2	9,00	20,00	180,00
19	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M ohumusování v tl. 150 mm včetně dovozu z mezideponie ornice, pokládky a rozprostření	M2	20,00	57,00	1 140,00
20	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ohumusování v tl. 150 mm včetně dovozu z mezideponie ornice, pokládky a rozprostření	M2	453,00	36,00	16 308,00
1			<b>Zemní práce</b>				<b>125 734,60</b>
2			<b>Základy</b>				
21	215663		ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M	M2	14,00	180,00	2 520,00

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 103 Stavební úpravy chodníků a sjezdů  
 Rozpočet: SO 103 Stavební úpravy chodníků a sjezdů

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zlepšení vytěžené zeminy s rozhrnutím na tl. 0.5 m, v místě mezideponie hydraulickými pojivy, potřebné zkoušky pro množství pojiva zajisti zhotovitel stavby				
22	26A14		VRTY PRO SLOUPKY OPLOCENÍ TŘ. TĚŽITELNOSTI I D DO 300MM včetně naložení, odvozu a uložení na skládku, průměr 300 mm do hloubky 600 mm, zábradlí - 4 patky	M	2,30	359,00	825,70
<b>2</b>	<b>Základy</b>						<b>3 345,70</b>
<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>						
23	451314	a	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 podkladní beton sjezdy, PB C20/25 XF3 v tl. 150 mm sjezdy	M3	25,00	5 885,00	147 125,00
24	451314	b	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 obetonování sloupků C20/25 XF3, zábradlí - 4 patky	M3	2,30	5 885,00	13 535,50
25	451324		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 podkladní beton schodiště C25/30 XF3 včetně KARI sítě 100/100/8 mm (9 m2)	M3	3,00	8 026,00	24 078,00
<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>						<b>184 738,50</b>
<b>5</b>	<b>Komunikace</b>						
26	562131		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM cementová stabilizace SC 0/32 C 8/10 v tl. 130 mm, včetně pořízení, dovozu a rozprostření a přehutnění, komunikace	M2	130,00	296,00	38 480,00
27	56331		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM mlatový chodník, ložná vrstva 4/8 mm, tl. 30 mm	M2	9,00	56,00	504,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 103 Stavební úpravy chodníků a sjezdů
Rozpočet:	SO 103 Stavební úpravy chodníků a sjezdů

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
28	56332	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM štěrkodrt' ŠD (GE) frakce 8/16 v tl. 60 mm, včetně pořízení, dovozu a rozprostření a přehutnění, chodníky	M2	89,00	954,00	84 906,00
29	56332	b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM štěrkodrt' ŠD (GE) frakce 4/16 v tl. 60 mm, včetně pořízení, dovozu a rozprostření a přehutnění, mlatový chodník + lomová výsívka	M2	7,00	112,00	784,00
30	56333	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM štěrkodrt' ŠD (GE) frakce 0/32 v tl. 120 mm, včetně pořízení, dovozu a rozprostření a přehutnění, chodníky	M2	89,00	125,00	11 125,00
31	56333	b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM štěrkodrt' ŠD (GE) frakce 0/63 v tl. 150 mm, včetně pořízení, dovozu a rozprostření a přehutnění, sjezdy	M2	71,00	123,00	8 733,00
32	56333	c	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM štěrkodrt' ŠD (GE) frakce 0/32 v tl. 130 mm, včetně pořízení, dovozu a rozprostření a přehutnění, mlatový chodník	M2	9,00	125,00	1 125,00
33	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM štěrkodrt' ŠDA (GE) frakce 0/63 v tl. 220 mm, včetně pořízení, dovozu a rozprostření, komunikace	M2	132,00	205,00	27 060,00
34	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 infiltrační postřik 1.00 kg/m2, PI-E, pod podkladní vrstvu s podrocným kamenivem HDK frakce 2/4, 4.0 kg/m2	M2	120,00	27,00	3 240,00
35	572212	a	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 spojovací postřik 0.35 kg/m2, PS-E, pod obrusnou vrstvu	M2	120,00	16,00	1 920,00
36	572212	b	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	120,00	16,00	1 920,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 103 Stavební úpravy chodníků a sjezdů  
 Rozpočet: SO 103 Stavební úpravy chodníků a sjezdů

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			spojovací postřik 0.35 kg/m2, PS-E, pod ložnou vrstvou				
37	57475	b	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY voštinové rohože 2400x1200x40 mm, pevně spojené s ochrannou geotextili 45 g/m2, mlátový chodník	M2	7,00	72,00	504,00
38	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM ACO 11+ 50/70 40 mm, komunikace	M2	120,00	228,00	27 360,00
39	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ 50/70 60 mm, komunikace	M2	120,00	235,00	28 200,00
40	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM ACP 16+ 50/70, 50 mm, komunikace	M2	120,00	177,00	21 240,00
41	58221	a	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA sjezdy ze žulových kostek drobných 120 mm, včetně naložení a dovozu z mezideponie	M2	44,00	1 544,00	67 936,00
42	58221	b	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA sjezdy ze žulových kostek drobných 120 mm, včetně pořízení a dovozu	M2	87,00	2 328,00	202 536,00
43	58222		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC přídlažba ze dvou řádků žulových kostek drobných 120 mm do společného lože z beton min. C25/30hXF3, včetně pořízení a dovozu	M2	13,00	2 328,00	30 264,00
44	582311	a	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA mozaiková dlažba 60 mm, včetně pořízení a dovozu, včetně pořízení a dovozu lože	M2	5,00	1 472,00	7 360,00





3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 103 Stavební úpravy chodníků a sjezdů
Rozpočet:	SO 103 Stavební úpravy chodníků a sjezdů

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			z kameniva frakce 4/8 mm v tl. 40 mm				
45	582311	b	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA mozaiková dlažba 60 mm, využití z mezideponie včetně naložení a dovozu, včetně pořízení a dovozu lože z kameniva frakce 4/8 mm v tl. 40 mm	M2	46,00	1 472,00	67 712,00
47	58241	b	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA pokládáka kamenných žulových deske 200x200x60 mm včetně pořízení a dovozu, včetně lože frakce 4/8 mm v tl. 40 mm	M2	10,00	4 883,00	48 830,00
46	58241	a	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA pokládáka kamenných žulových deske 200x200x60 mm včetně naložení a dovozu z mezideponie	M2	66,00	2 064,00	136 224,00
48	582601		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM BEZ LOŽE využití skladebné dlažby z mezideponie, přírodní a slepecké, včetně naložení a dovozu z mezideponie	M2	12,00	1 167,00	14 004,00
49	58271	a	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DESEK Z KONGLOMER KAMENE DO LOŽE Z KAMENIVA varovné pásy ze syntetického kamene 200x200x60 mm v antracitové barvě, využití z mezideponie, včetně naložení a dovozu, včetně lože z kameniva frakce 4/8 mm v tl. 40 mm	M2	13,00	987,00	12 831,00
50	58271	b	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DESEK Z KONGLOMER KAMENE DO LOŽE Z KAMENIVA varovné pásy ze syntetického kamene 200x200x60 mm v antracitové barvě, včetně pořízení a dovozu, včetně lože z kameniva frakce 4/8 mm v tl. 40 mm	M2	4,00	10 860,00	43 440,00
51	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	23,00	96,00	2 208,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 103 Stavební úpravy chodníků a sjezdů  
 Rozpočet: SO 103 Stavební úpravy chodníků a sjezdů

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace	zalití spar trvale pružnou zálivkou z modifikovaného asfaltu ve vozovce na styku nové a stávající obrusné vrstvy				890 446,00
8		Potrubí					
52	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ úprava povrchových znaků inženýrských sítí do nové nivelety, včetně případné výměni a doplnění a potřebné částí	KUS	3,00	1 505,00	4 515,00
8		Potrubí					4 515,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
53	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ Nerezové zábradlí podél schodiště, dle vyhlášky 398/2006 Sb. 4 stojky	M	4,50	1 070,00	4 815,00
54	9111C2		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ LANKOVÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) zpětné osazení zábradlí odstraněné v rámci SO 001 v ulici, včetně dovozu z mezidílnice, včetně z pátek z betonu C25/30 XF3 (2x patky 0.4x0.4x0.6m)	M	4,00	128,00	512,00
55	91710		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD obdelníkové betonové palisády o rozměrech 120x180x400 mm (34 ks) včetně lože z betonu C25/30nXF3, včetně pořízení a dovozu	M3	0,30	21 402,00	6 420,60
56	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM včetně lože z betonu s boční opěrou bet C25/30nXF3, včetně pořízení a dovozu	M	2,00	214,00	428,00
57	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	39,00	485,00	18 915,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 103 Stavební úpravy chodníků a sjezdů
Rozpočet:	SO 103 Stavební úpravy chodníků a sjezdů

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			lemování odvodňovacího žlábků SO 301 z betonových obrubníků 100x250x1000 mm do společného lože s boční opěrou C25/30nXF3				
58	917224	a	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM betonové obrubníky 150x250x1000/500 mm včetně betonového lože s boční opěrou do společného lože s přídlažbou ze 2 řádků žulových kostek, beton C25/30nXF3 přímé	M	10,00	532,00	5 320,00
59	917224	b	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM betonové obrubníky nájezdové 150x150x1000 mm včetně betonového lože s boční opěrou do společného lože s přídlažbou ze 2 řádků žulových kostek, beton C25/30nXF3 přímé	M	4,00	784,00	3 136,00
60	917224	c	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM betonové obrubníky přechodové 150x150-250x1000 mm včetně betonového lože s boční opěrou do společného lože s přídlažbou ze 2 řádků žulových kostek, beton C25/30nXF3 přímé, 12 ks pravých a 13 kusů levých	M	2,00	784,00	1 568,00
61	917424	a	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM kamené záhonové obrubníky 100x170x500 mm včetně betonového lože s boční opěrou, beton C25/30nXF3, využití stávajících, včetně naložení a dovozu z mezideponie	M	105,00	2 603,00	273 315,00
62	917424	b	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM kamené záhonové obrubníky 100x170x500 mm včetně betonového lože s boční opěrou, beton C25/30nXF3, včetně pořízení a dovozu	M	36,00	1 544,00	55 584,00
63	917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM betonové obrubníky 250x250 mm včetně betonového lože s boční opěrou do společného lože s přídlažbou ze 2 řádků žulových kostek, beton C25/30nXF3 přímé	M	15,00	4 446,00	66 690,00

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Tefč, 3. stavba
Objekt:	SO 103 Stavební úpravy chodníků a sjezdů
Rozpočet:	SO 103 Stavební úpravy chodníků a sjezdů

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			a obloukové				
64	91744		CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN ŘEZANÝCH STUPŇŮ schodiště z kamenných obrub s pokládkou dio betonového podkladu (včetně podkladu), rozměry 250x250x1500 mm s pemřlovaným povrchem se splávkem (15 ks)	M	22,50	4 398,00	98 955,00
9			Ostatní konstrukce a práce				535 658,60
<b>Celkem:</b>							<b>1 807 664,16</b>

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba**Objekt:** SO 105 Oprava silnice I/23**Rozpočet:** SO 105 Oprava silnice I/23**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava**Základní cena:** 302 195,04 Kč**Cena celková:** 302 195,04 Kč**DPH:** 63 460,96 Kč**Cena s daní:** 365 656,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 302 195,04 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 105 Oprava silnice I/23  
 Rozpočet: SO 105 Oprava silnice I/23

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014121	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) vybouraný materiál ze stmelěných konstrukčních vrstev vozovky - předpoklad beton, skládkovné O, (5.4+0.8=6.2 m3)	M3	6,20	421,00	2 610,20
3	014121	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) odfrézované asfaltové vrstvy v tl. 200 mm předpoklad, předpoklad nebezpečný odpad N, zkoušky na PAU zajistí zhotovitel, předpoklad 90% (23.6x0.9=21.24 m3)	M3	21,24	299,00	6 350,76
2	014121	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) vybouraný materiál z neztmelěných konstrukčních vrstev vozovky, skládkovné O	M3	7,50	239,00	1 792,50
4	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) odfrézované asfaltové vrstvy v tl. 200 mm předpoklad, předpoklad nebezpečný odpad N, zkoušky na PAU zajistí zhotovitel předpoklad 10% (23.6x0.1=2.36 m3)	M3	2,36	598,00	1 411,28
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>12 164,74</b>
1			<b>Zemní práce</b>				
5	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO předpoklad 250 mm, včetně naložení a odvozu na skládku	M3	7,50	431,00	3 232,50
6	11335		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU předpoklad 180 mm, včetně naložení a odvozu na skládku	M3	5,40	574,00	3 099,60
7	113531		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 1KM včetně vybourání beton lože, včetně očištění, naložení a odvozu na mezideponii zhotovitele pro pětné osazení, lože na skládku (0.2x4=0,8 m3)	M	4,00	402,00	1 608,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 105 Oprava silnice I/23  
 Rozpočet: SO 105 Oprava silnice I/23

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	113749		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 200MM frézování asfaltových vrstev, předpoklad 200 mm, včetně naložení a odvozu na skládku, předpoklad 10% množství nebezpečných odpadů, bude upřesněno po zkouškách na PAU, zajistí zhotovitel (23.6 m3)	M2	118,00	959,00	113 162,00
9	18110	c	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I urovnání, úprava a přehutnění pláně pod konstrukčními vrstvami zpomalovacích prahů na Edef,2 = 45 Mpa	M2	30,00	16,00	480,00
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>121 582,10</b>
<b>2</b>		<b>Základy</b>					
10	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXILIE netkaná separační geotextilie min. 300 g/m2, obalení drenážního žebra ve vrstvě z SC	M2	13,00	43,00	559,00
<b>2</b>		<b>Základy</b>					<b>559,00</b>
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					
11	562141		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ. I TL DO 200MM cementová stabilizace SC 0/32 C 8/10 v tl. 180 mm, včetně pořízení, dovozu a rozprostření a přehutnění, komunikace	M2	30,00	388,00	11 640,00
12	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI drenážní žebro ve vrstvě z SC o rozměrech 100x180 mm vyplněné HDK 8/16 mm dle TP 170, obaleno separační netkanou geotextilií min. 300 g/m2	M3	0,30	954,00	286,20
13	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM štěrkodrt' ŠD frakce 0/63 (GE) v tl. 250 mm, včetně pořízení, dovozu a rozprostření	M2	30,00	205,00	6 150,00

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 105 Oprava silnice I/23  
 Rozpočet: SO 105 Oprava silnice I/23

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			a přehutnění, komunikace				
14	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 infiltrační postřik 1.00 kg/m2, PI-E, pod podkladní vrstvu s podrceným kamenivem HDK frakce 2/4, 4.0 kg/m2	M2	118,00	27,00	3 186,00
15	572212	a	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 spojovací postřik 0.25 kg/m2, PS-EP, pod obrusnou vrstvu	M2	118,00	16,00	1 888,00
16	572212	b	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 spojovací postřik 0.4 kg/m2, PS-EP, pod ložnou vrstvu	M2	118,00	16,00	1 888,00
17	574D78		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 80MM ACPL 22S PMB 45(80-65) 80 mm	M2	118,00	420,00	49 560,00
18	574F78		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+, 22S TL. 80MM ACP 22S PMB 50/70 80 mm	M2	118,00	337,00	39 766,00
19	574J54		ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM SMA 11S PMB 45(80-65) 40 mm	M2	118,00	240,00	28 320,00
20	576411		POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 zdrsňující posyp PSV deklarované 53 1/3 mm, 2 kg/m2	M2	118,00	16,00	1 888,00
21	58222		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC přídlažba ze dvou řádků žulových kostek drobných 120 mm do společného lože z beton min. C25/30nXF3	M2	3,00	2 328,00	6 984,00





3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 105 Oprava silnice I/23  
 Rozpočet: SO 105 Oprava silnice I/23

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM zalití spar trvale pružnou záhlvkou z modifikovaného asfaltu ve vozovce na styku nové a stávající obrusné vrstvy	M	34,00	96,00	3 264,00
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>154 820,20</b>
<b>8</b>		<b>Potrubí</b>					
23	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ úprava povrchových znaků inženýrských sítí do nové nivelety, včetně případné výměny a dopnění a potřebné části, vodovodní šoupě	KUS	3,00	1 505,00	4 515,00
<b>8</b>		<b>Potrubí</b>					<b>4 515,00</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					
24	917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM využití stávajících kamenných obrub z mezideponie zhotovitele, včetně betonového lože s boční opěrou do společného lože s přídlažbou ze 2 řádků žulových kostek, beton C25/30nXF3 přímé	M	4,00	413,00	1 652,00
25	919114		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM oddělení frézovaných částí sfaltových vrstev I/23 od ponechaných asfaltových vrstev stávající vozovky	M	34,00	203,00	6 902,00
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					<b>8 554,00</b>
<b>Celkem:</b>							<b>302 195,04</b>

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba**Objekt:** SO 181 Dopravně inženýrské opatření**Rozpočet:** SO 181 Dopravně inženýrské opatření**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava**Základní cena:** 2 681 071,00 Kč**Cena celková:** 2 681 071,00 Kč**DPH:** 563 024,91 Kč**Cena s daní:** 3 244 095,91 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 2 681 071,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 181 Dopravně inženýrské opatření  
 Rozpočet: SO 181 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>						
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTÍ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Další náklady pro realizaci provizorních zastávek na centrálním parkovišti v Telči, náhrada za zastávku "Telč - kino", včetně provizorních nástupišť, označnicků, potřebných provizorních SDZ pro uvolněné parkoviště, případně potřebné přechodné VDZ, včetně projednání, realizace a odstranění.	KPL	1,00	4 188,00	4 188,00
2	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Zajištění projednání a stanovení přechodné úpravy na pozemních komunikacích pro I - III. etapu realizace stavby	KPL	1,00	10 651,00	10 651,00
0	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>						<b>14 839,00</b>
9	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>						
3	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK Dočasné zakrytí SDZ a odkrytí v rozsahu I. až III. etapy variantně možno řešit použitím oranžovo černých pásek pru zrušení platnosti	KUS	50,00	48,00	2 400,00
4	914122	a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Dovoz provizorních značek z půjčovny DZ včetně montáže v rozsahu DIO I. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovačů	KUS	87,00	120,00	10 440,00
5	914122	b	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Dovoz provizorních značek z půjčovny DZ včetně montáže v rozsahu DIO II. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovačů	KUS	31,00	120,00	3 720,00

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 181 Dopravně inženýrské opatření  
 Rozpočet: SO 181 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	914122	c	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM  Dovoz provizorních značek z půjčovny DZ včetně montáže v rozsahu DIO III. etapy realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovadel	KUS	31,00	120,00	3 720,00
7	914123	a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ  Demontáž po skončení DIO I. etapy realizace, komplet včetně odvozu provizorních SDZ do půjčovny DZ	KUS	87,00	120,00	10 440,00
8	914123	b	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ  Demontáž po skončení DIO II. etapy realizace, komplet včetně odvozu provizorních SDZ do půjčovny DZ	KUS	31,00	120,00	3 720,00
9	914123	c	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ  Demontáž po skončení DIO III. etapy realizace, komplet včetně odvozu provizorních SDZ do půjčovny DZ	KUS	31,00	120,00	3 720,00
10	914129	a	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNĚ  Nájemné v rozsahu DIO I. etapy realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovadel 87x7=609	KSDEN	609,00	8,00	4 872,00
11	914129	b	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNĚ  Nájemné v rozsahu DIO II. etapy realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovadel 31x124=3844	KSDEN	3 844,00	8,00	30 752,00
12	914129	c	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNĚ  Nájemné v rozsahu DIO III. etapy realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovadel 31x155=4805	KSDEN	4 805,00	8,00	38 440,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 181 Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet:	SO 181 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Dovoz provizorních značek z půjčovny DZ včetně montáže v rozsahu DIO I. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovadel	KUS	6,00	120,00	720,00
14	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ Demontáž po skončení DIO I. etapy realizace, komplet včetně odvozu provizorních SDZ do půjčovny DZ	KUS	6,00	120,00	720,00
15	914139		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNĚ Nájemné v rozsahu DIO I. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovadel 6x7=42	KSDEN	42,00	8,00	336,00
16	914622	a	DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Dovoz provizorních značek z půjčovny DZ včetně montáže v rozsahu DIO I. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovadel	KUS	22,00	120,00	2 640,00
17	914622	b	DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Dovoz provizorních značek z půjčovny DZ včetně montáže v rozsahu DIO II. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovadel	KUS	4,00	120,00	480,00
18	914622	c	DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Dovoz provizorních značek z půjčovny DZ včetně montáže v rozsahu DIO III. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovadel	KUS	4,00	120,00	480,00

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 181 Dopravně inženýrské opatření  
 Rozpočet: SO 181 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	914623	a	DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ Demontáž po skončení DIO I. etapy realizace, komplet včetně odvozu provizorních SDZ do půjčovny DZ	KUS	22,00	120,00	2 640,00
20	914623	b	DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ Demontáž po skončení DIO II. etapy realizace, komplet včetně odvozu provizorních SDZ do půjčovny DZ	KUS	4,00	120,00	480,00
21	914623	c	DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ Demontáž po skončení DIO III. etapy realizace, komplet včetně odvozu provizorních SDZ do půjčovny DZ	KUS	4,00	120,00	480,00
22	914629	a	DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ Nájemné v rozsahu DIO I. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovačel 22x7=154	KSDEN	154,00	14,00	2 156,00
23	914629	b	DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ Nájemné v rozsahu DIO II. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovačel 4x124=496	KSDEN	496,00	14,00	6 944,00
24	914629	c	DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ Nájemné v rozsahu DIO III. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovačel 4x155=620	KSDEN	620,00	14,00	8 680,00
25	914632		DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Dovoz provizorních značek z půjčovny DZ včetně montáže v rozsahu DIO I. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovačel	KUS	2,00	120,00	240,00
26	914633		DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ Demontáž po skončení DIO I. etapy realizace, komplet včetně odvozu provizorních SDZ do půjčovny DZ	KUS	2,00	120,00	240,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 181 Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet:	SO 181 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
27	914639		DOPRAV ZNAČ 150X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ Nájemné v rozsahu DIO I. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovačel 2x7=14	KSDEN	14,00	14,00	196,00
28	916122	a	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM Dovoz provizorních značek z půjčovny DZ včetně montáže v rozsahu DIO I. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovačel	KUS	4,00	180,00	720,00
29	916122	b	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM Dovoz provizorních značek z půjčovny DZ včetně montáže v rozsahu DIO II. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovačel	KUS	4,00	180,00	720,00
30	916122	c	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM Dovoz provizorních značek z půjčovny DZ včetně montáže v rozsahu DIO III. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovačel	KUS	4,00	180,00	720,00
31	916123	a	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ Demontáž po skončení DIO I. etapy realizace, komplet včetně odvozu provizorních SDZ do půjčovny DZ	KUS	4,00	180,00	720,00
32	916123	b	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ Demontáž po skončení DIO II. etapy realizace, komplet včetně odvozu provizorních SDZ do půjčovny DZ	KUS	4,00	180,00	720,00
33	916123	c	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ Demontáž po skončení DIO III. etapy realizace, komplet včetně odvozu	KUS	4,00	180,00	720,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 181 Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet:	SO 181 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			provizorních SDZ do půjčovny DZ				
34	916129	a	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ Nájemné v rozsahu DIO I. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovačel 4x7=28	KSDEN	28,00	66,00	1 848,00
35	916129	b	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ Nájemné v rozsahu DIO II. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovačel 4x124=496	KSDEN	496,00	66,00	32 736,00
36	916129	c	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ Nájemné v rozsahu DIO III. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovačel 4x155=620	KSDEN	620,00	66,00	40 920,00
37	916312	a	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Dovoz provizorních značek z půjčovny DZ včetně montáže v rozsahu DIO I. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovačel	KUS	4,00	120,00	480,00
38	916312	b	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Dovoz provizorních značek z půjčovny DZ včetně montáže v rozsahu DIO II. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovačel.	KUS	4,00	120,00	480,00
39	916312	c	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Dovoz provizorních značek z půjčovny DZ včetně montáže v rozsahu DIO III. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovačel	KUS	4,00	120,00	480,00
40	916313	a	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ Demontáž po skončení DIO I. etapy realizace, komplet včetně odvozu provizorních SDZ do půjčovny DZ	KUS	4,00	120,00	480,00





3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 181 Dopravně inženýrské opatření  
 Rozpočet: SO 181 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
41	916313	b	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ Demontáž po skončení DIO II. etapy realizace, komplet včetně odvozu provizorních SDZ do půjčovny DZ	KUS	4,00	120,00	480,00
42	916313	c	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ Demontáž po skončení DIO III. etapy realizace, komplet včetně odvozu provizorních SDZ do půjčovny DZ	KUS	4,00	120,00	480,00
43	916319	a	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ Nájemné v rozsahu DIO I. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovadel 4x7=28	KSDEN	28,00	8,00	224,00
44	916319	b	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ Nájemné v rozsahu DIO II. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovadel 4x124=496	KSDEN	496,00	8,00	3 968,00
45	916319	c	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ Nájemné v rozsahu DIO III. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovadel 4x155=620	KSDEN	620,00	8,00	4 960,00
46	916322		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Dovoz provizorních značek z půjčovny DZ včetně montáže v rozsahu DIO I. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovadel	KUS	2,00	120,00	240,00
47	916323		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ Demontáž po skončení DIO I. etapy realizace, komplet včetně odvozu provizorních SDZ do půjčovny DZ	KUS	2,00	120,00	240,00
48	916329		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ Nájemné v rozsahu DIO I. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovadel 2x7=14	KSDEN	14,00	8,00	112,00

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 181 Dopravně inženýrské opatření  
 Rozpočet: SO 181 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
49	916819	a	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - NÁJEMNÉ Nájemné provizorního oplocení (předpoklad pole 2.5x1.8 m) v rozsahu DIO I. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovadel 56x7=392	MDEN	392,00	24,00	9 408,00
50	916819	b	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - NÁJEMNÉ Nájemné provizorního oplocení (předpoklad pole 2.5x1.8 m) v rozsahu DIO II. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovadel 400x124=49600	MDEN	49 600,00	24,00	1 190 400,00
51	916819	c	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - NÁJEMNÉ Nájemné provizorního oplocení (předpoklad pole 2.5x1.8 m) v rozsahu DIO III. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovadel 264x165=40920	MDEN	40 920,00	24,00	982 080,00
52	916822	a	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI PLASTOVÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM Dovoz provizorního oplocení (předpoklad pole 2.5x1.8 m) z půjčovny DZ včetně montáže v rozsahu DIO I. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovadel	M	56,00	239,00	13 384,00
53	916822	b	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI PLASTOVÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM Dovoz provizorního oplocení (předpoklad pole 2.5x1.8 m) z půjčovny DZ včetně montáže v rozsahu DIO II. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovadel	M	400,00	239,00	95 600,00
54	916822	c	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI PLASTOVÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM Dovoz provizorního oplocení (předpoklad pole 2.5x1.8 m) z půjčovny DZ včetně montáže v rozsahu DIO III. etapa realizace, kompletní včetně osazen, včetně sloupků, podkladních desek a upevňovadel	M	264,00	239,00	63 096,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 181 Dopravně inženýrské opatření  
 Rozpočet: SO 181 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
55	916823	a	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI PLASTOVÉ - DEMONTÁŽ Demontáž provizorního oplocení (předpoklad pole 2.5x1.8 m) po skončení DIO I. etapy realizace, komplet včetně odvozu provizorních SDZ do půjčovny DZ	M	4,00	120,00	480,00
56	916823	b	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI PLASTOVÉ - DEMONTÁŽ Demontáž provizorního oplocení (předpoklad pole 2.5x1.8 m) po skončení DIO II. etapy realizace, komplet včetně odvozu provizorních SDZ do půjčovny DZ	M	400,00	120,00	48 000,00
57	916823	c	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI PLASTOVÉ - DEMONTÁŽ Demontáž provizorního oplocení (předpoklad pole 2.5x1.8 m) po skončení DIO III. etapy realizace, komplet včetně odvozu provizorních SDZ do půjčovny DZ	M	264,00	120,00	31 680,00
9			Ostatní konstrukce a práce				2 666 232,00
<b>Celkem:</b>							<b>2 681 071,00</b>

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba**Objekt:** SO 191 Dopravní značení**Rozpočet:** SO 191 Dopravní značení**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava**Základní cena:** 136 579,00 Kč**Cena celková:** 136 579,00 Kč**DPH:** 28 681,59 Kč**Cena s daní:** 165 260,59 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 136 579,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 191 Dopravní značení
Rozpočet:	SO 191 Dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
1	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ osazení SDZ, kompletní dodávka , včetně všech potřebných upevňovadel na sloupky VO nebo sloupky SDZ k jiné dopravní značce	KUS	32,00	1 053,00	33 696,00
2	914141		DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A MONT osazení SDZ základní velikosti retroreflexní třídy R3 s fluorescenčním podkladem P3	KUS	1,00	2 513,00	2 513,00
3	914731		STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DODÁVKA A MONTÁŽ osazení SDZ základní velikosti retroreflexní třídy R3 s fluorescenčním podkladem P3	KUS	3,00	2 513,00	7 539,00
4	914921	a	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ včetně betonové patky C25/30nXF3	KUS	4,00	2 094,00	8 376,00
5	914921	b	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ včetně betonové patky C25/30nXF3, krátký sloupek C4a, Z3, IS16d	KUS	7,00	2 094,00	14 658,00
6	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA DEFINITIVNÍ - vodorovné dopravní značení v bílé barvě v rozsahu stavby	M2	153,40	455,00	69 797,00
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>136 579,00</b>



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 191 Dopravní značení
Rozpočet:	SO 191 Dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							136 579,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba**Objekt:** SO 191.1 Dopravní značení - silnice II/112**Rozpočet:** SO 191.1 Dopravní značení - silnice II/112**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava**Základní cena:** 21 946,00 Kč**Cena celková:** 21 946,00 Kč**DPH:** 4 608,66 Kč**Cena s daní:** 26 554,66 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 21 946,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 191.1 Dopravní značení - silnice II/112  
 Rozpočet: SO 191.1 Dopravní značení - silnice II/112

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
1	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ osazení SDZ, kompletní dodávka , včetně všech potřebných upevňovačů na sloupy VO nebo sloupky SDZ k jiné dopravní značce	KUS	9,00	1 053,00	9 477,00
2	914921	a	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ včetně betonové patky C25/30nXF3	KUS	1,00	2 094,00	2 094,00
3	914921	b	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ včetně betonové patky C25/30nXF3, krátký sloupek C4a, Z3, IS16d	KUS	1,00	2 094,00	2 094,00
4	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA DEFINITIVNÍ - vodorovné dopravní značení v bílé barvě v rozsahu stavby	M2	18,20	455,00	8 281,00
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>21 946,00</b>
<b>Celkem:</b>							<b>21 946,00</b>



**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba**Objekt:** SO 191.2 Dopravní značení - silnice II/406 - KÚ**Rozpočet:** SO 191.2 Dopravní značení - silnice II/406 - KÚ**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:**

Zhotovitel: STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava

**Základní cena:** 13 741,00 Kč**Cena celková:** 13 741,00 Kč**DPH:** 2 885,61 Kč**Cena s daní:** 16 626,61 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 13 741,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
Objekt: SO 191.2 Dopravní značení - silnice II/406 - KÚ  
Rozpočet: SO 191.2 Dopravní značení - silnice II/406 - KÚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNĚ - DOD A POKLÁDKA DEFINITIVNÍ - vodorovné dopravní značení v bílé barvě v rozsahu stavby	M2	30,20	455,00	13 741,00
9			Ostatní konstrukce a práce				13 741,00
<b>Celkem:</b>							<b>13 741,00</b>

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba**Objekt:** SO 201 Lávka přes přítok Nadymáku**Rozpočet:** SO 201 Lávka přes přítok Nadymáku**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava**Základní cena:** 177 657,10 Kč**Cena celková:** 81 718,57 Kč**DPH:** 17 160,90 Kč**Cena s daní:** 98 879,47 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 81 718,57 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 201 Lávka přes přítok Nadymáku  
 Rozpočet: SO 201 Lávka přes přítok Nadymáku

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovné zeminy	M3	2,00	180,00	360,00
	ZBV:	ZL 10	Úprava položek dle RDS		1,80		324,00
			aktuální množství		3,80		684,00
2	014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovné - betonová suť	M3	1,20	419,00	502,80
	ZBV:	ZL 10	Úprava položek dle RDS		-1,20		-502,80
			aktuální množství		0,00		0,00
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>684,00</b>
1			<b>Zemní práce</b>				
3	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I naložení zeminy z mezideponie a dovoz na stavbu	M3	7,50	112,00	840,00
	ZBV:	ZL 10	Úprava položek dle RDS		-7,50		-840,00
			aktuální množství		0,00		0,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 201 Lávka přes přítok Nadymáku  
 Rozpočet: SO 201 Lávka přes přítok Nadymáku

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I výkop dle TKP 4 a ČSN 73 61 33 (02/2010) včetně naložení, odvozu na skládku	M3	2,00	378,00	756,00
5	131731		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM výkop dle TKP 4 a ČSN 73 61 33 (02/2010) včetně naložení, odvozu na mezideponii	M3	7,50	378,00	2 835,00
	ZBV:	ZL 10	Úprava položek dle RDS		-5,70		-2 154,60
			aktuální množství		1,80		680,40
6	17120	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení zeminy na skládku	M3	2,00	50,00	100,00
	ZBV:	ZL 10	Úprava položek dle RDS		1,80		90,00
			aktuální množství		3,80		190,00
7	17120	b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení zeminy na mezideponii (použito pro zásyp líce a rubu základu)	M3	7,50	50,00	375,00
	ZBV:	ZL 10	Úprava položek dle RDS		-7,50		-375,00
			aktuální množství		0,00		0,00
8	17451		ZÁSYP JAM A RÝH ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH	M3	7,50	378,00	2 835,00

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 201 Lávka přes přítok Nadymáku  
 Rozpočet: SO 201 Lávka přes přítok Nadymáku

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ZÁSYP ZA RUBEM využití výzisku z výkopu nepropustná zemina zlepšená hydraulickými pojivy vrstvená po 30cm				
	ZBV:	ZL 10	Úprava položek dle RDS		-7,50		-2 835,00
			aktuální množství		0,00		0,00
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>1 626,40</b>
<b>3</b>		<b>Svislé konstrukce</b>					
9	327212		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC OPRAVA KORYTA kamenná rovnánina s využitím stávajících kamenů do lože	M3	1,00	11 967,00	11 967,00
	ZBV:	ZL 10	Úprava položek dle RDS		-1,00		-11 967,00
			aktuální množství		0,00		0,00
10	327324		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 OPRAVA KORYTA beton C25/30	M3	1,20	10 172,00	12 206,40
	ZBV:	ZL 10	Úprava položek dle RDS		-1,20		-12 206,40



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 201 Lávka přes přítok Nadymáku
Rozpočet:	SO 201 Lávka přes přítok Nadymáku

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	0,00	0,00
11	327365		VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B OPRAVA KORYTA kari síť 100/8*100/8	T	0,10	35 901,00	3 590,10
12	333324		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 beton C 25/30 XF3	M3	3,50	6 582,00	23 037,00
	ZBV:	ZL 10	Úprava položek dle RDS		1,10		7 240,20
					aktuální množství	4,60	30 277,20
13	333366		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z KARI SÍTÍ kari síť 150/8*150/8	T	0,20	32 311,00	6 462,20
	ZBV:	ZL 10	Úprava položek dle RDS		0,08		2 584,88
					aktuální množství	0,28	9 047,08
14	34895		ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA TRVALÉ komplet včetně všech prvků pro upevnění	M3	0,40	17 352,00	6 940,80
	ZBV:	ZL 10	Úprava položek dle RDS		-0,15		-2 602,80

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 201 Lávka přes přítok Nadymáku  
 Rozpočet: SO 201 Lávka přes přítok Nadymáku

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	0,25	4 338,00
3			<b>Svislé konstrukce</b>				<b>47 252,38</b>
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
26	421951		NP - MOSTOVKY A PODLAHY ZE DŘEVA TRVALÉ	M3	0,00	13 430,00	0,00
	ZBV:	ZL 10	Úprava položek dle RDS		0,15		2 014,50
					aktuální množství	0,15	2 014,50
15	42417B		MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI S 355 včetně ocelových ložisek	T	0,20	35 901,00	7 180,20
16	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podkladní beton C12/15	M3	0,60	4 815,00	2 889,00
17	46499		BŘEHOVÉ OPEVNĚNÍ Z FÓLIE OPRAVA KORYTA hydroizolační fólie z vysokohustotního polyethylenu (ldpe) minimální objemová hmotnost 750 kg/m <sup>3</sup> v tl. 2 mm s napojení na stávající hydroizolaci a napojeno na novou opěru lávky bude provedeno překrytím a svařováním dle konstrukčního a technologického předpisu pro aplikaci výrobců	M2	9,00	319,00	2 871,00
	ZBV:	ZL 10	Úprava položek dle RDS		-9,00		-2 871,00
					aktuální množství	0,00	0,00





3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 201 Lávka přes přítok Nadymáku
Rozpočet:	SO 201 Lávka přes přítok Nadymáku

Pof.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			Vodorovné konstrukce				12 083,70
7			Přidružená stavební výroba				
18	711111		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY ochranný nátěr proti zemní vlhkosti ALP + 2x SA 12	M2	13,50	128,00	1 728,00
	ZBV:	ZL 10	Úprava položek dle RDS		-13,50		-1 728,00
			aktuální množství		0,00		0,00
19	711519		OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ TEXTILÍ ochrana izolace - geotextilie min. 600g/m2	M2	13,50	224,00	3 024,00
	ZBV:	ZL 10	Úprava položek dle RDS		-13,50		-3 024,00
			aktuální množství		0,00		0,00
20	78315		PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR ŽÁR ZINCOVÁNÍM PONOREM protikorozní ochrana nosné konstrukce	M2	8,00	838,00	6 704,00
27	78361		NP - NÁTĚRY TRUHLÁŘ VÝROBKŮ OLEJOVÉ	M2	0,00	185,30	0,00
	ZBV:	ZL 10	Úprava položek dle RDS		16,98		3 146,39

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 201 Lávka přes přítok Nadymáku  
 Rozpočet: SO 201 Lávka přes přítok Nadymáku

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	16,98	3 146,39
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				<b>9 850,39</b>
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
25	93541		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍRKY DO 100MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	0,00	2 679,00	0,00
	ZBV:	ZL 10	Úprava položek dle RDS		2,30		6 161,70
					aktuální množství	2,30	6 161,70
22	936502	1	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK pochozí rošty komplet -ocelový rošt 33x11/30x3/694x1464 osazen v ocelovém rámu PLO 70*8 a na koncových roštích přivařen úhelník 60*40*5 včetně upevňovacích přípravků protikorozi úprava žárové zinkování	KG	350,00	203,00	71 050,00
	ZBV:	ZL 10	Úprava položek dle RDS		-350,00		-71 050,00
					aktuální množství	0,00	0,00
21	936502		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK opancřování hrany závěrné zidky	KG	20,00	203,00	4 060,00
23	96613		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	1,00	2 184,00	2 184,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 201 Lávka přes přítok Nadymáku
Rozpočet:	SO 201 Lávka přes přítok Nadymáku

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ubourání části koryta				
	ZBV:						
		ZL 10	Úprava položek dle RDS		-1,00		-2 184,00
			aktuální množství		0,00		0,00
24	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU ubourání podkladního betonu části koryta	M3	1,20	2 633,00	3 159,60
	ZBV:						
		ZL 10	Úprava položek dle RDS		-1,20		-3 159,60
			aktuální množství		0,00		0,00
9			Ostatní konstrukce a práce				10 221,70
<b>Celkem:</b>							<b>81 718,57</b>

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba**Objekt:** SO 301 Odvodnění okružní křižovatky**Rozpočet:** SO 301 Odvodnění okružní křižovatky**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava**Základní cena:** 490 318,08 Kč**Cena celková:** 845 039,95 Kč**DPH:** 177 458,39 Kč**Cena s daní:** 1 022 498,34 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 845 039,95 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 301 Odvodnění okružní křižovatky
Rozpočet:	SO 301 Odvodnění okružní křižovatky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	148,02	180,00	26 643,60
	ZBV:	ZL 8	Prodloužení trativodů a UV		95,10		17 118,00
			aktuální množství		243,12		43 761,60
2	014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť z vybouraných vpustí - odhad	M3	1,50	419,00	628,50
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>44 390,10</b>
1			<b>Zemní práce</b>				
3	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I hloubení jam pro šachty a vpustí - včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku výkres č. D.10.4, D.10.5	M3	49,11	378,00	18 563,58
	ZBV:	ZL 8	Prodloužení trativodů a UV		15,93		6 021,54
			aktuální množství		65,04		24 585,12
4	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I hloubení rýh pro potrubí - včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku výkres č. D.10.3	M3	98,91	431,00	42 630,21

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 301 Odvodnění okružní křižovatky  
 Rozpočet: SO 301 Odvodnění okružní křižovatky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
		ZL 8	Prodloužení tratí vodů a UV		79,18		34 126,58
			aktuální množství		178,09		76 756,79
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení odkopané zeminy na skládku odpadu	M3	148,02	50,00	7 401,00
	ZBV:						
		ZL 8	Prodloužení tratí vodů a UV		95,10		4 755,00
			aktuální množství		243,12		12 156,00
6	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ hutněný zásyp potrubí vhodným materiálem, hutněno po 300 mm včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.10.3	M3	53,87	1 080,00	58 179,60
	ZBV:						
		ZL 8	Prodloužení tratí vodů a UV		58,40		63 072,00
			aktuální množství		112,27		121 251,60
8	17581	b	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ hutněný obsyp šachet a vpustí vhodným materiálem včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.10.4, D.10.5	M3	41,09	846,00	34 762,14
	ZBV:						



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 301 Odvodnění okružní křižovatky
Rozpočet:	SO 301 Odvodnění okružní křižovatky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		ZL 8	Prodloužení trativodů a UV		11,47		9 703,62
			aktuální množství		52,56		44 465,76
7	17581	a	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp štěrkopískem frakce 0-22 mm nad potrubím tl. min. 300mm včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.10.3	M3	34,67	846,00	29 330,82
	ZBV:	ZL 8	Prodloužení trativodů a UV		25,23		21 344,58
			aktuální množství		59,90		50 675,40
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>329 890,67</b>
<b>2</b>			<b>Základy</b>				
22	212645		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I	M	0,00	643,00	0,00
	ZBV:	ZL 8	Prodloužení trativodů a UV		140,00		90 020,00
			aktuální množství		140,00		90 020,00
<b>2</b>			<b>Základy</b>				<b>90 020,00</b>
<b>4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
9	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 beton C12/15 podklad vpustí	M3	0,78	4 815,00	3 755,70

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 301 Odvodnění okružní křižovatky  
 Rozpočet: SO 301 Odvodnění okružní křižovatky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			výkres č. D.10.5				
	ZBV:	ZL 8	Prodloužení trativodů a UV		0,10		481,50
					aktuální množství	0,88	4 237,20
10	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO štěrkové lože - podklad šachet výkres č. D.10.4	M3	1,09	695,00	757,55
	ZBV:	ZL 8	Prodloužení trativodů a UV		1,09		757,55
					aktuální množství	2,18	1 515,10
11	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO štěrkopískové lože pod potrubí výkres č. D.10.3	M3	6,88	695,00	4 781,60
	ZBV:	ZL 8	Prodloužení trativodů a UV		4,80		3 336,00
					aktuální množství	11,68	8 117,60
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>13 869,90</b>
5			<b>Komunikace</b>				
12	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI provizorní vrchní vrstva záspy potrubí, vpustí a šachet	M3	48,07	954,00	45 858,78



**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 301 Odvodnění okružní křižovatky
Rozpočet:	SO 301 Odvodnění okružní křižovatky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace	frakce 0-63 mm, tl. 500 mm včetně nákupu, dopravy a uložení materiálu, bez hutnění				45 858,78
8		Potrubí					
13	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM PVC DN 200, SN8 - přípojovací potrubí od vpustí, včetně tvarovek výkres č. D.10.2, D.10.5	M	34,80	1 308,00	45 518,40
	ZBV:	ZL 8	Prodloužení trativodů a UV		7,50		9 810,00
			aktuální množství		42,30		55 328,40
14	87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM PP DN 300, SN min. 10, včetně tvarovek výkres č. D.10.2, D.10.3	M	34,10	1 487,00	50 706,70
	ZBV:	ZL 8	Prodloužení trativodů a UV		37,50		55 762,50
			aktuální množství		71,60		106 469,20
15	894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM ŠD20 s prefabrikovaným dnem včetně poklopu D400, díle zatížení včetně podkladní desky z betonu C 12/15 tl. 100 mm výkres č. D.10.1, D.10.4	KUS	1,00	22 603,00	22 603,00

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 301 Odvodnění okružní křižovatky  
 Rozpočet: SO 301 Odvodnění okružní křižovatky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:	ZL 8	Prodloužení trativodů a UV		1,00		22 603,00
			aktuální množství		2,00		45 206,00
16	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ vpustě s kalovým prostorem a košem na splaveniny, včetně litinové mříže D400 výkres č. D.10.5	KUS	8,00	10 703,00	85 624,00
	ZBV:	ZL 8	Prodloužení trativodů a UV		1,00		10 703,00
			aktuální množství		9,00		96 327,00
17	89945		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM do stávajícího potrubí DN 300 PP	KUS	1,00	2 992,00	2 992,00
	ZBV:	ZL 8	Prodloužení trativodů a UV		1,00		2 992,00
			aktuální množství		2,00		5 984,00
18	899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM DN 200	M	34,80	42,00	1 461,60
	ZBV:	ZL 8	Prodloužení trativodů a UV		7,50		315,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 301 Odvodnění okružní křižovatky
Rožpočet:	SO 301 Odvodnění okružní křižovatky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		42,30		1 776,60
19	899652		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM DN 300	M	34,10	48,00	1 636,80
	ZBV:	ZL 8	Prodloužení trativodů a UV		37,50		1 800,00
			aktuální množství		71,60		3 436,80
8		Potrubí					314 528,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
20	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH vybourání stávajících vpustí, včetně odvozu a uložení suti na skládku, kovové části do sběrého dvora výkres č. D.10.2	KUS	3,00	1 847,00	5 541,00
21	969234		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ vybourání stávajícího přípojovacího potrubí vpustí, pravděpodobně plastového, položka se použije, pokud bude potrubí nalezeno při provádění zemních prací SO 101 výkres č. D.10.2	M	3,50	269,00	941,50
9		Ostatní konstrukce a práce					6 482,50
<b>Celkem:</b>							<b>845 039,95</b>

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
**Objekt:** SO 301.1 Odvodnění okružní křižovatky - silnice II/112  
**Rozpočet:** SO 301.1 Odvodnění okružní křižovatky - silnice II/112

**Objednavatel:**  
**Zhotovitel dokumentace:**  
**Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava

**Základní cena:** 471 438,11 Kč

**Cena celková:** 471 438,11 Kč

**DPH:** 99 002,00 Kč

**Cena s daní:** 570 440,11 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 471 438,11 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 301.1 Odvodnění okružní křižovatky - silnice II/112
Rozpočet:	SO 301.1 Odvodnění okružní křižovatky - silnice II/112

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	180,52	180,00	32 493,60
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>32 493,60</b>
1			<b>Zemní práce</b>				
2	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I hloubení jam pro šachty a vpusti - včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku výkres č. D.10.4, D.10.5	M3	48,19	378,00	18 215,82
3	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I hloubení rýh pro potrubí - včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku výkres č. D.10.3	M3	132,33	431,00	57 034,23
4	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení odkopané zeminy na skládku odpadu	M3	180,52	50,00	9 026,00
5	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ hutněný zásyp potrubí vhodným materiálem, hutněno po 300 mm včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.10.3	M3	66,19	1 080,00	71 485,20
7	17581	b	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ hutněný obsyp šachet a vpustí vhodným materiálem včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.10.4, D.10.5	M3	34,00	846,00	28 764,00
6	17581	a	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	35,36	846,00	29 914,56

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 301.1 Odvodnění okružní křižovatky - silnice II/112  
 Rozpočet: SO 301.1 Odvodnění okružní křižovatky - silnice II/112

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce	obsyp štěrkopískem frakce 0-22 mm nad potrubím tl. min. 300mm včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.10.3				214 439,81
4		Vodorovné konstrukce					
8	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 beton C12/15 podklad vpustí výkres č. D.10.5	M3	0,29	4 815,00	1 396,35
9	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRČENÉHO štěrkové lože - podklad šachet výkres č. D.10.4	M3	2,19	695,00	1 522,05
10	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO štěrkopískové lože pod potrubí výkres č. D.10.3	M3	6,84	695,00	4 753,80
4		Vodorovné konstrukce					7 672,20
5		Komunikace					
11	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI provizorní vrchní vrstva zásyvu potrubí, vpustí a šachet frakce 0-63 mm, tl. 500 mm včetně nákupu, dopravy a uložení materiálu, bez hutnění	M3	44,25	954,00	42 214,50
5		Komunikace					42 214,50

8 Potrubí



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 301.1 Odvodnění okružní křižovatky - silnice II/112
Rozpočet:	SO 301.1 Odvodnění okružní křižovatky - silnice II/112

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM PVC DN 200, SN8 - přípojovací potrubí od vpusti, včetně tvarovek výkres č. D.10.2, D.10.5	M	20,00	1 308,00	26 160,00
13	87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM PP DN 300, SN min. 10, včetně tvarovek výkres č. D.10.2, D.10.3	M	45,80	1 487,00	68 104,60
14	894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM ŠD21, ŠD22 s prefabrikovaným dnem včetně poklopu D400, dle zatížení včetně podkladní desky z betonu C 12/15 tl. 100 mm výkres č. D.10.1, D.10.4	KUS	2,00	22 603,00	45 206,00
15	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ vpustě s kalovým prostorem a košem na splaveniny, včetně litinové mříže D400 výkres č. D.10.5	KUS	3,00	10 703,00	32 109,00
16	899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM DN 200	M	20,00	42,00	840,00
17	899652		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM DN 300	M	45,80	48,00	2 198,40
8		Potrubí					174 618,00

Celkem:

471 438,11

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba

**Objekt:** SO 301.2 Odvodnění okružní křižovatky - silnice II/112-odvodňovací žlábký

**Rozpočet:** SO 301.2 Odvodnění okružní křižovatky - silnice II/112-odvodňovací žlábký

**Objednavatel:**  
**Zhotovitel dokumentace:**  
**Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava

**Základní cena:** 143 412,72 Kč

**Cena celková:** 143 412,72 Kč

**DPH:** 30 116,67 Kč

**Cena s daní:** 173 529,39 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 143 412,72 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 301.2 Odvodnění okružní křižovatky - silnice II/112-odvodňovací žlábký
Rozpočet:	SO 301.2 Odvodnění okružní křižovatky - silnice II/112-odvodňovací žlábký

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	26,67	180,00	4 800,60
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>4 800,60</b>
1			<b>Zemní práce</b>				
2	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I hloubení rýh pro potrubí - včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku výkres č. D.10.3	M3	26,67	431,00	11 494,77
3	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení odkopané zeminy na skládku odpadu	M3	26,67	50,00	1 333,50
4	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ hutněný zásyp potrubí vhodným materiálem, hutněno po 300 mm včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.10.3	M3	12,96	1 080,00	13 996,80
5	17581	a	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp štěrkopískem frakce 0-22 mm nad potrubím tl. min. 300mm včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.10.3	M3	10,73	846,00	9 077,58
1			<b>Zemní práce</b>				<b>35 902,65</b>
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
6	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 lože pod odvodňovací žlaby tl. 200 mm	M3	1,79	8 026,00	14 366,54

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 301.2 Odvodnění okružní křižovatky - silnice II/112-odvodňovací žlábký  
 Rozpočet: SO 301.2 Odvodnění okružní křižovatky - silnice II/112-odvodňovací žlábký

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			beton C25/30 nXF3				
7	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO štěrkopískové lože pod potrubí výkres č. D.10.3	M3	2,49	695,00	1 730,55
4		<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>16 097,09</b>
5		<b>Komunikace</b>					
8	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI provizorní vrchní vrstva záasyu potrubí, vpustí a šachet frakce 0-63 mm, tl. 500 mm včetně nákupu, dopravy a uložení materiálu, bez hutnění	M3	12,47	954,00	11 896,38
5		<b>Komunikace</b>					<b>11 896,38</b>
8		<b>Potrubí</b>					
9	87427		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 100MM PVC DN 100 - přípojovací potrubí od žlábků, včetně tvarovek výkres č. D.10.1, D.10.2	M	2,00	351,00	702,00
10	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM PVC DN 150, SN8 - přípojovací potrubí od žlábků, včetně tvarovek výkres č. D.10.1, D.10.2	M	27,70	651,00	18 032,70
11	897541		VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 100MM	KUS	2,00	6 515,00	13 030,00
12	899622		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 100MM DN 100	M	2,00	30,00	60,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 301.2 Odvodnění okružní křižovatky - silnice II/112-odvodňovací žlábký
Rozpočet:	SO 301.2 Odvodnění okružní křižovatky - silnice II/112-odvodňovací žlábký

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	899632		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM DN 150	M	27,70	30,00	831,00
8		Potrubí					32 655,70
9		Ostatní konstrukce a práce					
14	93541		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM VČETNĚ MŘÍŽÍ odvodňovací žlaby z polymerbetonu s umělým spádem dna 0.5% s krycími rošty z pozinkované oceli výkres č. D.10.2	M	15,70	2 679,00	42 060,30
9		Ostatní konstrukce a práce					42 060,30
<b>Celkem:</b>							<b>143 412,72</b>

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba**Objekt:** SO 302 Odvodnění silnice II/406**Rozpočet:** SO 302 Odvodnění silnice II/406**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava**Základní cena:** 2 565 088,88 Kč**Cena celková:** 2 565 088,88 Kč**DPH:** 538 668,66 Kč**Cena s daní:** 3 103 757,54 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 2 565 088,88 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 302 Odvodnění silnice II/406
Rozpočet:	SO 302 Odvodnění silnice II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	864,90	180,00	155 682,00
2	014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť z vybouraných vpustí - odhad	M3	6,00	419,00	2 514,00
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>158 196,00</b>
1			<b>Zemní práce</b>				
3	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I hloubení jam pro šachty a vpustí - včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku výkres č. D.11.4, D.11.5	M3	200,24	378,00	75 690,72
4	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I hloubení rýh pro potrubí - včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku výkres č. D.11.3	M3	664,66	431,00	286 468,46
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení odkopané zeminy na skládku odpadu	M3	864,90	50,00	43 245,00
6	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ hutněný zásyp potrubí vhodným materiálem, hutněno po 300 mm včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.11.3	M3	395,00	1 080,00	426 600,00
7	17581	a	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp štěrkopískem frakce 0-22 mm nad potrubím tl. min. 300mm	M3	206,83	846,00	174 978,18

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Teič, 3. stavba  
 Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/406  
 Rozpočet: SO 302 Odvodnění silnice II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.11.3				
8	17581	b	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ  hutněný obsyp šachet a vpustí vhodným materiálem včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.11.4, D.11.5	M3	164,65	846,00	139 293,90
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>1 146 276,26</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					
9	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15  beton C12/15 podklad vpustí výkres č. D.11.5	M3	1,66	4 815,00	7 992,90
10	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO  šterkové lože - podklad šachet výkres č. D.11.4	M3	8,75	695,00	6 081,25
11	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO  šterkopískové lože pod potrubí výkres č. D.11.3	M3	39,59	695,00	27 515,05
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>41 589,20</b>
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					
12	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI  provizorní vrchní vrstva zásyvu potrubí, vpustí a šachet frakce 0-63 mm, tl. 500 mm včetně nákupu, dopravy a uložení materiálu, bez hutnění	M3	247,48	954,00	236 095,92



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 302 Odvodnění silnice II/406
Rozpočet:	SO 302 Odvodnění silnice II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5			<b>Komunikace</b>				<b>236 095,92</b>
8			<b>Potrubí</b>				
13	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM PVC DN 200, SN8 - připojovací potrubí od vpusti, včetně tvarovek výkres č. D.11.2, D.11.5	M	83,00	1 308,00	108 564,00
14	87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM PP DN 300, SN min. 10, včetně tvarovek výkres č. D.11.2, D.11.3	M	292,00	1 487,00	434 204,00
15	894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM ŠD23 - ŠD30 s prefabrikovaným dnem včetně poklopu D400, dle zatížení včetně podkladní desky z betonu C 12/15 tl. 100 mm výkres č. D.11.1, D.11.4	KUS	8,00	22 603,00	180 824,00
16	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ vpustě s kalovým prostorem a košem na splaveniny, včetně litinové mříže D400 výkres č. D.11.5	KUS	17,00	10 703,00	181 951,00
17	89949		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN PŘES 800MM do stávající šachty	KUS	1,00	8 377,00	8 377,00
18	899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM DN 200	M	83,00	42,00	3 486,00
19	899652		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM	M	292,00	48,00	14 016,00

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/406  
 Rozpočet: SO 302 Odvodnění silnice II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			DN 300				
8		Potrubí					931 422,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
20	93557		ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 500MM VČET MŘÍŽÍ obnovení stávajícího odvodňovacího roštu v u silnice I/23 výkres č. D.11.2	M	2,00	9 360,00	18 720,00
21	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH vybourání stávajících vpustí, včetně odvozu a uložení sutí na skládku, kovové části do sběrého dvora výkres č. D.11.2	KUS	12,00	1 847,00	22 164,00
22	969234		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ vybourání stávajícího připojovacího potrubí vpustí, pravděpodobně plastového, položka se použije, pokud bude potrubí nalezeno při provádění zemních prací SO 102 výkres č. D.11.2	M	39,50	269,00	10 625,50
9		Ostatní konstrukce a práce					51 509,50
<b>Celkem:</b>							<b>2 565 088,88</b>



**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba**Objekt:** SO 302.1 Odvodnění silnice II/406-KÚ**Rozpočet:** SO 302.1 Odvodnění silnice II/406-KÚ**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava**Základní cena:** 70 281,83 Kč**Cena celková:** 70 281,83 Kč**DPH:** 14 759,18 Kč**Cena s daní:** 85 041,01 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 70 281,83 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 302.1 Odvodnění silnice II/406-KÚ
Rozpočet:	SO 302.1 Odvodnění silnice II/406-KÚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	20,83	180,00	3 749,40
2	014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť z vybouraných vpustí - odhad	M3	1,00	419,00	419,00
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>4 168,40</b>
1			<b>Zemní práce</b>				
3	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I hloubení jam pro šachty a vpustí - včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku výkres č. D.11.4, D.11.5	M3	12,45	378,00	4 706,10
4	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I hloubení rýh pro potrubí - včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku výkres č. D.11.3	M3	8,38	431,00	3 611,78
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení odkopané zeminy na skládku odpadu	M3	20,83	50,00	1 041,50
6	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ hutněný zásyp potrubí vhodným materiálem, hutněno po 300 mm včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.11.3	M3	4,60	1 080,00	4 968,00
7	17581	a	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp štěrkokopiskem frakce 0-22 mm nad potrubím tl. min. 300mm	M3	2,93	846,00	2 478,78



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 302.1 Odvodnění silnice II/406-KÚ
Rozpočet:	SO 302.1 Odvodnění silnice II/406-KÚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.11.3				
8	17581	b	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	8,42	846,00	7 123,32
			hutněný obsyp šachet a vpustí vhodným materiálem včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.11.4, D.11.5				
1		<b>Zemní práce</b>					<b>23 929,48</b>
4		<b>Vodorovné konstrukce</b>					
9	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	0,20	4 815,00	963,00
			beton C12/15 podklad vpustí výkres č. D.11.5				
10	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	0,63	695,00	437,85
			šterkopiskové lože pod potrubí výkres č. D.11.3				
4		<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>1 400,85</b>
5		<b>Komunikace</b>					
11	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	3,15	954,00	3 005,10
			provizorní vrchní vrstva zásypu potrubí, vpustí a šachet frakce 0-63 mm, tl. 500 mm včetně nákupu, dopravy a uložení materiálu, bez hutnění				
5		<b>Komunikace</b>					<b>3 005,10</b>
8		<b>Potrubí</b>					

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 302.1 Odvodnění silnice II/406-KÚ  
 Rozpočet: SO 302.1 Odvodnění silnice II/406-KÚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM PVC DN 200. SN8 - přípojovací potrubí od vpustí, včetně tvarovek výkres č. D.11.2, D.11.5	M	7,00	1 308,00	9 156,00
13	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ vpustě s kaiovým prostorem a košem na splaveniny, včetně litinové mříže D400 výkres č. D.11.5	KUS	2,00	10 703,00	21 406,00
14	899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM DN 200	M	7,00	42,00	294,00
8		<b>Potrubí</b>					<b>30 856,00</b>
9		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					
15	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSŤÍ KOMPLETNÍCH vybourání stávajících vpustí, včetně odvozu a uložení sutí na skládku, kovové části do sběrého dvora výkres č. D.11.2	KUS	2,00	1 847,00	3 694,00
16	969234		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ vybourání stávajícího přípojovacího potrubí vpustí, pravděpodobně plastového, položka se použije, pokud bude potrubí nalezeno při provádění zemních prací SO 102.1 výkres č. D.11.2	M	12,00	269,00	3 228,00
9		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					<b>6 922,00</b>
<b>Celkem:</b>							<b>70 281,83</b>

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba**Objekt:** SO 321 Přeložka kanalizace před č.p. 122**Rozpočet:** SO 321 Přeložka kanalizace před č.p. 122**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava**Základní cena:** 161 598,09 Kč**Cena celková:** 161 598,09 Kč**DPH:** 33 935,60 Kč**Cena s daní:** 195 533,69 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 161 598,09 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 321 Přeložka kanalizace před č.p. 122
Rozpočet:	SO 321 Přeložka kanalizace před č.p. 122

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmejené vrstvy	M3	48,92	180,00	8 805,60
2	014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť z vybourané šachty - odhad	M3	1,00	419,00	419,00
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>9 224,60</b>
1			<b>Zemní práce</b>				
3	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I hloubení jam pro šachty - včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku výkres č. D.12.4	M3	27,85	378,00	10 527,30
4	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I hloubení rýh pro potrubí - včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku výkres č. D.12.3	M3	21,07	431,00	9 081,17
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení odkopané zeminy na skládku odpadu	M3	48,92	50,00	2 446,00
6	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ hutněný zásyp potrubí vhodným materiálem, hutněno po 300 mm včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.12.3	M3	11,91	1 080,00	12 862,80
7	17581	a	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp štěrkopískem frakce 0-22 mm nad potrubím tl. min. 300mm	M3	7,01	846,00	5 930,46



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 321 Přeložka kanalizace před č.p. 122
Rozpočet:	SO 321 Přeložka kanalizace před č.p. 122

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.12.3				
8	17581	b	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ  hutněný obsyp šachet vhodným materiálem včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.12.4	M3	21,29	846,00	18 011,34
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>58 859,07</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					
9	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO  šterkové lože - podklad šachet výkres č. D.12.4	M3	2,19	695,00	1 522,05
10	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO  šterkopískové lože pod potrubí výkres č. D.12.3	M3	1,31	695,00	910,45
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>2 432,50</b>
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					
11	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI  provizorní vrchní vrstva záspy potrubí a šachet frakce 0-63 mm, tl. 500 mm včetně nákupu, dopravy a uložení materiálu, bez hutnění	M3	12,63	954,00	12 049,02
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>12 049,02</b>
<b>8</b>		<b>Potrubí</b>					
12	87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM	M	11,90	1 487,00	17 695,30



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 321 Přeložka kanalizace před č.p. 122
Rozpočet:	SO 321 Přeložka kanalizace před č.p. 122

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			potrubí PP DN 300 s hladkou pínostěnnou konstrukcí, SN 12, včetně tvarovek výkres č. D.12.2, D.12.3				
13	894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM Š20 a Š21 s prefabrikovaným dnem včetně poklopu D400, dle zařízení včetně podkladní desky z betonu C 12/15 tl. 100 mm výkres č. D.12.1, D.12.4	KUS	2,00	22 603,00	45 206,00
14	89945		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM do stávajícího potrubí PP DN 300	KUS	2,00	2 992,00	5 984,00
15	899652		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM DN 300	M	11,90	48,00	571,20
<b>8</b>		<b>Potrubí</b>					<b>69 456,50</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					
16	96688		VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH vybourání stávající šachty Š 228, včetně odvozu a uložení sutí na skládku, kovové části do sběrého dvora výkres č. D.12.2	KUS	1,00	2 992,00	2 992,00
17	969245		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ vybourání stávajícího kanalizačního potrubí PP DN 300 výkres č. D.12.2	M	12,40	531,00	6 584,40
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					<b>9 576,40</b>





3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
Objekt: SO 321 Přeložka kanalizace před č.p. 122  
Rozpočet: SO 321 Přeložka kanalizace před č.p. 122

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>Celkem:</b>							<b>161 598,09</b>

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba**Objekt:** SO 351 Přeložka vodovodu LT DN 80 v ulici Na Kotnově**Rozpočet:** SO 351 Přeložka vodovodu LT DN 80 v ulici Na Kotnově**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava**Základní cena:** 722 358,99 Kč**Cena celková:** 722 358,99 Kč**DPH:** 151 695,39 Kč**Cena s daní:** 874 054,38 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 722 358,99 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 351 Přeložka vodovodu LT DN 80 v ulici Na Kotnově  
 Rozpočet: SO 351 Přeložka vodovodu LT DN 80 v ulici Na Kotnově

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	145,64	180,00	26 215,20
2	01431		POPLATKY ZA VYPUŠTĚNOU VODU celkový objem pitné vody, který bude nutné odebrat z veřejné sítě - vypuštěná voda, spotřeba vody pro odkalení, tlakové zkoušky, dezinfekce nového vodovodního potrubí	KPL	1,00	11 788,00	11 788,00
3	01441		POPLATKY ZA NÁHRADNÍ ZÁSOBOVÁNÍ VODOU zajištění cisteren pro dodávku pitné vody při odstávce vodovodu	KPL	1,00	17 951,00	17 951,00
4	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ zajištění provizorního propojení na stávající potrubí včetně zemních prací pro zřízení a následné zrušení provizorního propojení	KPL	1,00	10 172,00	10 172,00
5	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY kontrola funkčnosti signalizačních vodičů písemná zpráva o výsledcích tlakové zkoušky potrubí písemná zpráva o provedeném proplachu a dezinfekci potrubí doklad o zdravotní nezávadnosti použitých materiálů chemický a bakteriologický rozbor vody a písemný doklad o výsledcích rozboru	KPL	1,00	6 582,00	6 582,00
6	02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE orientační tabulky k označení armatur a vodovodních přípojek dle ČSN 75 5025 včetně osazení na fasády nejbližších budov, popř. na sloupky	KPL	5,00	2 214,00	11 070,00
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>83 778,20</b>

1 **Zemní práce**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 351 Přeložka vodovodu LT DN 80 v ulici Na Kotnově
Rozpočet:	SO 351 Přeložka vodovodu LT DN 80 v ulici Na Kotnově

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I hloubení rýh pro potrubí - včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku výkres č. D.15.3	M3	145,64	431,00	62 770,84
8	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení odkopané zeminy na skládku odpadu	M3	145,64	50,00	7 282,00
9	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ hutněný zásyp potrubí vhodným materiálem, hutněno po 300 mm včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.15.3	M3	85,26	1 080,00	92 080,80
10	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp pískem nad potrubím tl. min. 300mm včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.15.1	M3	47,06	846,00	39 812,76
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>201 946,40</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					
11	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO pískové lože pod potrubí výkres č. D.15.1	M3	12,65	695,00	8 791,75
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>8 791,75</b>
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					
12	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI provizorní vrchní vrstva zásypu potrubí frakce 0-63 mm, tl. 500 mm	M3	63,26	954,00	60 350,04



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 351 Přeložka vodovodu LT DN 80 v ulici Na Kotnově
Rožpočet:	SO 351 Přeložka vodovodu LT DN 80 v ulici Na Kotnově

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně nákupu, dopravy a uložení materiálu, bez hutnění				
5		Komunikace					60 350,04
8		Potrubí					
13	85126		POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 80MM potrubí LT DN 80 z hrdlové z tvárné litiny SDR11 (PN 16) s vnější protikorozi ochrannou provedenou žárovým pokovením slitinou zinku a hliníku s minimální hmotností 400g/m2 + krycí modrá epoxidová vrstva v tl. min. 70µm, s vnitřní ochrannou vrstvou z vysokopeční cementové výstelky sřranovzdornou, včetně tvarovek výkres č. D.15.1, D.15.3, D.15.4	M	132,80	1 616,00	214 604,80
14	87313		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 25MM D 32 – 1" IPE - vodovodní přípojka včetně tvarovek výkres č. D.1.15.1, D1.15.2	M	10,00	30,00	300,00
15	891113		ŠOUPÁTKA DN DO 25MM šoupátko přípojkové 1 1/4"/ISO 1" rohové výkres č. D.15.4	KUS	2,00	2 992,00	5 984,00
16	891126		ŠOUPÁTKA DN DO 80MM šoupé přírubové Š DN 80 výkres č. D.15.4	KUS	2,00	7 180,00	14 360,00
17	891526		HYDRANTY NADZEMNÍ DN 80MM hydrant nadzemní DN 80 výkres č. D.15.4	KUS	1,00	35 901,00	35 901,00
18	891826		NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 80MM	KUS	2,00	1 795,00	3 590,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 351 Přeložka vodovodu LT DN 80 v ulici Na Kotnově  
 Rozpočet: SO 351 Přeložka vodovodu LT DN 80 v ulici Na Kotnově

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			navrtávací pas DN 80/ 1 1/4" uzávěrový výkres č. D.15.4				
19	891926		ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 80MM S POKLOPEM DN 80 - 2 ks, přípojková - 2 ks výkres č. D.15.4	KUS	4,00	2 214,00	8 856,00
20	899308		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ signalizační vodič CYY 6 mm <sup>2</sup> výkres č. D.15.4	M	142,80	20,00	2 856,00
21	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE bílá výstražná fólie š. 330 mm výkres č. D.15.1	M	142,80	20,00	2 856,00
22	89941		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 80MM na stávajícím potrubí DN 80 a přípojkách	KUS	4,00	2 214,00	8 856,00
23	899611		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM DN 80 + DN 25	M	142,80	84,00	11 995,20
24	89971		PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM DN 80 a DN 25	M	142,80	72,00	10 281,60
25	899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK napojení stávajících vodovodních přípojek na vodovodní řad	KUS	2,00	5 804,00	11 608,00
8		Potrubí					332 048,60

9

Ostatní konstrukce a práce



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 351 Přeložka vodovodu LT DN 80 v ulici Na Kotnově
Rozpočet:	SO 351 Přeložka vodovodu LT DN 80 v ulici Na Kotnově

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
26	966895		ODSTRANĚNÍ NADZEMNÍHO HYDRANTU vybourání stávajícího nadzemního hydrantu DN 80 výkres č. D.15.2	KUS	1,00	5 330,00	5 330,00
27	96912		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM VODOVODNÍCH vybourání stávajícího vodovodního potrubí LT DN 80 výkres č. D.15.1, D.15.2	M	126,00	239,00	30 114,00
9			Ostatní konstrukce a práce				35 444,00

**Celkem:** 722 358,99

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
**Objekt:** SO 381 Stavební úpravy hráze rybníka Nadymák  
**Rozpočet:** SO 381 Stavební úpravy hráze rybníka Nadymák

**Objednavatel:**  
**Zhotovitel dokumentace:**  
**Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava

**Základní cena:** 1 101 566,00 Kč

**Cena celková:** 964 138,50 Kč

**DPH:** 202 469,09 Kč

**Cena s daní:** 1 166 607,59 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 964 138,50 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 381 Stavební úpravy hráze rybníka Nadymák  
 Rozpočet: SO 381 Stavební úpravy hráze rybníka Nadymák

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014121	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) odkopaná zemina ze stávající hráze	M3	15,00	180,00	2 700,00
2	014121	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) betonové lože opevnění koryta a hráze, včetně izolační fólie	M3	2,00	419,00	838,00
	ZBV:	ZL 5	Úprava množství dle skutečnosti a doplnění geotextilie		6,00		2 514,00
			aktuální množství		8,00		3 352,00
3	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) odštěžené bahno ze dna rybníka	M3	42,00	2 393,00	100 506,00
4	02610		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE zkoušky potřebné pro zjištění množství dávkování hydraulického pojiva, případně další potřebné zkoušky zhotovitele	KPL	1,00	11 967,00	11 967,00
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>118 525,00</b>

1			<b>Zemní práce</b>				
5	114251		ODSTRAN KONSTR VODNÍCH KORYT Z LOMKAM NA MC, ODVOZ DO IKM odstraněné odlážděná koryta a břehu, včetně očištění od lože z MC, včetně naložení a odvozu na mezideponii pro zpětné použití, lože předpoklad 2 m3 s odvozem na skládku	M3	8,00	645,00	5 160,00

ZBV:



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 381 Stavební úpravy hráze rybníka Nadymák
Rozpočet:	SO 381 Stavební úpravy hráze rybníka Nadymák

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZL 5		Úprava množství dle skutečnosti a doplnění geotextilie		26,50		17 092,50
			aktuální množství		34,50		22 252,50
6	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN případné přečerpávání vody po dobu úpravy hráze, zřízení provoz a odstranění	HOD	40,00	96,00	3 840,00
7	11527		PŘEV VOD NA POVRCHU POTR DN DO 1000MM NEBO ŽLAB R.O. DO 3,6M převedené vody po dobu úpravy hráze, předpoklad DN 400, zřízení provoz a odstranění	M	40,00	3 303,00	132 120,00
8	124831		VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. II. ODVOZ DO 1KM odkop stávající hráze, včetně naložení odvozu na mezideponii pro zpeřtné použití se zlepšením hydraulickými pojivy	M3	313,00	315,00	98 595,00
9	126831		ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. II. ODVOZ DO 1KM vytvoření zazubení pro napojení nové hráze rybníka na stávající podloží	M3	15,00	629,00	9 435,00
10	12783		VYKOPÁVKY POD VODOU TŘ II případné odstranění bahna ze dna rybníka, odhad, včetně izolační fólie, včetně naložení a odvozu na skládku nebezpečných odpadů	M3	42,00	413,00	17 346,00
11	12893		PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. III případné předrcení výkopané hráze rybníka při případném výskytu kamenů a balvanů, provedeno na mezideponii, odhad cca 20 %	M3	63,00	165,00	10 395,00
12	17171		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ VRSTEVNATÝCH SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ze zlepšené zeminy, včetně naložení a dovozu z mezideponie, kde bude provedeno zlepšení hydraulickými pojivy, vytěžená zemina z SO 103 a SO 381.	M3	357,00	100,00	35 700,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 381 Stavební úpravy hráze rybníka Nadymák
Rozpočet:	SO 381 Stavební úpravy hráze rybníka Nadymák

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně hutnění po 300 mm na 95% PS (313+44 m3)				
13	17710		ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM převedené vody po dobu úpravy hráze. zřízení provoz a odstranění ve vazbě na potrubí pro převedení vody po dobu stavby hráze	M3	10,00	169,00	1 690,00
14	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II urovnání a přehutnění pláně po vytvoření stupňů před pokládkou geokompozitu a sypáním tělesa hráze	M2	210,00	27,00	5 670,00
15	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M ohumusování v tl. 150 mm včetně dovozu z mezideponie ornice, pokládky a rozprostření	M2	168,00	57,00	9 576,00
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>346 619,50</b>

<b>2</b>		<b>Základy</b>					
24	21461D		NP - SEPARAČNÍ GEOTEXILIE DO 400G/M2	M2	0,00	57,00	0,00
	ZBV:	ZL 5	Úprava množství dle skutečnosti a doplnění geotextilie		105,00		5 985,00
			aktuální množství		105,00		5 985,00
16	215663		ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M zlepšení rozprostřené zemnlíny v tl. 0.5 m z výkopu SO 381 a SO 102 na mezideponii, pro následné použití do nového tělesa hráze	M2	179,00	136,00	24 344,00
	ZBV:	ZL 5	Úprava množství dle skutečnosti a doplnění geotextilie		-179,00		-24 344,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 381 Stavební úpravy hráze rybníka Nadymák
Rozpočet:	SO 381 Stavební úpravy hráze rybníka Nadymák

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		0,00		0,00
2		Základy					5 985,00
3		Svislé konstrukce					
17	327212	a	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC obnova koryta kamennou rovnalinou v tl. 250 mm, s využitím kamennů z mezideponie, včetně naložení a dovozu	M3	6,00	11 967,00	71 802,00
18	327212	b	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC obnova koryta kamennou rovnalinou v tl. 250 mm, včetně pořízení a dovozu z mezideponie	M3	6,00	11 967,00	71 802,00
19	327324	b	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 podkladní vrstva pod kamennou rovnalinou koryta a hráze, beton C25/30 včetně vyztužení KARI síť 100/8x100/8 mm	M3	15,00	17 951,00	269 265,00
3		Svislé konstrukce					412 869,00
4		Vodorovné konstrukce					
20	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE tížná stabilizační patka s proštěrkováním, kamenný zához - kameny 80-200 kg, min pevnost 80 Mpa, max nasákavost 3%	M3	10,00	1 987,00	19 870,00
21	46499	a	BŘEHOVÉ OPEVNĚNÍ Z FÓLIE břehové opevnění z geosyntetické bentonitové rohože se samotěsnícím přesahem na stávající hráz se zatažením pod stávající hydroizolační fólie hráze	M2	105,00	275,00	28 875,00
22	46499	b	BŘEHOVÉ OPEVNĚNÍ Z FÓLIE	M2	105,00	299,00	31 395,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 381 Stavební úpravy hráze rybníka Nadymák
Rozpočet:	SO 381 Stavební úpravy hráze rybníka Nadymák

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			břehové opevnění hydroizolační fólie z vysokohustotního polyethylenu (LDPE) minimální objemová hmotnost 750 kg/m <sup>3</sup> v tl. 2 mm s napojení na stávající hydroizolaci a napojeno na novou opěru lávky, bude provedeno překrytím a svařováním dle konstrukčního a technologického předpisu pro aplikaci výrobce				
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>80 140,00</b>
5			<b>Komunikace</b>				
23	57476		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU  geokompozit z netkané geotextilie spojené s extrudovanými polypropylenovými pruty s minimální creepovou pevností v obou směrech 40/40 kN/m, osazeno na dno hráze a po 600 mm sypané a hutněné hráze po 300 mm	M2	645,00	215,00	138 675,00
	ZBV:	ZL 5	Úprava množství dle skutečnosti a doplnění geotextilie				
					-645,00		-138 675,00
					aktuální množství	0,00	0,00
5			<b>Komunikace</b>				<b>0,00</b>
<b>Celkem:</b>							<b>964 138,50</b>

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
**Objekt:** SO 382 Přeložka přepadu z rybníka Nadymák  
**Rozpočet:** SO 382 Přeložka přepadu z rybníka Nadymák

**Objednavatel:**  
**Zhotovitel dokumentace:**  
**Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava

**Základní cena:** 673 009,83 Kč

**Cena celková:** 648 278,43 Kč

**DPH:** 136 138,47 Kč

**Cena s daní:** 784 416,90 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 648 278,43 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 382 Přeložka přepradu z rybníka Nadymák
Rozpočet:	SO 382 Přeložka přepradu z rybníka Nadymák

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	197,12	180,00	35 481,60
2	014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť z vybouraných šachet - odhad	M3	4,80	419,00	2 011,20
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>37 492,80</b>
1			<b>Zemní práce</b>				
3	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I hloubení jam pro šachty - včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku výkres č. D.18.4	M3	75,16	378,00	28 410,48
4	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I hloubení rýh pro potrubí - včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku výkres č. D.18.3	M3	121,96	431,00	52 564,76
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení odkopané zeminy na skládku odpadu	M3	197,12	50,00	9 856,00
6	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ hutněný zásyp potrubí vhodným materiálem, hutněno po 300 mm včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.18.3	M3	63,45	1 080,00	68 526,00
8	17581	b	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ hutněný obsyp šachet vhodným materiálem	M3	69,16	846,00	58 509,36

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 382 Přeložka přepradu z rybníka Nadymák  
 Rozpočet: SO 382 Přeložka přepradu z rybníka Nadymák

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.18.4				
7	17581	a	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp štěrkopískem frakce 0-22 mm nad potrubím tl. min. 300mm včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.18.3	M3	28,29	846,00	23 933,34
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>241 799,94</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					
9	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO štěrkové lože - podklad šachet výkres č. D.18.4	M3	5,47	695,00	3 801,65
10	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO štěrkopískové lože pod potrubí výkres č. D.18.3	M3	5,98	695,00	4 156,10
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>7 957,75</b>
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					
11	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI provizorní vrchní vrstva zásyvu potrubí a šachet frakce 0-63 mm, tl. 500 mm včetně nákupu, dopravy a uložení materiálu, bez hutnění	M3	41,61	954,00	39 695,94
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>39 695,94</b>
<b>8</b>		<b>Potrubí</b>					
12	87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM	M	58,00	1 487,00	86 246,00





3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 382 Přeložka přeřadu z rybníka Nadymák
Rozpočet:	SO 382 Přeložka přeřadu z rybníka Nadymák

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			potrubí PP DN 300 s hladkou plnostěnnou konstrukcí, SN 12, včetně tvarovek výkres č. D.18.2, D.18.3				
13	893382		ŠACHTY ARMATURNÍ ZE ŽELBET VČET VÝTUŽE PŮDORYS PLOCHY DO 2,5M2 požerák výkres č. D.18.1	KUS	1,00	82 438,00	82 438,00
	ZBV:	ZL 6	Použití stávajícího požeráku		-0,30		-24 731,40
			aktuální množství		0,70		57 706,60
14	894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM Š10 a Š14 s prefabrikovaným dnem včetně poklopu D400, dle zařízení včetně podkladní desky z betonu C 12/15 tř. 100 mm výkres č. D.18.1, D.18.4	KUS	5,00	22 603,00	113 015,00
15	89945		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM do stávajícího potrubí PP DN 300	KUS	1,00	2 992,00	2 992,00
16	899523		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 obetonování potrubí PP DN 300 vodostavebným betonem V4 T50 B20 včetně obalení hrdel geotextilií proti poškození kroužků výkres č. D.18.2, D.18.3	M3	3,40	4 815,00	16 371,00
17	899652		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM DN 300	M	58,00	48,00	2 784,00
8		Potrubí					279 114,60

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 382 Přeložka přepradu z rybníka Nadymák
Rozpočet:	SO 382 Přeložka přepradu z rybníka Nadymák

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
18	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU vybourání stávajícího požeráku, včetně odvozu a uložení suti na skládku, kovové části do sběrého dvora výkres č. D.18.2	M3	0,80	2 633,00	2 106,40
19	96688		VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH vybourání stávajících šachet, včetně odvozu a uložení suti na skládku, kovové části do sběrého dvora výkres č. D.18.2	KUS	4,00	2 992,00	11 968,00
20	969245		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ vybourání stávajícího kanalizačního potrubí PP DN 300 výkres č. D.18.2	M	53,00	531,00	28 143,00
9			Ostatní konstrukce a práce				42 217,40
<b>Celkem:</b>							<b>648 278,43</b>

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba

**Objekt:** SO 431 VO okružní křižovatky

**Rozpočet:** SO 431 VO okružní křižovatky

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava

**Základní cena:** 367 593,98 Kč

**Cena celková:** 367 593,98 Kč

**DPH:** 77 194,74 Kč

**Cena s daní:** 444 788,72 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 367 593,98 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 431 VO okružní křižovatky  
 Rozpočet: SO 431 VO okružní křižovatky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	117,50	162,00	19 035,00
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>19 035,00</b>
1			<b>Zemní práce</b>				
2	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I výkop jam pro základy stožárů a jámy pro spojoviště final.napojení	M3	16,50	293,00	4 834,50
3	132732		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 2KM rýha 60/130 cm - 95,0 m, rýha 40/80 cm - 162,0 m, rýha 40/50 cm - 67,0 m vykopávky zeminy včetně odvozu na skládku	M3	101,00	317,00	32 017,00
5	17481	b	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ kabelové lože pro zasypání kabelového lože v terénu a v chodníku	M3	12,00	150,00	1 800,00
4	17481	a	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	86,30	150,00	12 945,00
1			<b>Zemní práce</b>				<b>51 596,50</b>
2			<b>Základy</b>				
6	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 betonové základy stožáry C 25/30nXF3, včetně instalace stožárového pouzdra a ochranou manžetou v místě vetknutí s betonovým límcem	M3	5,52	2 016,00	11 128,32
2			<b>Základy</b>				<b>11 128,32</b>
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 431 VO okružní křižovatky  
 Rozpočet: SO 431 VO okružní křižovatky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podkladový beton a obetonování C 12/15 při křížení s komunikací a pod plochami	M3	13,00	1 227,00	15 951,00
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>15 951,00</b>
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				
10	702211	c	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM PE 110/94 mm	M	156,00	73,00	11 388,00
9	702211	b	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM PE 75/61 mm	M	300,00	57,00	17 100,00
8	702211	a	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM chráničky do základů stožárů	M	42,00	389,00	16 338,00
11	702311		ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM červená	M	220,00	22,00	4 840,00
12	709110		PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU	KUS	20,00	317,00	6 340,00
13	709210		KŘÍŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU SÍŤÍ (KABLEM, POTRUBÍM APOD.)	KUS	20,00	473,00	9 460,00
14	709310		VYPODLOŽENÍ, ODDĚLENÍ A KRYTÍ SPOJKY NEBO ODBOČNICE PRO KABEL DO 10 KV spojkoviště včetně obsypu a příslušenství	KUS	2,00	574,00	1 148,00
15	709400		ZATAŽENÍ LANKA DO CHRÁNIČKY NEBO ŽLABU	M	498,00	23,00	11 454,00

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 431 VO okružní křižovatky  
 Rozpočet: SO 431 VO okružní křižovatky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	741841		UZEMŇOVACÍ VODIČ NA POVRCHU OCELOVÝ DO 120 MM2 zemnicí FeZn drát prům 10 mm, včetně upevněním ke stožáru	M	18,00	63,00	1 134,00
17	741911		UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 zemnicí FeZn drát prům 10 mm	M	300,00	63,00	18 900,00
18	741c02		UZEMŇOVACÍ SVORKA spojování zemnicího drátu, včetně připojení na stávající zemnicí soustavu VO	KUS	15,00	77,00	1 155,00
19	741c05		SPOJOVÁNÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ	KUS	7,00	77,00	539,00
20	742131		VEDENÍ SPOJOVACÍ, SPOJKA DO 500 MM2 4 ks dočasné propojení, 2ks finální propojení	M	6,00	77,00	462,00
21	742g11		KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 CYKY-J 3 x 1,5 mm2, mezi stožárovou svorkovnicí a svítlidem	M	54,00	44,00	2 376,00
22	742h12		KABEL NN ČTYŘ- A PĚTÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 CYKY-J 4 x 10 mm2	M	359,00	149,00	53 491,00
23	742111		UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTÍŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2	KUS	12,00	90,00	1 080,00
24	742112		UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTÍŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 ukončení hlavního napájecího kabelu ve stožárových svorkovnicích stávajících i nových	KUS	16,00	90,00	1 440,00

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 431 VO okružní křižovatky  
 Rozpočet: SO 431 VO okružní křižovatky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	742l22		UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIZÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 4 DO 16 MM <sup>2</sup> 4*2 (dočasné propojení stávajícího vedení), 2*2 (finální propojení)	KUS	12,00	90,00	1 080,00
26	742p11		ODJUTOVÁNÍ A OČIŠTĚNÍ KABELU PRŮŘEZU DO 300 MM <sup>2</sup>	M	0,44	389,00	171,16
27	742p15		OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL číslování nových stožárů dle požadavku TBS SnS, p.o. štítek včetně uchycení a vyražení číslování	KUS	16,00	34,00	544,00
28	743l22		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M bezpečicový žárově zinkovaný stožár výšky 8,0 m (133/89/60), L4 - L9	KUS	3,00	7 725,00	23 175,00
29	743l52		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 3-4 JISTICÍMI PRVKY typ stožárových svorkovnic dle Služby Telč spol. s.r.o. do nových stožárů - 6ks	KUS	6,00	987,00	5 922,00
30	743554		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNĚ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W typ svítidel je určen světelně technickým výpočtem L4-L9, 4000K, výkon 48,4 W, 5670 lm, IP66 kompletní dodávka svítidla s příslušenstvím a přírubou na dík stožáru	KUS	6,00	10 082,00	60 492,00
31	743566		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNĚ - MONTÁŽ SVÍTIDLA instalace a propojení svítidel, jejich odzkoušení a uvedení do provozu	KUS	6,00	509,00	3 054,00
32	743z11		DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M demontáž stožárů včetně výložníků a stožárové svorkovnice s vrácením správcí vedení S1-S4, demontáž včetně betonových základů	KUS	4,00	1 777,00	7 108,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 431 VO okružní křižovatky
Rozpočet:	SO 431 VO okružní křižovatky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
33	743z31		DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M	KUS	4,00	209,00	836,00
34	743z35		DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M demontovaná svítidla budou vrácena správci vedení	KUS	4,00	293,00	1 172,00
35	747211		CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN DO 100 TIS. KČ kontrola včetně vystavení revize	KUS	1,00	5 086,00	5 086,00
36	747541		MĚŘENÍ INTENZITY OSVĚTLENÍ INSTALOVANÉHO V ROZSAHU TOHOTO SO/PS měření po realizaci I.Eptapy stavby a po II.Etapě stavby	KUS	1,00	2 274,00	2 274,00
37	748242		PÍSMENA A ČÍSLICE VÝŠKY PŘES 40 DO 100 MM číslování nových stožárů dle požadavku správce vedení	KUS	6,00	54,00	324,00
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				<b>269 883,16</b>

**Celkem:****367 593,98**



**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba**Objekt:** SO 431.1 VO okružní křižovatky – silnice II/112**Rozpočet:** SO 431.1 VO okružní křižovatky – silnice II/112**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava**Základní cena:** 174 267,20 Kč**Cena celková:** 174 267,20 Kč**DPH:** 36 596,11 Kč**Cena s daní:** 210 863,31 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 174 267,20 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 431.1 VO okružní křižovatky – silnice II/112
Rozpočet:	SO 431.1 VO okružní křižovatky – silnice II/112

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	44,80	162,00	7 257,60
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>7 257,60</b>
1			<b>Zemní práce</b>				
2	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I výkop jam pro základy stožárů a jámy pro spojovací místo final.napojení	M3	6,00	293,00	1 758,00
3	132732		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 2KM rýha 60/130 cm - 21,0 m, rýha 40/80 cm - 53,0 m, rýha 40/50 cm - 27,0 m vykopávky zeminy včetně odvozu na skládku	M3	38,80	317,00	12 299,60
4	17481	a	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	31,74	150,00	4 761,00
5	17481	b	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ kabelové lože pro zasypání kabelového lože v terénu a v chodníku	M3	6,40	150,00	960,00
1			<b>Zemní práce</b>				<b>19 778,60</b>
2			<b>Základy</b>				
6	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 betonové základy stožáry C 25/30nXF3, včetně instalace stožárového pouzdra a ochranou manžetou v místě větknuti s betonovým límcem, včetně opravy obetonování v připojovacích stožátrech S6, S7	M3	3,76	2 016,00	7 580,16
2			<b>Základy</b>				<b>7 580,16</b>



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 431.1 VO okružní křižovatky – silnice II/112
Rožpočet:	SO 431.1 VO okružní křižovatky – silnice II/112

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
7	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podkladový beton a obetonování C 12/15 při křížení s komunikací a pod plochami	M3	4,14	1 227,00	5 079,78
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>5 079,78</b>
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				
8	702211	a	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM chráničky do základů stožárů	M	24,00	389,00	9 336,00
9	702211	b	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM PE 75/61 mm	M	100,00	57,00	5 700,00
10	702211	c	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM PE 110/94 mm	M	44,00	73,00	3 212,00
11	702311		ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM červená	M	100,00	22,00	2 200,00
12	709110		PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU	KUS	5,00	317,00	1 585,00
13	709210		KŘÍŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU SÍTÍ (KABELEM, POTRUBÍM APOD.)	KUS	5,00	473,00	2 365,00
14	709400		ZATAŽENÍ LANKA DO CHRÁNIČKY NEBO ŽLABU	M	168,00	23,00	3 864,00
15	741841		UZEMŇOVACÍ VODIČ NA POVRCHU OCELOVÝ DO 120 MM2 zemníci FeZn drát prům 10 mm, včetně upnutí ke stožáru	M	9,00	63,00	567,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 431.1 VO okružní křižovatky – silnice II/112
Rozpočet:	SO 431.1 VO okružní křižovatky – silnice II/112

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	741911		UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 zemníci FeZn drát prům 10 mm	M	100,00	63,00	6 300,00
17	741c02		UZEMŇOVACÍ SVORKA spojkování zemního drátu, včetně připojení na stávající zemnicí soustavu VO	KUS	5,00	77,00	385,00
18	741c05		SPOJOVÁNÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ	KUS	2,00	77,00	154,00
19	742g11		KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 CYKY-J 3 x 1,5 mm2, mezi stožárovou svorkovnicí a svítidlem	M	27,00	44,00	1 188,00
20	742h12		KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 CYKY-J 4 x 10 mm2	M	141,00	149,00	21 009,00
21	742i11		UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2	KUS	6,00	90,00	540,00
22	742i12		UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 ukončení hlavního napájecího kabelu ve stožárových svorkovnicích stávajících i nových	KUS	8,00	90,00	720,00
23	742p11		ODJUTOVÁNÍ A OČIŠTĚNÍ KABELU PRŮŘEZU DO 300 MM2	M	0,54	389,00	210,06
24	742p15		OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL číslování nových stožárů dle požadavku TBS SnS, p.o. štítek včetně uchycení a vyražení číslování	KUS	8,00	34,00	272,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 431.1 VO okružní křižovatky – silnice II/112
Rozpočet:	SO 431.1 VO okružní křižovatky – silnice II/112

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	742z23		DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN	M	80,00	66,00	5 280,00
26	743122		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M bezpečicový žárově zinkovaný stožár výšky 8,0 m (133/89/60). L1 - L3	KUS	3,00	7 725,00	23 175,00
27	743152		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 3-4 JISTÍCÍMI PRVKY typ stožárových svorkovnic dle Služby Telč spol. s.r.o. náhrada za stávající - 2ks, do nových stožárů - 3ks	KUS	5,00	987,00	4 935,00
28	743554		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W typ svítidel je určen světelně technickým výpočtem L1-L3, 4000K, výkon 48.4 W, 5670 lm, IP66 kompletní dodávka svítidla s příslušenstvím a přírubou na dřík stožáru	KUS	3,00	10 082,00	30 246,00
29	743566		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ - MONTÁŽ SVÍTIDLA instalce a propojení svítidel, jejich odzkoušení a uvedení do provozu	KUS	3,00	509,00	1 527,00
30	743z11		DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M demontáž stožáru a stožárové svorkovnice s vrácením správcí vedení S5, demontáž včetně betonových základů	KUS	1,00	1 777,00	1 777,00
31	743z31		DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M	KUS	1,00	209,00	209,00
32	743z35		DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M demontovaná svítidla budou vrácena správci vedení	KUS	1,00	293,00	293,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 431.1 VO okružní křižovatky – silnice II/112
Rozpočet:	SO 431.1 VO okružní křižovatky – silnice II/112

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
33	747211		CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN DO 100 TIS. KČ kontrola včetně vystavení revize	KUS	1,00	5 086,00	5 086,00
34	747541		MĚŘENÍ INTENZITY OSVĚTLENÍ INSTALOVANÉHO V ROZSAHU TOHOTO SO/PS měření po realizaci I.Eptapy stavby a po II.Etapě stavby	KUS	1,00	2 274,00	2 274,00
35	748242		PÍSMENA A ČÍSLICE VÝŠKY PŘES 40 DO 100 MM číslování nových stožárů dle požadavku správce vedení	KUS	3,00	54,00	162,00
7	<b>Přidružená stavební výroba</b>						<b>134 571,06</b>

**Celkem:****174 267,20**

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba**Objekt:** SO 501 Přeložka STL plynovodu PE D 90**Rozpočet:** SO 501 Přeložka STL plynovodu PE D 90**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava**Základní cena:** 556 474,49 Kč**Cena celková:** 556 474,49 Kč**DPH:** 116 859,64 Kč**Cena s daní:** 673 334,13 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 556 474,49 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Teč, 3. stavba  
 Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu PE D 90  
 Rozpočet: SO 501 Přeložka STL plynovodu PE D 90

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	157,30	180,00	28 314,00
2	01432		POPLATKY ZA VYPUŠTĚNÝ PLYN celkový objem plynu, který bude vypuštěn z potrubí a spotřeba plynu pro tlakové zkoušky potrubí	KPL	1,00	11 967,00	11 967,00
3	01442		POPLATKY ZA NÁHRADNÍ ZÁSOBOVÁNÍ PLYNEM zajištění dodávky plynu při odstávce plynovodu	KPL	1,00	23 934,00	23 934,00
4	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ zajištění provizorního propojení na stávající potrubí včetně zemních prací pro zřízení a následné zrušení provizorního propojení	KPL	1,00	11 967,00	11 967,00
5	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY kontrola funkčnosti signalizačních vodičů kontrola těsnosti propojovacích svazů písemná zpráva o výsledcích tlakové zkoušky potrubí výchozí revize s doložením dokladů dle ČSN EN 12007	KPL	1,00	4 188,00	4 188,00
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>80 370,00</b>
1			<b>Zemní práce</b>				
6	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TR. I hloubení rýh pro potrubí - včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku výkres č. D.26.3	M3	157,30	431,00	67 796,30
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	157,30	50,00	7 865,00





3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 501 Přeložka STL plynovodu PE D 90
Rozpočet:	SO 501 Přeložka STL plynovodu PE D 90

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			uložení odkopané zeminy na skládku odpadu				
8	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ hutný zásyp potrubí vhodným materiálem, hutněno po 300 mm včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.26.3	M3	78,56	1 080,00	84 844,80
9	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp pískem nad potrubím tl. min. 300mm včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.26.3	M3	52,93	846,00	44 778,78
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>205 284,88</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					
10	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO pískové lože pod potrubí výkres č. D.26.3	M3	13,97	695,00	9 709,15
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>9 709,15</b>
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					
11	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI provizorní vrchní vrstva zásypu potrubí frakce 0-63 mm, tl. 500 mm včetně nákupu, dopravy a uložení materiálu, bez hutnění	M3	69,84	954,00	66 627,36
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>66 627,36</b>
<b>8</b>		<b>Potrubí</b>					



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu PE D 90  
Rozpočet: SO 501 Přeložka STL plynovodu PE D 90

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	87313		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 25MM PE D 25/3,0 mm, PE 100, SDR 11- plynovodní přípojky, včetně tvarovek výkres č. D.26.1, D.26.2	M	8,60	30,00	258,00
13	87315		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 50MM D 63/5,8 mm, PE 100 RC, SDR 11, včetně tvarovek výkres č. D.26.1, D.26.2	M	11,40	78,00	889,20
14	87327		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 100MM D 90/5,2 mm, PE 100 RC, SDR 17,6, včetně tvarovek výkres č. D.26.1, D.26.2	M	137,10	299,00	40 992,90
15	899308		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ signalizační vodič CYY 2,5 mm2 výkres č. D.26.3	M	157,10	20,00	3 142,00
16	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE žlutá výstražná fólie š. 330 mm výkres č. D.26.3	M	157,10	20,00	3 142,00
17	899311		DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 80MM - PROPOJE	KUS	2,00	5 984,00	11 968,00
18	899321		DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 100MM - PROPOJE	KUS	2,00	11 967,00	23 934,00
19	89941		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 80MM na stávajícím potrubí PE D 25 a PE D 63	KUS	5,00	2 214,00	11 070,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu PE D 90  
 Rozpočet: SO 501 Přeložka STL plynovodu PE D 90

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	89942		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 100MM na stávajícím potrubí PE D 90	KUS	2,00	2 274,00	4 548,00
21	899611		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM PE D 25 a PE D 63	M	20,00	84,00	1 680,00
22	899621		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM PE D 90	M	137,10	90,00	12 339,00
23	899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK napojení stávajících plynovodních přípojek na STL plynovod	KUS	4,00	5 804,00	23 216,00
<b>8</b>		<b>Potrubí</b>					<b>137 179,10</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					
24	96931		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 50MM PLYNOVÝCH vybourání stávajícího plynovodního potrubí PE D 25 a PE D 63 výkres č. D.26.2	M	39,00	196,00	7 644,00
25	96932		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM PLYNOVÝCH vybourání stávajícího plynovodního potrubí PE D 90 výkres č. D.26.2	M	140,00	269,00	37 660,00
26	96941		PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 50MM VZDUCHEM NEBO INERT PLYNEM PE D 25 a PE D 63	M	39,00	60,00	2 340,00
27	96942		PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 100MM VZDUCHEM NEBO INERT PLYNEM	M	140,00	69,00	9 660,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 501 Přeložka STL plynovodu PE D 90
Rozpočet:	SO 501 Přeložka STL plynovodu PE D 90

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PE D 90				
9			Ostatní konstrukce a práce				57 304,00
<b>Celkem:</b>							<b>556 474,49</b>

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba**Objekt:** SO 701 Úprava oplocení č.p. 79**Rozpočet:** SO 701 Úprava oplocení č.p. 79**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava**Základní cena:** 542 511,86 Kč**Cena celková:** 542 511,86 Kč**DPH:** 113 927,49 Kč**Cena s daní:** 656 439,35 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 542 511,86 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 701 Úprava oplocení č.p. 79
Rozpočet:	SO 701 Úprava oplocení č.p. 79

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovně zeminy	M3	27,50	180,00	4 950,00
2	014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovně - betonová suť	M3	10,00	419,00	4 190,00
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>9 140,00</b>
1			<b>Zemní práce</b>				
3	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I vykopávky z mezideponie, naložení a odvoz na místo stavby	M3	35,00	112,00	3 920,00
4	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I včetně naložení, odvozu a uložení na skládce	M3	27,50	378,00	10 395,00
5	131731		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I. ODVOZ DO 1KM včetně naložení, odvozu a uložení na mezideponii	M3	35,50	378,00	13 419,00
6	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení zeminy na skládku	M3	27,50	50,00	1 375,00
7	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM využití vhodné zeminy vytěžené v rámci stavby	M3	35,50	378,00	13 419,00
1			<b>Zemní práce</b>				<b>42 528,00</b>

3			<b>Svislé konstrukce</b>				
---	--	--	--------------------------	--	--	--	--



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 701 Úprava oplocení č.p. 79
Rozpočet:	SO 701 Úprava oplocení č.p. 79

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	327114		ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ BETON DO C25/30 beton C 25/30	M3	31,00	7 779,00	241 149,00
9	327365		VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B	T	3,10	35 901,00	111 293,10
10	33817C		SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK ocelové sloupky v pozinkované úpravě s povrchovou úpravou poplastováním O 48mm dl 1,5m a vzpěry	KS	34,00	2 513,00	85 442,00
3			<b>Svislé konstrukce</b>				<b>437 884,10</b>
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
11	451311		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 podkaldní beton C12/15	M3	2,76	3 351,00	9 248,76
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>9 248,76</b>
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				
12	76792		OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM drátěná síť s čtyřúhelníkovými oky 50x50 mm, výšky 1,00 m v pozinkované úpravě potažená plastem, včetně všech upevňovacích prvků včetně jednoho demontovatelného pole oplocení	M2	52,00	193,00	10 036,00
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				<b>10 036,00</b>
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
13	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	10,00	1 316,00	13 160,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
Objekt: SO 701 Úprava oplocení č.p. 79  
Rozpočet: SO 701 Úprava oplocení č.p. 79

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vybourání základových patek a podezdívky oplocení				
14	966842		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA včetně branek včetně naložení, odvozu	M	55,00	373,00	20 515,00
9			Ostatní konstrukce a práce				33 675,00
<b>Celkem:</b>							<b>542 511,86</b>



**SÓUPIS PRACÍ****Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba**Objekt:** SO 801 Vegetační úpravy**Rozpočet:** 1 Vegetační úpravy v prostoru staveniště**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava**Základní cena:** 96 515,28 Kč**Cena celková:** 96 515,28 Kč**DPH:** 20 268,21 Kč**Cena s daní:** 116 783,49 Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 1 296,00**Náklad na měrnou jednotku:** 74,47 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 801 Vegetační úpravy  
 Rozpočet: I Vegetační úpravy v prostoru staveniště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			<b>Zemní práce</b>				
1	18090		VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH zachovávané travní plochy, poškozené stavební činnosti úklid od stavebních a jiných odpadů a pozůstatků po stavební činnosti zkyplení povrchu vláčením, v případě velkého zhutnění půdy použít kultivátor aplikace hnojiva pro trávníky v dávce dle doporučení výrobce urovnání povrchu hrabáním	M2	830,00	24,00	19 920,00
2	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM parkový trávník, výsev 2,5 kg/100 m2 plocha stanovena v situaci pomocí grafického programu druhá skladba viz technická zpráva objektu, lze upravit	M2	596,00	24,00	14 304,00
3	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI parkový trávník, výsev 2,5 kg/100 m2 plocha stanovena v situaci pomocí grafického programu druhá skladba viz technická zpráva objektu, lze upravit	M2	700,00	24,00	16 800,00
4	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 3x kosení, vyhrabání, odvoz a složení shrabků na kompostárně 3x zalévání 5 l/m2 (dodání vody viz položka 18600)	M2	3 888,00	4,00	15 552,00
5	18331		SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY příprava půdy pro výsadbu keřů v pásu šířky 0,6 m s přesahem 0,25 m za konce výsadbových linií zkyplení povrchové vrstvy nakopáním nebo kultivátorem, urovnání uhrabáním	M2	5,40	24,00	129,60
6	183511		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNĚ před založením trávníků a výsadeb uvažuje se 1,5x výměra vegetačních ploch	M2	1 944,00	4,00	7 776,00
7	183512		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ VÝBĚROVÉ	M2	388,80	6,00	2 332,80



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO 801 Vegetační úpravy  
 Rozpočet: 1 Vegetační úpravy v prostoru staveniště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			po založení trávníků a výsadeb opakovaná aplikace zejména na vytrvalé plevelné druhy uvažuje se 3x 10% výměry vegetačních ploch				
8	18461		MULČOVÁNÍ  mulčovací textilie propustná pro vodu mulčovací kůra, připouští se užití kvalitních dřevěných štěpků výsadbová linie keřů, v pásu šířky 0,8 m vrstva mulče 8-10 cm	M2	15,36	120,00	1 843,20
9	18462		OŠETŘENÍ MULČOVÁNÍ  doplnění chybějícího mulče před předáním výsadeb	M2	7,68	120,00	921,60
10	18471		OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH  1x před předáním odplevelení, odstranění suchých částí, tvarovací řez včetně naložení, odvozu a složení odpadu na kompostárně	M2	7,52	60,00	451,20
11	184A1		VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY  výpěstky I. jakosti v kontejneru min. 2,5 l dodání keřů - Spiraea x billardii Triumphans jamky min. 2x širší než průměr balu, dno lehce zkypřit (do hloubky 1-2 cm), zvlhčit vodou 1 l/ks, stěny zdrsnit tabletové kombinované hnojivo s postupným uvolňováním na 12 měsíců v dávce dle doporučení výrobce zpětný zásyp zeminou z jamek kolem každého keře úprava málkové misky	KUS	10,00	120,00	1 200,00
12	18600		ZALÉVÁNÍ VODOU  travníky zakládání hydroosevem: 3x 5 l/m2 travníky zakládání výsevem: 1x 10 l/m2 + 3x 5 l/m2 keře: 5x 15 l/ks voda pro zvlhčení výsadbových jamek: 10 l	M3	25,36	598,00	15 284,88



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 801 Vegetační úpravy
Rozpočet:	1 Vegetační úpravy v prostoru staveniště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					96 515,28
<b>Celkem:</b>							<b>96 515,28</b>

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba**Objekt:** SO 801 Vegetační úpravy**Rozpočet:** 2 Náhradní výsadba**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava**Základní cena:** 79 560,66 Kč**Cena celková:** 79 560,66 Kč**DPH:** 16 707,74 Kč**Cena s daní:** 96 268,40 Kč**Měrné jednotky:** KUS**Počet měrných jednotek:** 8,00**Náklad na měrnou jednotku:** 9 945,08 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 801 Vegetační úpravy
Rozpočet:	2 Náhradní výsadba

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	18461		MULČOVÁNÍ kruh o průměru 0,8 m mulčovací textilie propustná pro vodu + mulčovací kůra nebo štěpky ve vrstvě 10-15 cm	M2	8,04	144,00	1 157,76
2	18472		OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH uvažuje se 3x do předání odplevelování, včetně odvozu odpadu a složení na kompostárnu odstranění suchých a poškozených částí, včetně likvidace kontrola výskytu škůdců a chorob, podle potřeby aplikace vhodného ochranného prostředku kontrola a oprava kotvení 1x redukční a tvarovací řez v koruně	KUS	24,00	239,00	5 736,00
3	184B14		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 14CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M dodání dřevin - druh určí Město Telč výpěstky I. jakosti s balem o průměru min. 0,5 m výsadbové jámy min. 2x širší než průměr balu, dno lehce zkpřít a zvtžít cca 5 l vody, stěny zdrsnit 25% výměna půdy za substrát 150 g hydrogelu smísit se zemínou pro zásyp vícesložkové anorganické hnojivo s postupným uvolňováním na 18 měsíců + granulovaný chlévský hnůj, v dávkce dle doporučení výrobce kotvení třemi oloupanými dřevěnými kůly o průměru 6-8 cm, v dolní části spojit třemi řadami příček šířky 7 cm do výšky 0,6 m (zábrana proti psům) rákosový obal kmene	KUS	8,00	6 582,00	52 656,00
4	18600		ZALÉVÁNÍ VODOU při výsadbě 60 l/ks 4x 40 l/ks během 3-6 týdnů po výsadbě podle počasí v případě jarní výsadby ještě 1x měsíčně v letním období 40 l/ks	M3	2,72	7 180,00	19 529,60



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 801 Vegetační úpravy
Rozpočet:	2 Náhradní výsadba

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			<b>Zemní práce</b>				<b>79 079,36</b>
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
5	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO výplň drenážní trubky štěrkem frakce 16-32 mm	M3	0,14	695,00	97,30
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>97,30</b>
8			<b>Potrubí</b>				
6	875152		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 50MM DĚROVANÝCH trubka pro usnadnění zálivky ke kořenům DN 50 mm, délka 1,0 m osadit do výsadbové jámy, jeden konec max. 5 cm nad terén a opalřit víčkem	M	8,00	48,00	384,00
8			<b>Potrubí</b>				<b>384,00</b>
<b>Celkem:</b>							<b>79 560,66</b>

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba**Objekt:** SO 801.1 Vegetační úpravy - silnice II/112**Rozpočet:** SO 801.1 Vegetační úpravy - silnice II/112**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava**Základní cena:** 32 831,80 Kč**Cena celková:** 32 831,80 Kč**DPH:** 6 894,68 Kč**Cena s daní:** 39 726,48 Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 524,00**Náklad na měrnou jednotku:** 62,66 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba
Objekt:	SO 801.1 Vegetační úpravy - silnice II/112
Rozpočet:	SO 801.1 Vegetační úpravy - silnice II/112

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
I			Zemní práce				
1	18090		VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH zachovávané travní plochy, poškozené stavební činností úklid od stavebních a jiných odpadů a pozůstatků po stavební činnosti zkypření povrchu vláčením, v případě velkého zhuštění půdy použít kultivátor aplikace hnojiva pro trávníky v dávce dle doporučení výrobce urovnání povrchu hrabáním	M2	170,00	24,00	4 080,00
2	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM parkový trávník, výsev 2,5 kg/100 m <sup>2</sup> plocha stanovena v situaci pomocí grafického programu druhá skladba viz technická zpráva objektu, lze upravit	M2	184,00	24,00	4 416,00
3	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI parkový trávník, výsev 2,5 kg/100 m <sup>2</sup> plocha stanovena v situaci pomocí grafického programu druhá skladba viz technická zpráva objektu, lze upravit	M2	340,00	24,00	8 160,00
4	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 3x kosení, vyhrabání, odvoz a složení shrabků na kompostárně 3x zalévání 5 l/m <sup>2</sup> (dodání vody viz položka 18600)	M2	1 572,00	4,00	6 288,00
5	183511		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNÉ před založením trávníků a výsadeb uvažuje se 1,5x výměra vegetačních ploch	M2	786,00	4,00	3 144,00
6	183512		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ VÝBĚROVÉ po založení trávníků a výsadeb opakovaná aplikace zejména na vytrvalé plevelné druhy uvažuje se 3x 10% výměry vegetačních ploch	M2	157,20	6,00	943,20
7	18600		ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	9,70	598,00	5 800,60



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba  
Objekt: SO 801.1 Vegetační úpravy - silnice II/112  
Rozpočet: SO 801.1 Vegetační úpravy - silnice II/112

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce	trávníky zakládání hydroosevem: 3x 5 l/m <sup>2</sup> trávníky zakládání výsevem: 1x 10 l/m <sup>2</sup> + 3x 5 l/m <sup>2</sup>				32 831,80

Celkem:

32 831,80

3.1.1

**Soupis objektů**

Stavba: - II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba

Varianta: ZŘ -

Objekt	Název	Odbytová cena [Kč]	32 239 648,80	OC
ON	Ostatní náklady		1 792 665,00	
SO101	Silnice II/406		30 446 983,80	

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/406 Dvorce – Telč, 3. stavba**Objekt:** ON Ostatní náklady**Rozpočet:** ON Ostatní náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava**Základní cena:** 1 792 665,00 Kč**Cena celková:** 1 792 665,00 Kč**DPH:** 376 459,65 Kč**Cena s daní:** 2 169 124,65 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 792 665,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce – Telč, 3. stavba
Objekt:	ON Ostatní náklady
Rozpočet:	ON Ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
2	02520	R	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami, tj. provedení jádrových vývrtů o průměru 100 mm v nové vrstvě vozovky z asfaltového betonu a pracemi zkušební pro ověření tloušťky obrusné vrstvy, míry zhutnění, mezerovitost akontroly spojení vrstvy s podkladem	SOUBOR	11,000	5 984,00	65 824,00
1	02520		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami	KPL	1,000	95 736,00	95 736,00
3	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY zajištění veškerých prací souvisejících se zřízením uzavírek, vč. kompl. prov. DZ - pronájem značek	KPL	1,000	598 350,00	598 350,00
4	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY detailní zpracování projektu dopravně-inženýrských opatření zajištění rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silnic podle §25 odst. 6 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb. zajištění rozhodnutí o omezení obecného užívání uzavírkami a objíždkami podle §24 zákona č. 13/1997 Sb.	KPL	1,000	59 835,00	59 835,00
5	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	35 901,00	35 901,00
6	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ vytýčení stáv. inženýrských sítí	KPL	1,000	239 340,00	239 340,00
7	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ geodetické zaměření před stavbou, v průběhu stavby a po stavbě	KPL	1,000	95 736,00	95 736,00
8	02940	R	OSTATNÍ POŽADAVKY - PASPORTIZACE OBJÍZDNÝCH TRAS	KPL	1,000	17 951,00	17 951,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce – Telč, 3. stavba
Objekt:	ON Ostatní náklady
Rozpočet:	ON Ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘEVEDENÍ V DIGIT FORMĚ dokumentace skutečného provedení stavby	KPL	1,000	95 736,00	95 736,00
10	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,000	5 984,00	5 984,00
13	02991	c	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Památní deska, rozměr 0,3 x 0,4m	KUS	1,000	17 951,00	17 951,00
12	02991	b	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE informační tabule IROP, rozměr 5,1x 2,4 m	KUS	1,000	9 574,00	9 574,00
11	02991	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Informační tabule Kraj Vysočina, rozměr 2,5 x 1,75 m	KUS	2,000	17 951,00	35 902,00
14	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	418 845,00	418 845,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						1 792 665,00
<b>Celkem:</b>							<b>1 792 665,00</b>

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/406 Dvorce – Telč, 3. stavba**Objekt:** SO101 Silnice II/406**Rozpočet:** SO101-001 Silnice II/406**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava**Základní cena:** 28 178 919,84 Kč**Cena celková:** 28 474 064,36 Kč**DPH:** 5 979 553,52 Kč**Cena s daní:** 34 453 617,88 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 28 474 064,36 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce – Telč, 3. stavba
Objekt:	SO101 Silnice II/406
Rozpočet:	SO101-001 Silnice II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	M3	3 315,500	421,00	1 395 825,50
	ZBV:						
		ZL 9	Sjezd místní komunikace km 2,130		116,200		48 920,20
			aktuální množství		3 431,700		1 444 745,70
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>1 444 745,70</b>
1			<b>Zemní práce</b>				
2	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN dle dendrologického průzkumu	M2	102,000	60,00	6 120,00
3	11130		SEJMUTÍ DRNU planimetrováno ze situace programem autocad	M2	7 939,000	88,00	698 632,00
4	11201		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ kácení mimolesní zeleně dle dendrologického průzkumu zhotovitel v celkové ceně díla zohlední možnost následného využití dřeva větvě budou po rozdrčení odvezeny do kompostárny	KUS	7,000	4 188,00	29 316,00
5	11202		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ kácení mimolesní zeleně dle dendrologického průzkumu zhotovitel v celkové ceně díla zohlední možnost následného využití dřeva větvě budou po rozdrčení odvezeny do kompostárny	KUS	4,000	5 385,00	21 540,00
6	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH odfrézování asfaltového krytu, předpoklad dalšího využití na stavbě, zhotovitel v celkové ceně díla zohlední možnost tohoto následného využití	M3	2 385,450	891,00	2 125 435,95





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce – Telč, 3. stavba
Objekt:	SO101 Silnice II/406
Rozpočet:	SO101-001 Silnice II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			likvidace přebytečného materiálu je v režii zhotovitele				
7	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM výkop v místě zazubení svahu výkop pro propustky	M3	845,000	422,00	356 590,00
	ZBV:	ZL 9	Sjezd místní komunikace km 2,130		116,200		49 036,40
			aktuální množství		961,200		405 626,40
8	125738		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 20KM natěžení a dovoz materiálu pro násyp v místech zazubení svahu, pro zemní krajnice, pro aktivní zónu v místě plné konstrukce vozovky	M3	1 562,000	337,00	526 394,00
9	12933		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU PŘES 0,50M3/M	M	3 016,000	144,00	434 304,00
10	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM násyp v místech zazubení svahu	M3	484,000	172,00	83 248,00
11	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení výkopu na skládku	M3	845,000	16,00	13 520,00
12	17130		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM aktivní zónu v místě plné konstrukce vozovky aktivní zóna pod propustky	M3	149,000	765,00	113 985,00
13	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	930,000	143,00	132 990,00
14	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	127,300	846,00	107 695,80



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce – Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO101 Silnice II/406  
 Rozpočet: SO101-001 Silnice II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:	ZL 9	Sjezd místní komunikace km 2,130		32,300		27 325,80
			aktuální množství		159,600		135 021,60
15	18120		ÚPRAVA PLÁŇE SE ZHUTNĚNÍM V HORNĚ TR. II v místě plné konstrukce vozovky	M2	220,980	23,00	5 082,54
	ZBV:	ZL 9	Sjezd místní komunikace km 2,130		75,000		1 725,00
			aktuální množství		295,980		6 807,54
16	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M	M2	4 176,000	35,00	146 160,00
	ZBV:	ZL 9	Sjezd místní komunikace km 2,130		106,000		3 710,00
			aktuální množství		4 282,000		149 870,00
17	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M nezpevněná krajnice za svodidlem	M2	188,000	22,00	4 136,00
18	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	4 364,000	17,00	74 188,00
1			<b>Zemní práce</b>				<b>4 961 134,49</b>



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce – Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO101 Silnice II/406  
 Rozpočet: SO101-001 Silnice II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	12,200	8 561,00	104 444,20
	ZBV:	ZL 9	Sjezd místní komunikace km 2,130		2,440		20 888,84
			aktuální množství		14,640		125 333,04
20	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 podkladní bet. lože C20/25n XF3 tl. 150 mm	M3	10,800	8 026,00	86 680,80
	ZBV:	ZL 9	Sjezd místní komunikace km 2,130		2,160		17 336,16
			aktuální množství		12,960		104 016,96
21	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC dlažba z lomového kamene tl. 0,15 m vč.spárování cementovou maltou s odolností XF4	M3	10,800	9 382,00	101 325,60
	ZBV:	ZL 9	Sjezd místní komunikace km 2,130		2,160		20 265,12
			aktuální množství		12,960		121 590,72
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>350 940,72</b>
5			<b>Komunikace</b>				
22	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠD 0/32 tl. min. 150 mm v místě plné konstrukce vozovky	M2	220,980	164,00	36 240,72



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce – Telč, 3. stavba
Objekt:	SO101 Silnice II/406
Rozpočet:	SO101-001 Silnice II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:	ZL 9	Sjezd místní komunikace km 2,130		75,000		12 300,00
			aktuální množství		295,980		48 540,72
23	56363		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM napojení nezpevněných sjezdů	M2	136,000	134,00	18 224,00
24	567544		VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM RS 0/45 CA tl. 200 mm	M2	17 341,560	274,00	4 751 587,44
25	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	3 370,000	57,00	192 090,00
26	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	17 341,560	27,00	468 222,12
	ZBV:	ZL 9	Sjezd místní komunikace km 2,130		75,000		2 025,00
			aktuální množství		17 416,560		470 247,12
27	572211		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	33 634,130	16,00	538 146,08
28	572741		DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 2,0KG/M2 napojení nezpevněných sjezdů	M2	136,000	39,00	5 304,00
29	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	16 057,000	228,00	3 660 996,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce – Telč, 3. stavba
Objekt:	SO101 Silnice II/406
Rozpočet:	SO101-001 Silnice II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ACO 11S 50/70				
30	574A55		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16 TL. 60MM sjezdy	M2	75,000	274,00	20 550,00
	ZBV:	ZL 9	Sjezd místní komunikace km 2,130		75,000		20 550,00
			aktuální množství		150,000		41 100,00
31	574C68		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM ACL 22S 50/70	M2	16 538,710	289,00	4 779 687,19
32	574E88		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM ACP 22S 50/70	M2	17 020,420	335,00	5 701 840,70
33	57621		POSYP KAMENIVEM DRČENÝM 5KG/M2 posyp kamenivem frakce 2/4 3.0 kg/m2	M2	17 341,560	20,00	346 831,20
34	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM v místě napojení silnic a zpevněných sjezdů	M	69,500	108,00	7 506,00
	ZBV:	ZL 9	Sjezd místní komunikace km 2,130		23,000		2 484,00
			aktuální množství		92,500		9 990,00
5		Komunikace					20 564 584,45



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce – Telč, 3. stavba
Objekt:	SO101 Silnice II/406
Rozpočet:	SO101-001 Silnice II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
35	9113A1		SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	172,000	1 077,00	185 244,00
36	9113A3		SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM vč. odvozu a uskladnění materiálu dle dispozic zhotovitele	M	180,000	180,00	32 400,00
37	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	169,000	383,00	64 727,00
38	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	97,000	36,00	3 492,00
39	91267		ODRAZKY NA SVODIDLA	KUS	7,000	191,00	1 337,00
40	918358		PROPUSTY Z TRUB DN 600MM trouba DN 600, SN 16	M	67,000	4 034,00	270 278,00
	ZBV:	ZL 9	Sjezd místní komunikace km 2,130		17,000		68 578,00
			aktuální množství		84,000		338 856,00
41	919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM v místě napojení silnic a zpevněných sjezdů	M	69,500	134,00	9 313,00
42	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM odstranění čel stáv. propustků	M3	75,000	5 046,00	378 450,00



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce – Telč, 3. stavba  
Objekt: SO101 Silnice II/406  
Rozpočet: SO101-001 Silnice II/406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
43	966357		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM odstranění stáv. propustků	M	60,000	2 314,00	138 840,00
9			Ostatní konstrukce a práce				1 152 659,00
<b>Celkem:</b>							<b>28 474 064,36</b>

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/406 Dvorce – Telč, 3. stavba**Objekt:** SO101 Silnice II/406**Rozpočet:** SO101-002 Definitivní dopravní značení**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava**Základní cena:** 385 854,84 Kč**Cena celková:** 385 854,84 Kč**DPH:** 81 029,52 Kč**Cena s daní:** 466 884,36 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 385 854,84 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce – Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO101 Silnice II/406  
 Rozpočet: SO101-002 Definitivní dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
1	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ výměna stávajících dopravních značek	KUS	14,000	251,00	3 514,00
2	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ výměna stávajících dopravních značek	KUS	11,000	120,00	1 320,00
3	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	9,000	2 334,00	21 006,00
4	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ výměna stávajících dopravních značek	KUS	5,000	239,00	1 195,00
5	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA z výkresu DDZ (výkr. č. 07) dvousložková plastická hmota nanášena za studena	M2	1 364,334	263,00	358 819,84
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>385 854,84</b>
<b>Celkem:</b>							<b>385 854,84</b>

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/406 Dvorce – Telč, 3. stavba**Objekt:** SO101 Silnice II/406**Rozpočet:** SO101-003 Náhradní výsadba**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava**Základní cena:** 222 842,40 Kč**Cena celková:** 222 842,40 Kč**DPH:** 46 796,90 Kč**Cena s daní:** 269 639,30 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 222 842,40 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce – Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO101 Silnice II/406  
 Rozpočet: SO101-003 Náhradní výsadba

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			<b>Zemní práce</b>				
1	18311		ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU založení záhonu pro výsadbu dřevin - solitérní stromy - shmutí dřvu a upravení mísy, keře - shmutí dřvu celoplošně, vč. naložení a odvozu odpadu solitérní stromy (ks) * plocha dřvu (1.0m2) + keře (celoplošně)	M2	264,000	36,00	9 504,00
2	18461		MULČOVÁNÍ dodání a rozprostření drcené kůry v tl. 10cm (viz pol. č. 18311) - výsadby keřů v rovině celoplošně - solitérní stromy - mísa o ploše 1m2	M2	264,000	120,00	31 680,00
3	18472		OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH ošetření dřevin 2x odplevelení namulčovaných ploch, udržování mulče ve funkčním stavu, odstraňování suchých a poškozených větví, výchovný řez stromů, kontrola a oprava kotvení a úvazků a nahrazování uhynulých dřevin, udržování výsadbové mísy stromů, vč. naložení, odvozu a uložení odpadu Do doby předání stavby (předpoklad 2x) Po předání stavby zhotovitelem bude předáno k údržbě na KSÚSV	KUS	266,000	24,00	6 384,00
4	184A2		VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY	KUS	240,000	96,00	23 040,00
5	184B13		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 12CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M vysokokmen 10 - 12cm, jamka 0.125 - 0.40m3, výsadba, hnojení (4 tabl. hnojiva na bázi NPK, 5 kg kompostu), závlhka, dodání stromu, 3 kůly ke stromu délky 2 - 2.5m. chránička, vyrovnávací řez koruny	KUS	24,000	5 984,00	143 616,00
6	18600		ZALÉVÁNÍ VODOU 3x v 1. roce po výsadbě 5 l / keř	M3	7,200	1 197,00	8 618,40



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce – Telč, 3. stavba
Objekt:	SO101 Silnice II/406
Rozpočet:	SO101-003 Náhradní výsadba

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			50 l / strom				
1		Zemní práce					222 842,40
Celkem:							222 842,40

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** II/406 Dvorce – Telč, 3. stavba  
**Objekt:** SO101 Silnice II/406  
**Rozpočet:** SO101-004 Chránička pro kabel Rowanet

**Objednavatel:**  
**Zhotovitel dokumentace:**  
**Zhotovitel:** STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava

**Základní cena:** 1 364 222,20 Kč

**Cena celková:** 1 364 222,20 Kč

**DPH:** 286 486,66 Kč

**Cena s daní:** 1 650 708,86 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 1 364 222,20 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce – Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO101 Silnice II/406  
 Rozpočet: SO101-004 Chránička pro kabel Rowanet

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	M3	784,000	401,00	314 384,00
2	02510-1	R	KALIBRAČNÍ ZKOUŠKY	KPL	1,000	5 984,00	5 984,00
3	02510-2	R	TLAKOVÉ ZKOUŠKY	KPL	1,000	5 984,00	5 984,00
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>326 352,00</b>
1			<b>Zemní práce</b>				
4	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM odstranění dlažby autobusového nástupiště včetně poplatku za skládku	M3	3,600	319,00	1 148,40
5	113478		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL, ODVOZ DO 20KM odstranění dlažby autobusového nástupiště včetně poplatku za skládku	M3	1,200	694,00	832,80
6	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM odstranění obrub autobusového nástupiště včetně lože včetně poplatku za skládku	M	10,000	102,00	1 020,00
7	125738		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 20KM natěžení a dovoz materiálu pro zásyp ryhy	M3	392,000	337,00	132 104,00
8	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	784,000	574,00	450 016,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/406 Dvorce – Telč, 3. stavba  
 Objekt: SO101 Silnice II/406  
 Rozpočet: SO101-004 Chránička pro kabel Rowanet

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení výkopu na skládku	M3	784,000	14,00	10 976,00
10	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	588,000	144,00	84 672,00
11	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	196,000	335,00	65 660,00
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>746 429,20</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					
12	460490012	R	KRITÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FOLIÍ ŠÍŘKY 33 CM kompletní provedení vč. nákupu a dopravy na stavbu	M	2 240,000	28,00	62 720,00
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>62 720,00</b>
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					
13	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM zpevněná plocha u autobusového nástupiště ŠD 0/32 tl. min. 150 mm	M2	12,000	164,00	1 968,00
14	58251		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA zpevněná plocha u autobusového nástupiště betonová dlažba tl. 60 mm do lože z hrubého drceného kameniva (HDK 4-8) tl. 30 mm	M2	12,000	474,00	5 688,00
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>7 656,00</b>
<b>7</b>		<b>Přidružená stavební výroba</b>					



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/406 Dvorce – Telč, 3. stavba
Objekt:	SO101 Silnice II/406
Rožpočet:	SO101-004 Chráníčka pro kabel Rowanet

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	742J15		OCHRANNÁ TRUBKA OPTICKÉHO KABELU HDPE SVĚTLOST 10-40MM	M	6 720,000	29,00	194 880,00
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				<b>194 880,00</b>
8			<b>Potrubí</b>				
16	87633		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM	M	81,000	235,00	19 035,00
17	8988C		KABELOVÉ KOMORY Z PLASTICKÝCH HMOT, UŽITNÝ OBJEM DO 0,35M3 kabelové komory s 3M markerem na začátku a konci úseku	KUS	2,000	1 795,00	3 590,00
8			<b>Potrubí</b>				<b>22 625,00</b>
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
18	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM zpevněná plocha u autobusového nástupiště sil. bet. obruby do bet. lože C20/25n XF3 tl. min. 100 mm	M	10,000	356,00	3 560,00
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>3 560,00</b>
<b>Celkem:</b>							<b>1 364 222,20</b>